

9. 9. APRIL 1940 FEMTEKOLLONNENES DAG

Den Norske Frimurerorden med allierte storlosjer var i løpet av årene blitt en verdensomspennende organisasjon. Særlig var forbindelsen til USA og England blitt styrket.

Vi som står utenfor kjenner lite til hvordan det internasjonale samarbeide fungerer. Når stormesteren blir intervjuet sier han alltid at Den Norske Frimurerorden er en selvstendig norsk orden som ikke er avhengig av eller styres av utenlandske krefter. Vi kjenner imidlertid fra stormester Færdens opptreden og hendelsene i august 1921 som er beskrevet tidligere, at norsk frimureri styres av en overordnet instans som vi antar befinner seg i utlandet.

Den Norske Frimurerorden har mottatt konstitusjonspatent, først fra England i 1749 og senere fra Sverige i 1891. Enhver storlosje som hører til frimureriets verdensomspennende nett har underskrevet en underkastelses-erklæring som binder storlosjene til en felles ledelse og til et samordnet læresystem for personlig utvikling. Plikten til taushet og kravet til lydighet er rettet mot denne ledelse. Forpliktelsen overføres fra storlosjene videre til de enkelte lokale losjer og til medlemmene.

Innenfor fellesskapet kan medlemmene fritt besøke utenlandske losjer dersom han er utstyrt med frimurerpass. Det må bety at alle er underlagt den samme taushetsplikt og de samme krav til lydighet. Uten denne felles forpliktelse ville besøk fra fremmede losjer kunne avdekke hemmeligheter og derfor ikke kunne gjennomføres. Underkastelseserklæringen binder systemet sammen og knytter det til en overordnet leder. Dette gir organisasjonen internasjonal makt og indre styrke.

For hver fremmed storlosje som Den Norske Frimurerorden har forbindelse med er det oppnevnt en herværende representant og en representant på den fremmede losjens hjemsted. Det skulle i 1939 gi 93 norske internasjonale ambassadører. Ikke alle representanter er oppnevnt.

Noen av våre øverste militære sjefer er oppnevnt som herværende representanter for utenlandske storlosjer. I matrikkelen for 1939 finner vi:

***Generalmajor Ivar Aavatsmark**, Stormesterens Prokurator, statsråd, kommandant på Akershus festning, repr. for The Supreme Council 33 and last Degree Scottish Rite for the Northern Masonic Jurisdiction, Boston, USA, og representant for The Grand Lodge of Montana, Hellena, USA.,

***Major O. Brinchmann Hansen**, repr. for Grande Lodge of Rhode Island & Providence Plantation. Providence, USA.

***Generalmajor Gustav Grüner**, repr. For The Grand Lodge of Utah, Salt Lake City, USA.

***Generalmajor Jacob Hvinden Haug**, repr. For Grand Lodge of Virginia, Richmond, USA, og Grand Lodge of Soberana, de Porto Rica, San Juan.

***Oberst Marcus Pettersen** repr. For Grand Loggia de Chile, Santiago. 5

Lojalitet til utenlandske brødre

Kong Oscar II's norske frimurerbrødre ble i 1880- og 90-årene mistenkt for å gå svenskekongens ærend mot Norges interesser. Kommanderende General ble den gang fra Stortinget spurt direkte om han hadde etterkommet ordre fra Kong Oscar II, som følge av sitt frimureri, noe han benektet.

Blant de mektige brødre i vest, omkring 1940, finner vi den engelske konge George VI som regjerte fra 1936 til 1952. Han rangerte høyest innen det verdensomspennende frimureri. Daværende marineminister senere statsminister Winston Churchill hadde vært frimurer tidligere. Presidenten i USA, Franklin D. Roosevelt, var en fremtredende frimurer med den 32. grad. Det tilsvarer den XI grad i det svenske system.

Norge i 2. Verdenskrig

Da de krigførende parter England og Tyskland, fattet interesse for norsk territorium våren 1940, hadde generalstaben gjennom lang tid bygget opp den hemmelige hæren rettet mot "*indre fiender*", samtidig som de hadde satt verneplikthæren ut av spill. Verneplikthæren besto av vernepliktig og frivillig norsk ungdom. Den hadde ingen spesiell politisk legning utover et nasjonalt sinnelag. Den møtte til mobiliseringsplassene uten innkalling. Målet var å kaste overfallsmennene ut av landet.

Åpent for invasjon

Etter 1935 var den politiske venstresiden ingen trussel mot det etablerte samfunn. Europa var i krig fra høsten 1939. Den hemmelige hæren forble imidlertid intakt og de ubrukelige geværene og kanonene ble ikke satt i brukbar stand slik nasjonale hensyn og den stadig mer truende situasjon skulle tilsi. Intet ble gjort for å rette på disse selvforskyldte svakhetene ved vårt forsvar. Tatt i betraktning den kritiske situasjon som utviklet seg i Europa frem til 1940, må en fortsatt avvæpningen av verneplikthæren sees som et forsøk på å legge landet åpent for invasjon. I noen korte avsnitt vil jeg nevne noen episoder som burde ført til en opptrapping av den norske forsvarsberedskap.

Den 12. 1
annekterte han
diskuterte genera
og Ordensvernet
en delvis mobil
brukes til innkall
som da skulle s
oppsett når et s
pålitelige, ble d
mobilisering må
lenger tid. 1

3. distriktskom
ubrukelige geve
forholdene nå v
Kommanderend
sikkerhetsvakter
at resten av våp

Situasjonen i E
britiske militær
overføre store
Stavanger, Berg
note til de skan
norsk farvann
allierte krigsrå
Planen inklud
malmsfeltene.
ødelegge veier
fredsslutninger
for aksjonen va

Så sent som de
utenriksminist
å bryte norsk r

Den 8
var planen at
landgangsstyrk
hadde som må

Den 12. mars 1938 gikk Adolf Hitler inn i Østerrike. Høsten samme år annekterte han Sudetenland som hørte til Tsjekkoslovakia. Her hjemme diskuterte generalstaben mobiliseringsordningen. På grunn av Sikkerhetvaktene og Ordensvernet som skulle være hemmelige, var det vanskelig å gjennomføre en delvis mobilisering. Det ble diskutert hva slags konvolutter som kunne brukes til innkallingen, offentlige konvolutter, eller nøytrale blanke konvolutter som da skulle sendes uten frimerke. Postverket protesterte. Det ville vekke oppsikt når et stort antall slike konvolutter gikk ut. Ikke alle postbud var pålitelige, ble det bemerket. Så sent som i 1939 var det klart at en delvis mobilisering måtte skje pr. brev eller ved personlig kontakt, selv om det ville ta lenger tid. ¹

3. distriktskommando i Trondheim, mente våren 1939 at ordningen med ubrukelige geværer medførte betydelige ulemper ved mobilisering og at forholdene nå var ganske annerledes enn i 1918. Den 19. mai 1939 vedtok Kommanderende General at det antall våpen som trengtes til å sette opp sikkerhetsvakter og luftforsvar ved mobilisering skulle klargjøres, underforstått at resten av våpnene fortsatt skulle lagres i ubrukelig stand. ²

Situasjonen i Europa tilspisset seg. Den 2. og 3. januar 1940, utredet den britiske militære ledelse muligheten av å okkupere de svenske malmleiene og overføre store styrker til nord og midt Sverige, I planen inngikk å okkupere Stavanger, Bergen, Trondheim og Narvik. Den 6. januar 1940 ble det sendt en note til de skandinaviske regjeringer om at britene ville stoppe malmeksporten i norsk farvann Sverige nektet å samarbeide om dette. 5. februar vedtok det allierte krigsråd å sende hjelp til Finland som kjempet mot Sovjetunionen. Planen inkluderte okkupasjon av byene fra Stavanger til Narvik og de svenske malmfeltene. Svenskene erklærte at de ville rive opp jernbanelinjen og ødelegge veiene østover. Planen skulle settes i verk 20. mars. Så kom fredsslutningen mellom Finland og Sovjetunionen og det angitte hovedmotiv for aksjonen var borte. ³

Så sent som den 5. april møtte den engelske og den franske sendemann opp hos utenriksminister Koht hvor de meddelte skriftlig at de allierte kunne bli nødt til å bryte norsk nøytralitet for å stoppe malmeksporten fra Narvik.

Den 8. april 1940 la engelskmennene ut miner i norsk farvann, deretter var planen at de skulle vente på tysk reaksjon. En engelsk flåtestyrke med landgangsstyrker ombord, ca. 100 000 mann, lå klar i engelske havner, de hadde som mål å okkupere Norge. ⁴

For det første, når generalstaben i denne situasjon ikke var villig til å gjøre mobiliserings ordningen effektiv eller å bringe verneplikthærens våpen i skyteklar stand, er dette, slik situasjonen ble oppfattet, åpenbart en forberedelse til å slippe engelske og franske tropper inn i landet uten å øve motstand, for øvrig en tanke som var bifalt av Arbeiderpartiets ledere.

For det andre bar Arbeiderpartiregjeringen det konstitusjonelle ansvar for at forberedelser på å møte den forventede invasjonen ikke ble gjennomført.

For det tredje kan frimureriet bruke sitt kjennskap til regjeringens unnlaterelser som et pressmiddel.

Norges Geografiske Oppmåling sorterte under generalstaben. Den godkjente i januar 1940 salg av store kartserier til England. Da var allerede store kvanta norske kartter solgt til Tyskland, tiltross for regelen om at kartter ikke skulle selges til land som var i krig. 6

General Wilhelm Keitel i Wehrmacht har fortalt at det den 23. februar 1940 ble dannet et arbeidsutvalg som skulle forberede invasjonen av Norge. Forberedelsene ble dekket som en intern våpenøvelse, Weserübung, i tyske farvann. Bare få personer blant de øverste tyske militære ledere visste at de innlastede tropper hadde som mål å okkupere Danmark og Norge.

Adolf Hitler sendte sin mann, oberst Hans Piekenbrock til København 3. april hvor han møtte Quisling. Piekenbrock ble meddelt at en engelsk invasjon var ventet og at det var i Norges interesse at tyskerne kom først. Quisling ga under dette møte feilaktige opplysninger om forsvaret av Narvik.

Quisling mente at en tysk okkupasjon burde omfatte hele Norge og ikke bare det sørlige del. Hvis de tyske skip kom overraskende ville de ikke bli beskyttet i første omgang, mente Quisling, forøvrig hadde han folk fra sitt parti plassert i forsvaret, tyskerne ville derfor ikke møte sterk motstand. 12

Den 7. april oppdaget engelske fly at de tyske skipene gikk ut og satte kursen nordover. Norske journalister mottok meldinger om skipenes bevegelser og det ble diskutert i avisene hvor mon alle disse skipene hadde tenkt seg?

Mange, blant dem etterkrigstidens første generasjons historie forskere, har gitt uttrykk for at regjeringens passivitet kom av arbeiderbevegelsens generelle antimilitære holdning og regjeringens manglende bevilgninger til Forsvaret. Dette siste er ikke riktig. Bevilgningene til forsvaret økte fra 316 millioner kroner i 1934 - 35 til 486 millioner kroner i 1939 - 40. 200 millioner kroner ekstra ble bevilget etter krigens utbrudd. Det var store penger den gang, men ikke tilstrekkelig til å rette opp forfallet som strakte seg tilbake til tider lenge før Arbeiderpartiet overtok regjeringmakten.

Krigshand
gjentas he
Jeg velger
provoserer
virket inn
forsvaret n

Den nye
tilhørte Ar
9. April. M
borte. Det
stearinlys.
husket på å
kom ikke in
nærheten.

Ma
var postlag
gang og på
gjennom r
kjennskap t
våpen ved f

Vi fastslår
mottagelsen
arbeiderpart
Tys

Ukjente krig
kvelden den
være tyske,
Fredrik Will
om å skyt
Batterisjefen
i flomlys fra

Oberst Birge
Blücher tidli
kaptein And
senket Blüch
hele Østfold
geværene og

Krigshandlingene i Norge er utførlig behandlet i litteraturen. De skal ikke gjentas her. Derimot er femtekolonnenes virksomhet et nytt interessant område. Jeg velger med hensikt å beskrive et utvalg hendelser som kanskje vil virke provoserende på mange. Hensikten er å vise hvordan lojalitet til frimureriet har virket inn på krigshandlingene. Det er innlysende at en som tjenestegjør i forsvaret må forplikte seg til lojalitet til staten og ingen andre.

Den nye forsvarsminister, oberst i infanteriet, Birger Ljungberg som ikke tilhørte Arbeiderpartiet, beordret delvis mobilisering tidlig på morgenen den 9. April. Mens brevene ble skrevet ut på Akershus Festning, ble elektrisiteten borte. Det ble mørkt og det viste seg umulig å skrive ut innkallelene med stearinlys. Arbeidet ble etter planen overført til Smestad Hotell. Ingen hadde husket på å melde fra til hotellet som var fullt av gjester. Mobiliseringsgruppen kom ikke inn, den ble stående utenfor. Heldigvis bodde et medlem av gruppen i nærheten. Han inviterte alle hjem til seg hvor innkallingene ble skrevet ut.

Mannskapene ble innkalt med fremmøtedag den 11. april. Før brevene var postlagt var kampene mellom tyske sjøstridskrefter og norsk kystforsvar i gang og pågikk hele natten. Det ville være naturlig å beordre full mobilisering, gjennom massemedia. Forsvarsministeren, som oberst, hadde uten tvil kjennskap til at de mannskapene han i så fall innkalte, ikke ville få utlevert våpen ved fremmøte.

Vi fastslår at en engelsk invasjon var forberedt fra engelsk side og at mottagelsen av de engelske styrkene var forberedt av både arbeiderpartiregjeringen og av generastaben.

Tyskerne kom imidlertid først og nøt godt av tilretteleggelsen.

Ukjente krigsskip ble observert av vaktfartøyer i ytre Oslofjord klokken 23. om kvelden den 8. April. Rauøy Fort skjøt varselskudd. Skipene som viste seg å være tyske, passerte Bolærne Fort i 3 600 meters avstand. Fortsjefen, major Fredrik Wilhelm Færden som hadde IX grad i St. Andreaslogen nr 1, ga ordre om å skyte med brissand granater straks skipene kom i skytefeltet. Batterisjefen, K. A. Telle skjøt allikevel varselskudd først. Mens fortet lå badet i flomlys fra skipene gled de inn i tåken.

Oberst Birger K. Eriksen på Oscarsborg festning senket det nybygde slagskipet Blücher tidlig på morgenen 9. April. Jeg mener å huske at Eriksen måtte vekke kaptein Andersen i Drøbak, den pensjonerte sjefen for torpedo-batteriene. Han senket Blücher. Oscarsborg ble erobret fra landsiden 10. April. Dermed var hele Østfold regionen avvæpnet hva verneplikthæren angikk. Viktige deler til geværene og kanonene falt i tyskernes hender.

I Bergen var Willoch sjef. Han fortalte til sin nevø, senere statsminister Kåre Willoch: hva som skjedde. De fleste soldatene hadde hatt 48 dagers rekruttskole for 10 - 15 år siden. Av befalet kom mange til festningen bare få dager i forveien etter å ha vært ute av tjeneste i 22 år uten noen repetisjonsøvelse. Da det tyske angrepet kom hadde festningen 1/3 av full bemanning. Willoch hadde bedt om at miner ble lagt ut, at torpedobatteriet ble bemannet og om en infanteristyrke til forsvar av landsiden. Alt ble avslått.

Willoch beordret ild mot fremmede fly som fløy ulovlig over festningens område. For det fikk han en alvorlig reprimande av admiral Diesen.

Kommanderende Admiral Henry Edward Diesen hadde IX grad i losje nr. 8. 5

Tyske skip ble observert den 9. april om morgenen. De signaliserte at de kom som venner, men da de ble beskytt, svarte de med en morderisk artilleriild og flyangrep, som allikevel ikke gjorde stor skade. Krysseren "Köningsberg" ble skutt i brann, men så ble strømmen tatt i Bergen og festningen hadde ikke noe nødstrømaggregat. Parafinlamper ble tatt i bruk ved kanoner og på kommandoplassen, men lyskasterne kunne ikke brukes. Festningen ble tatt fra landsiden. 11

Overgivelsen av Agdenes fort utenfor Trondheim fikk stor betydning fordi festningen var intakt og straks ble bemannet med tyskere. Det hundret engelskmenn og franskmenn i å komme med forsterkninger til Trondheim. Siden slagfjærene til geværene i distriktet lå lagret på Agdenes ble værneplikthæren i hele Sør-Trøndelag avvæpnet før den rakk å bli mobilisert.

General Laurantzson, sjef for 5. divisjon i Trøndelag, reiste til Værnes og lot alt sitt utstyr stå igjen intakt i Trondheim. Han ga ordre om at alle forberedelser til mobilisering skulle stoppes og at magasinene ikke skulle flyttes ut av byen slik det var gjort forberedelser til. Han uttalte at tyskerne kunne oppfatte det som en uvennlig handling. 9

Jacob Ager Laurantzson, generalmajor, hadde VI grad i losje nr. 9. 5

Engelske krigskip beskjøt fortene på Agdenes. Da ilden ble besvart forsto de at tyskerne hadde inntatt fortene. Skipene trakk seg derfor tilbake. I Trondheim kunne tyskerne overta tungt norsk utstyr som de hadde sterkt behov for.

General Jacob Hvinden Haug var sjef for 2. divisjon og var distriktskommandosjef for Oslo området. Han disponerte fire Gardekompanier hvorav ett var på øvelse på Terningmoen. Det var viktig å forsterke forsvaret av Fornebu som ble angrepet kl. 7.30. Her lå det en norsk styrke på 110 mann.

Garden fikk ved
tilbakekalt kl 8
Christian Halbo
Gardesjefen Joh
Framrykkingen
Lysakerelva. D
tyskere passert

4. Gard
ordre om å gå ti
i land fra Blüch
Som ne
helt fra kong C
Thaulow Peters

Kapitulasjonen
over telefon ti
plasskommand
militær sjef i
fortsette med n
Schnit

Quisling da
Klokken 19.30
hadde tatt mak

"Å redde lan
det opp i"

Fredrik Prytz

Anton Frede
Trøndelag, ha

Samarbeid
Gardesjef Gr
med tyskerne
til tjeneste f
gardeoffisere
Graff Wang
riksdepartem
general Enge

Garden fikk ved 5.30-tiden ordre om å dra til havneområdet i Oslo. Ordren ble tilbakekalt kl 8.00. Ved 8.30-tiden ble 2. Gardekompani under ledelse av Christian Halbert Hielm Winsnes, beordret om å rykke fram mot Fornebu. Gardesjefen Johan Peter Graff Wang, fikk Winsneskompaniet av gårde kl 9.30. Framrykkingen forgikk med busser og de valgte veien om Røa og langs Lysakerelva. Det gikk tre timer før de kom til Lysaker. Da hadde 4 - 500 tyskere passert innover Drammens-veien på vei mot Oslo.

4. Gardekompani under ledelse av Axel Jacob Thaulow Petersson fikk ordre om å gå til Digerud ved Nesodden for å ta seg av tyskere som var reddet i land fra Blücher.

Som nevnt tidligere var Hvinden Haug frimurer og medlem av ordenen helt fra kong Oscar II's dager. Winsnes hadde den VIII grad i losje nr 8, og Thaulow Petersson var seremonimester og hadde VIII grad i losje nr 9. 7

Kapitulasjonen i Oslo foregikk på Akershus festning. Regjeringen ble orientert over telefon til Hamar. Tyskerne anerkjente oberst i festningsartilleriet og plasskommandant på Akershus festning Hans Peter Krag Schnitler som norsk militær sjef i Oslo. Garden skulle holde orden i byen og luftvernet skulle fortsette med norsk mannskap, men skulle bare skyte på engelske fly.

Schnitler hadde VIII grad i losje nr. 1. 5 7

Quisling danner regjering

Klokken 19.30 den 9. april sto Quisling frem i NRK og proklamerte at han hadde tatt makten og dannet regjering for som han sa:

"Å redde landet ut av den desperate situasjon som våre politikere hadde brakt det opp i"

Fredrik Prytz ble finansminister i Vidkun Quislings Regjering.

Anton Frederik Winther Jakhelln Prytz, kaptein, Storfosen Gods, Sør-Trøndelag, hadde VIII grad i losje 8. 5

Samarbeid med tyskerne

Gardesjef Graff Wang og kommandant Schnitler innledet et nært samarbeid med tyskerne og Quisling. Sistnevnte ba om å få avgitt gardekaptain Winsnes til tjeneste for seg, Winsnes var medlem av Nasjonal Samling. To andre gardeoffiserer oppsøkte Quisling for å avlegge troskapsed. Quisling innkalte Graff Wang og krevde at Garden skulle holde vakt utenfor Stortinget, utenriksdepartementet og foran hotell Continental hvor han selv og den tyske general Engelbrecht holdt til.

39. ALLIANSER

I kapitlene 30. til 38. har jeg vist at Norge har deltatt i forberedelser til krigshandlinger i fjerntliggende land, spionasje oppdrag mot vår store nabo i Øst, og dannelsen av hemmelige væpnede grupper av samme type som "Den hemmelige Hæren" som generalstaben opprettet i 1920- og 30-årene. Når slikt skjer i hemmelighet og støttes av det regjeringsbærende parti, Arbeiderpartiet, er det et anslag mot norsk suverenitet, mot vårt demokrati og et dobbeltspill overfor Arbeiderpartiets velgere. Dette kan ikke ha skjedd uten at det foreligger en forpliktende avtale mellom Arbeiderpartiets ledere og aktørene som står bak de hemmelige aksjonene. Jeg tenker ikke på de avtaler som er inngått offisielt, som for eksempel avtalen om Marshallhjelp og forpliktelsen til å føre en felles økonomisk politikk gjennom OECD, eller tilknytningen til NATO. Disse avtaler er behandlet og vedtatt av Stortinget, riktignok med et forstyrrende innslag av frimurere som stortingsrepresentanter.

Det må med stor sannsynlighet foreligge et avtalesett som regulerer den utenomparlamentariske virksomheten jeg har tatt opp i de foregående kapitler. Det dreier seg i første rekke om en avtale mellom Arbeiderpartiets ledere og den frimurerdominerte generalstaben fra midten av 1930-årene, Etter den tid må det ha vært en forståelse mellom Arbeiderpartiets ledere og det "felleskap" Einar Gerhardsen lærte å kjenne under krigen "som var større enn arbeider-bevegelsen", slik han uttrykker seg i sine memoarer. Med tiden er både Høyre og Kristelig Folkeparti mer eller mindre trukket inn i dette samarbeidet.

Organiseringen av e-tjenesten

Den 28. februar 1946 ble det holdt en konferanse mellom Justisministeren, forsvarsministeren, rikspolitisjefen, viserikspolitisjefen, oberstløytnant Roscher Lund og major Vilhelm Evang. På denne konferanse formulerte rikspolitisjef Andreas Aulie oppgavene for en ny overvåkingstjeneste:

"Utgangspunktet for virksomheten skal ikke være å registrere og kartlegge de forskjellige partier innen riket eller deres virksomhet.

Oppgaven ska være å registrere og kontrollere potensielle femte kolonnister og andre som setter rikets sikkerhet i fare forsettlig eller ved uaktsomt forhold. I forbindelse hermed bør nevnes som en viktig oppgave å føre kontroll med fremmede makters etterretningstjenester innenfor landets grenser."

Aulies forslag var rettet mot så vel amerikansk, britisk og sovjetisk virksomhet og mot nordmenn som arbeidet for utenlandsk etterretning i Norge. 1

44. TANDBERGS RADIOFABRIKK A/S

En ung mann med diplom fra høyskolen

Vebjørn Tandberg kom til Oslo fra den tekniske høyskolen i Trondheim i 1933. Med seg hadde han diplom i høytalerkonstruksjon. Han bygget opp en mønsterbedrift som sto utenfor de etablerte næringslivsorganisasjoner. Fabrikken fikk tidlig sin egen interne fagorganisasjon, Personal-Unionen, som ikke var tilsluttet LO. Tandberg selv var ikke medlem av arbeidsgiverforeningen.

1930-årene var en urolig tid. Det var rekordmange arbeidskonflikter. Fagorganisasjonene var venstreivrige og revolusjonære. Hovedfrenden var arbeidsgiverne som ble påstått å utbytte arbeiderklassen. Arbeidsgiverne på sin side viste ofte en holdning som forsterket motsetningene. Tandberg mente det måtte gå an å samarbeide om produksjonen og forhandle om fordeling av resultatet uten å bekjempe hverandre. Han likte heller ikke å bli sett på som den mektige eier som beriket seg på de ansattes bekostning, slik som man oppfattet direktøren i visse kretser. I 1940 skrev han et gavebrev. Tandbergs Radiofabrikk ble gitt til Tandbergs Radiofabrikks Fond. Nå var han kvitt den belastningen han følte at det var å stå som eier. Han kunne konsentrere seg om de tekniske og organisatoriske oppgaver som var hans hovedinteresse.

Fondet ga fabrikk en fast og varig styring. Overskuddet skulle pløyes inn i bedriften. Fondet hindret utenforstående å kjøpe seg inn for å få kontroll. Aksjespekulasjon var utelukket. Personlige interesser skulle ikke få innpass. Målsætningen var å utvikle industriell virksomhet på det elektroniske område i Norge til beste for almenheten, og for de ansatte. Lønnningene skulle være høye, men skulle allikevel ikke overstige visse grenser

Hvis denne form for organisering av produksjonen skulle få innpass, ville vi kunne få sterke og meget konkurransedyktige bedrifter. En motkraft og konkurrent til det vanlige aksjeselskap hvor utdeling av utbytte til aksjonærene og høye lederlønninger etter hvert er blitt det sentrale mål. Systemet forutsatte at utvidelsene sto i forhold til akkumuleringen av egenkapital. Inndragning av kapital gjennom inflasjon var til å begynne med et ukjent fenomen. Vebjørn Tandbergs system ville lett komme i vanskeligheter under inflasjon og særlig da, som tilfellet var, tapene som fulgte inflasjonen ikke kom frem i regnskapsbøkene.

I 1971 måtte Tandberg hente inn ny eierkapital utenfra. Aksjeemisjonen skapte forstyrrelser. Fondet hadde vanskelig for å beholde sitt enesyre. Det ble besluttet at Fondets kapitalinnskudd som var taksert til 61.5 millioner kroner skulle bokføres som tidligere med 500 000 kroner. Samtidig ble det besluttet at Fondet skulle ha 50 prosent av stemmene på generalforsamlingen. De øvrige

aksjonærer som til sammen hadde aksjer for 46 millioner kroner hadde samme stemmetall.

Tandbergs Radiofabrikk hadde fremgang. Den var ledende på sitt fagområde, den ble betegnet som vårt industrielle flaggskip, en hjørnestensbedrift. Med 3 200 ansatte sto den for en tredel av Norges samlede produksjon på det elektroniske område. Tandbergs Radiofabrikk var en attraktiv bedrift som hadde tatt skrittet ut på det internasjonale marked.

Det var fallet i kronens kjøpekraft som satte Tandbergs Radiofabrikk i vanskeligheter. Hvis vi regner at kronen hadde 100 prosent av sin kjøpekraft i behold i 1969, så sank den til 73 prosent i 1973 og til 55 prosent av den opprinnelige verdi i 1976. I 1979 var kjøpekraften falt til 44 prosent av hva den var i 1969. Da kunne TR ikke lenger dekke sine forpliktelser.

Fabrikken kom i vanskeligheter i 1976. Den fikk hjelp fra det statlige Industrifondet. I 1977 kom to tidligere arbeiderpartistatsråder inn i styret angivelig for å bringe bedriften på fote. Det var få utenforstående som den gang var klar over at de vanskelighetene bedriften opplevde var skapt av fagbevegelsen og arbeider-partiregjeringen.

Industrifondet bidro til å forsterke vanskelighetene. Fondet satte urimelige betingelser for å gi lån og presset bedriften til å utvide virksomheten. Styret påsto på generalforsamlingen i 1978 at aksjekapitalen var gått tapt. Vebjørn Tandberg, bedriftens grunnlegger ville redegjøre for bedriftens skjulte verdier, men ble truet til å bevare taushet. Staten overtok aksjene og ble eeneier.

Etter at staten hadde etablert seg som eier ble Vebjørn Tandberg bedt om å holde seg vekk fra bedriftens område. Han begikk selvmord samme dag. Bedriften opplevde nå en opprivende tid med sterkt nedsatt produksjon. Nye mennesker som ikke kjente bedriften satt i styret. I desember 1978 gikk bedriften konkurs i statens eie.

Konkursbehandlingen viste at det ikke kunne være riktig som de to tidligere arbeiderpartistatsråder hadde påstått, at egenkapitalen var gått tapt. Tvert imot her var det snakk om en likviditetskrise, forårsaket av fallet i kronens kjøpekraft, et forhold som utelukkende skyldtes inflasjonspolitikken som Arbeiderpartiet og fagbevegelsen hadde slått inn på.

Alle kreditorer fikk dekket sine krav i konkursen. De fikk også 9 prosent rente p. a. på sine fordringer. Dertil ble det avsatt 52 millioner kroner for å dekke fremtidige pensjonsomkostninger. Denne gunstige utvikling skyldtes ikke bare at verdiene var tilstede, men også fornuftig plassering av boets midler, med opptil 16 prosent rente på bankinnskudd.

Admi

"Tandb
elektro
og pro
nasjon
ske fab
kjent o
som in
norsk e
sektore
produkt

I
pekt ut
Norge.
allerea
man m
av elek
automa
stand
arbeid
stadig
fleste
elektro
samfun

Tandb

A/S Ja
Radio
Radio
Salgse
Tandb
Tandb
OY Ta
Tandb
Tandb
Tandb
Tandb
Tandb
Tandb
Tandb

Tandberg Data Inc, USA.

1976

Svakt funderte utvidelser

Samtidig som Tandbergs Radiofabrikk tok spranget ut i verden, ble Vebjørn Tandberg lokket og til dels presset til å foreta store utvidelser hjemme i den tro at han ville få lån fra staten.

Jan Wessels radiofabrikk Radionette hadde de samme likviditetsproblemene som Tandberg. Her var Jens Chr. Hauge formann i styret. I 1972 var situasjonen vanskelig. Vebjørn Tandberg fikk en forespørsel fra industriminister Finn Lied, om han ville påta seg driften. Han svarte først nei. Men ombestemte seg senere.

I en samtale med Vebjørn Tandberg etter at samarbeidet med Radionette, var i gang, bebreidet jeg ham at han trakk Radionette inn i sitt selskap. Radionette var styrt av fagbevegelsen. Der hadde de en styringsform og en filosofi som var uforenlig med Tandbergs ledelsesstil.

"Radionette er styrt av LO. Hvorfor trekker du LO inn i din bedrift, de har alltid vært din motstander."

"Vi har fått en enestående goodwill ved å overta Radionette. Den var et problem for staten. Industriminister Finn Lied har allerede lovt oss lån så vi kan komme i gang med Skullerudprosjektet. Jeg kan regne med å få statlige støtte også i fremtiden. Det betyr mye å ha staten på vår side. Vi har jo heller ikke betalt noe for Radionette. Vi har bare skrevet ut noen aksjer til Jan Wessel."

Jan Wessel hadde 15 prosent av aksjene i det fusjonerte selskap og rett til å ha en mann i styret. Jens Chr. Hauge ble Jan Wessels representant. Hauge ville miste sin plass ved en mulig aksjeutvidelse som Jan Wessel neppe ville følge opp.

Planene om en fabrikk på Skullerud var blitt holdt tilbake fordi det var tvil om det var riktig å påta seg denne belastning. Nå når muligheten for lån var tilstede ble planene tatt opp på ny.

Finn Lieds løfter var imidlertid ikke å stole på. Da Vebjørn Tandberg i 1972 søkte Industrifondet om 20 millioner kroner for bygge Skullerudfabrikken var årets kvote oppbrukt. Han fikk lånet først i 1974. Da var markedssituasjonen ikke så gunstig.

Overtakelsen av Radionette og utbyggingen av Skullerud ga overbemanning. I desember 1976 hadde Radionette 536 - og Skullerudfabrikken 467

ansatte. 2
Skullerudfa

Fagfo

Vebjørn Ta
mot ham. F
gang Radio

Not

stokk tidlig

Utbygging

innflytting

lige marke

Særvilk

I 1976 stil

mai 1976

Industrifo

gikk ut av

Notodden

også at s

gjennom

ble avhol

Industrifo

No

ytterliger

pluss no

millioner

Betingel

langt ove

O

Notodde

fondet.

D

oppsto.

prosent

årlig. D

Hva g

Mens j

Tandbe

bølge,

ansatte. 2 Radionettefabrikken belastet Tandberg med ledelsespersonell. Skullerudfabrikken ga ikke det forventede overskudd.

Fagforeningen dominerte Radionette. Den var lite samarbeidsvillig. Da Vebjørn Tandberg ville besøke fabrikken ble det forberedt demonstrasjoner mot ham. Han fikk kjenskap til det og snudde på veien. Han besøkte aldri noen gang Radionette fabrikken.

Notoddenprosjektet ble planlagt i 1972. Det var i gang i mindre målestokk tidlig i 1973. I samarbeid med Notodden Industriselskap og Distriktenes Utbyggingsfond ble Høgåsanlegget på 8 500 kvadratmeter bygget ferdig med innflytting i 1977. Det skulle ha mellom 410 og 550 ansatte. På grunn av urolige markedsforhold var det ønskelig å forskyve disse planene.

Særvilkår for lån.

I 1976 stilte Industrifondet særvilkår for å innvilge lån. Således ble det den 10. mai 1976 innvilget ansvarlig lån på 10 millioner kroner på betingelse av at Industrifondet fikk rett til å oppnevne et styremedlem dersom Jens Chr. Hauge gikk ut av styret og ytterligere 10 millioner på betingelse av at virksomheten på Notodden ble bygget ut i samsvar med tidligere planer. Industrifondet krevde også at sekretariatet skulle holdes løpende informert om utviklingen bl.a. gjennom de periodiske skriftlige rapporter som sekretariatet hadde fastsatt. Det ble avholdt orienteringsmøter mellom ledelsen i Tandbergs Radiofabrikk og Industrifondets sekretariat. 3

Notoddenbedriften hadde på den tid 244 ansatte. 2 En økning med ytterligere 200 personer ville kreve 27 millioner kroner i økte omløpsmidler pluss noen millioner for produksjonsutstyr og opplæring, anslagsvis 32 millioner kroner. Tandbergs Radiofabrikk var i en presset situasjon. Betingelsene ble godtatt tiltross for at de senere ville utløse kapitalbehov som langt oversteg de bevilgede lån.

Overtakelsen av Radionette, Skullerudprosjektet og utvidelsen på Notodden krevde store kapitaltilskudd. TR var nå helt avhengig av Industrifondet.

Det var allikevel inflasjonen som ga det største bidrag til krisen som oppsto. Planleggingen og kapitalbehovet var basert på en prisstigning på 3 - 4 prosent som vi hadde hatt de siste 25 år. Etter 1970 steg prisene 7 - 8 prosent årlig. Det var en dobling av inflasjonsomkostningene.

Hva gjør du med inflasjonen?

Mens jeg skriver dette finner jeg et gammelt notat fra en samtale med Vebjørn Tandberg i 1973. Det var den gang uklart om inflasjonen var en kortvarig bølge, eller om den ville fortsette.

ER "Jeg har sett på regnskapet ditt, du trenger 30 millioner kroner hvert år for å erstatte det som blir tatt fra deg gjennom inflasjonen. Hvordan vil du skaffe disse pengene".

VT "Jeg ser inflasjonen som en utfordring. Det er vår oppgave å omstille oss etter de forutsetninger som foreligger. Inflasjonen kan vi ikke gjøre noe med. Den er det regjeringens oppgave å ta seg av. Vi kan løse vårt inflasjonsproblem ved å øke effektiviteten. Jeg forsøker å inspirere våre medarbeidere til å gjøre en ekstra innsats for å møte utfordringen. Dessuten tror jeg vi vil bli upåvirket av inflasjonen ved regelmessig å heve takstene på bygningene for derved å kunne øke lånene tilsvarende. Vi har muligheter for rimelige lån Det vi betaler og som kalles rente er å oppfatte som et avdrag som vi til og med får trekke fra inntekten. Vi har ikke noe valg. Å låne er løsningen".

ER "Jeg tror det å låne er en kortsiktig løsning. I 1971 da du fikk 37 millioner i ny aksjekapital fra publikum, utgjorde dette beløp det samme som du hadde tapt på inflasjonen de foregående 20 år. Den gang spurte jeg deg hva du ville gjøre neste gang du trengte ny aksjekapital for å erstatte det staten tar fra deg gjennom inflasjonen. Neste gang er ikke om 20 år, men kanskje om 5 år."

VT "Det med aksjekapitalen kan bli en vanskelighet. Det er jo staten som lager rammebetingelsene. De finner sikkert en løsning. Vi har mer enn 2000 ansatte. Det finnes ikke noe parti som kan ta den politiske belastningen det er å la 2000 personer bli arbeidsledige. Vi får håpe publikum etter hvert forstår hva som er i ferd med å skje og at vi får en ny regjering i 1977.

Apropos, hvordan har du selv tenkt å komme ut av de?. Du har jo de samme vanskelighetene."

ER "Jeg driver en personlig bedrift. Der går inntektskatten opp i 80 prosent for de inntektene som skal til for å tjene inn inflasjonen. Jeg vil ikke sette meg i gjeld. Å låne for å dekke tap kommer ikke på tale. Da risikerer jeg å miste hus og hjem hvis bedriften går overende. Om inflasjonen fortsetter vil jeg trappe ned virksomheten. Jeg har 12 medarbeidere i år, neste år blir det 11, året deretter 10. Da vil kapitalen som står bak hver enkelt arbeidsplass være uendret."

VT "Hva tror du det vil ende med?"

ER "Hvis ikke noe nytt støter til vil mine ansatte miste jobben. Tilslutt vil jeg bli igjen alene."

Det var med en u
Nedbyggingen av
notatet beskriver
mange andre. M
Arbeids-ledighet

En villedend

Vebjørn Tandber
Bergen, Arne Ki
for året 1974.

Inflasjonsberegning
1974 og er gjeng

Korreksjon etter

1	Resultat før e
2	Eliminering a
3	Anleggsmidde
4	Inflasjonstap
5	Gevinst på g
6	Resultat ifølg

Post 5, gevinst
millioner krone
Radiofabrikk
verdireduksjon
riktig. Det er
tilsvarende det
side, må for å
28,9 millioner
det ingen gevin

Historisk k

Når en bedrift
Varene bearbe
i salgsarbeid
kreditter. Når
denne syklus i

Det var med en underlig følelse jeg leste dette 20 år gamle nedstøvede notatet. Nedbyggingen av vår industri var i løpet av disse år gjennomført omtrent som notatet beskriver. Tandbergs Radiofabrikk var gått konkurs sammen med mange andre. Min egen bedrift var skrumpet inn til et enmannsforetak. Arbeids-ledigheten hadde steget fra 30 000 til oppunder 200 000.

En villedende beregning

Vebjørn Tandberg tok kontakt med daværende lektor ved Handelshøyskolen i Bergen, Arne Kinserdal, for å få beregnet inflasjonens virkning på fabrikkens resultat for året 1974.

Inflasjonsberegninger etter prisnivåmetoden ble gjennomført for regnskapsåret 1974 og er gjengitt i Tandberg Aksjonærnytt nr 7, våren 1975:

Korreksjon etter prisnivå metoden 1974 i millioner kroner

1	Resultat før ekstraordinær avskrivning	+ 9,0
2	Eliminering av gevinst på varebeholdning	- 10,3
3	Anleggsmidler forlite avskrevet	- 0,6
4	Inflasjonstap på pengemidler	- 21,7
5	Gevinst på gjeld	+ 28,9
6	Resultat ifølge prisnivå metoden	+ 5,3

4

Post 5, gevinst på gjeld forteller at kreditorer og långivere har tapt 28,9 millioner kroner i verdireduksjon av lån og kreditter som er ytet til Tandbergs Radiofabrikk gjennom året 1974. Prisnivåmetoden sier at denne verdireduksjonen er en gevinst for Tandbergs Radiofabrikk. Dette er ikke riktig. Det er staten, eller den som trykker pengene som får en gevinst tilsvarende det tap kreditorer og långivere lider. Tandbergs Radiofabrikk på sin side, må for å opprettholde realverdien av sine beholdninger øke gjelden med 28,9 millioner kroner, foruten at den må øke egenkapitalen tilsvarende. Da er det ingen gevinst på gjeld.

Historisk kost regnskapet under inflasjon

Når en bedrift produserer varer brukes omløpsmidlene til å kjøpe inn råvarer. Varene bearbeides, omløpsmidler går til lønnsutbetalinger. Ressurser settes inn i salgsarbeid og reklame. Når varene er solgt blir omløpsmidlerne bundet i kreditter. Når kundene har betalt er prosessen avsluttet. I radiobransjen varer denne syklus i ca tre kvart år på grunn av den korte salgsperioden om høsten.

Mens produksjonen foregår stiger prisene. Innkjøpet er gjort til gamle priser i første del av året og salget til nye høyere priser i siste halvdel av året. Tiltross for at kronens verdi ikke er den samme går de inn i beregningen. Dermed får regnskapet et tallmessig overskudd som utelukkende skyldes prisstigningen og størrelsen av omløpsmidlene. Dette tallmessige overskudd bidrar til lønnskav. Det gir høyere inntektsskatter og det får oss til å tro at industrien går med rimelige overskudd.

Hvis vi ønsker å komme frem til resultatet av produksjonen må denne tallmessige gevinst trekkes fra..

Den beregnes ved å multiplisere de samlede omløpsmidlene med prisstigningsraten. Produksjonsresultatet for Tandbergs Radiofabrikk blir da:

År	Omløpsmidler	Inflasjonsrate %	Inflasjonstap	Resultat før ekstraordinære avskrivninger	Inflasjonskorrigert resultat
1971	132 289	5,88	- 7 779	5 773	- 2 005
1972	181 501	6,56	- 11 906	8 465	- 3 441
1973	279 808	9,47	- 26 497	17 918	- 8 573
1974	343 904	11,25	- 38 689	8 997	- 29 692
1975	395 345	9,33	- 36 885	- 4 347	- 41 232
1976	429 790	8,89	- 38 208	- 33 086	- 71 294
1977	394 664	9,47	- 37 347	- 124 760	- 162 134
1978	358 021	5,05	- 18 080		

Ved bruk av prisindekser er det nødvendig å undersøke om indeksen står i et rimelig forhold til den virkelige prisstigningen.

I 1977 ble det hos Tandberg utarbeidet en liste over de spesielle prisstigninger:

Salgspriser produkter, gjennomsnittlig stigning	8 %
Lønnskostnader inklusive økning i folketrygd avgiften,	11 %
Innkjøpspriser, komponenter	4 %
Andre kostnader,	10 %

5

I 1977 var konsumprisindeksen 9,47 prosent, hvilket er en brukbar gjennomsnitt for vår beregning.

Vebjørn Tandberg hadde store inntektsreserver som kunne vært brukt til å dekke inflasjonstapene om de hadde vært registrert og kjent. Det er ingen tvil om at

prisnivåmetode
avsetninger til

Tandbergs Ra
I 1000 kroner
Investert i anl
Utvikling av
Andre produk
Sum investeri

Hadde inflasj
reduere inve
Det ville bety
I 1975 l
sere delelage
ner. 6

Kapital
kreditter var
Under l

tisert. Selv
produksjons

Det er
og noen rull
på plass sar
Sølvsupere
i dag en h
boret i en d
var en he
kretskortet.
investering
loddess. Hv

Alle
liseringen
fremsynt a
av arbeids

Regjeri

I 1976 ha
på 42 år. I
De

prisnivåmetoden og den prestisje som omga den, var årsak til at nødvendige avsetninger til å dekke prisstigningtapene ikke ble foretatt.

Tandbergs Radiofabrikk, investeringer 1973 – 1977.

I 1000 kroner	1973	1974	1975	1976	1977
Investert i anlegg	39 550	38 450	12 817	15 026	17 785
Utvikling av data	3 532	5 876	7 118	8 300	8 300
Andre produkter	12 773	26 986	31 989	37 300	36 000
Sum investeringer	55 856	71 312	51 924	60 626	62 085

Hadde inflasjonstapene vært beregnet og blitt kjent, ville det være fullt mulig å redusere investeringene for å holde av en reserve til å dekke inflasjonstapene. Det ville bety oppsigelse av viktig personell.

I 1975 løste Tandbergs Radiofabrikk det økende kapitalbehov ved å redusere delelageret med 36 millioner kroner og varer i arbeid med 5 millioner kroner. 6

Kapital ble gjenvunnet ved at kredittiden til kunder ble kortet inn. Å gi kreditter var en del av salgsstrategien. Kort kredittid gir mindre salg.

Under hele inflasjonsperioden er arbeidet rasjonalisert og delvis automatisert. Selv om lønnskostnadene steg med 11 prosent i 1977, så hadde produksjonsomkostninger pr enhet en langt lavere stigning.

Det er et langt skritt fra den gang montøren hadde fem sjasisser foran seg og noen ruller med farget isolert koplestråd, klippet av et stykke og loddet det på plass sammen med komponentene med tinn og loddebolt. For å kople fem Sølvsupere fikk han den gang betalt for 15 timer. Til sammenlikning brukes det i dag en helautomatisk etsemaskin som fremstiller kretskortet. Hullene blir boret i en datastyrt bormaskin Noe av det siste som ble kjøpt inn før konkursen var en helautomatisk maskin til å montere komponenter i hullene på kretskortet. Den kostet 9 millioner kroner og det ble betalt 9 prosent investeringavgift for den. Tilslutt skal kretskortet med de påmonterte delene loddas. Hvor lang tid tar det? Fra to til fem sekunder.

Alle de nordiske radiofabrikker gjennomgikk denne prosess. Rasjonaliseringen av arbeidet ville ført en enorm overproduksjon. Det var derfor lite fremsynt av fagbevegelsen og Arbeiderpartiets ledere å påskynde en utvidelse av arbeidsstokken i denne situasjon. Fremtiden lå i nye andre produkter.

Regjering og fagbevegelse motarbeider Tandberg

I 1976 hadde Tandbergs Radiofabrikk sitt første bokholdermessige underskudd på 42 år. Det var på -33 millioner kroner.

De poster som bidro sterkest til underskuddet i 1976 var:

Inflasjons korrigert resultat
- 2 005
- 3 441
- 8 573
- 29 692
- 41 232
- 71 294
- 162 134

Devaluering av pundet, 9 millioner kroner.

Gå sakte aksjon på den LO-dominerte Radionette avdelingen, 8 millioner.

Prisstopp i IV kvartal, 5 millioner.

16,6 prosent lønnsøkning, 25 millioner kroner. 8

Tap på til sammen 38 millioner kroner skrev seg fra aktiviteter som sto under kontroll av fagbevegelse og regjering.

Industrifondet endrer taktikk

Etter svikt i salget de første måneder av 1977 var Tandbergs Radiofabrikk i likviditetsvanskeligheter. Det samme hadde store deler av norsk industri. Regjeringen oppfordret de næringsdrivende ikke å gå til oppsigelser under "dette kortvarige tilbakeslag". Såkalte likviditetslån ble tilbudt for å komme over den vanskelige perioden. Adm. direktør. Andreas Skogvold skriver:

"Det første møte med den daglige ledelse i Industrifondet følte vi som et slag i ansiktet. Industrifondet hadde hele tiden vært underrettet om utviklingen i bedriften og våre planer uten at det kom et ymt av kritikk overfor bedriftens ledelse, eller dens disposisjoner. Nå ble vi meddelt at Industrifondets engasjement allerede var for stort, at vi omgående måtte skjære ned på våre planer, og at Industrifondet ville stille til disposisjon konsulentassistanse som skulle gjennomgå våre økonomiske styrings og kontrollsystemer. Dette ble presentert som et diktat og var ikke gjenstand for diskusjon. Da vårt styremedlem Jens Chr. Hauge meddelte at likviditetslån ikke kunne komme på tale i vårt tilfelle, var det klart for bedriftsledelsen at det var skjedd en sterk endring i myndighetenes holdning til vår bedrift. Da det også kom til bedriftsledelsens kunnskap at industriminister Bjartmar Gjerde ikke ville at staten skulle yte flere midler til bedriften før eierforholdene ved bedriften var "normalisert", begynte jeg for alvor å se den politiske vinddreining." 9

Harde betingelser for lån

I brev datert den 11. og 30. mars 1977, krevde Industrifondet som vilkår for lånegaranti at:

"Tandbergs Radiofabrikks Fond må ha avgitt en sålydende skriftlig erklæring: Undertegnede Fondsleder, Tilsynsmann og Kontrollkomite, som i henhold til § 15 i statuttene for Tandbergs Radiofabrikks Fond har myndighet til å forandre disse, erklærer hermed at Fondet fraskriver seg de særrettigheter som er knyttet til aksje nr.1 – 5000 i vedtektene for Tandbergs Radiofabrikk A/S.

*Tandbergs
statutter forøvrig*

Videre ble det k
styreformann.

Kontrollkomitee
Johansen, rektor
Dommer Dag H
Direktør Onar C

Kontrollkomitee
tilføyelse. Den

Industrif
erklæringen va
betydning at d
avgitt erklæring

Det lå s
paragrafer å p
Fondets klient
uvanlige krav.

LO forman

Industrifondet
også fungerte

Tor Ha
øya. Han
Arbeiderforen
AOF i Telema
valgt til LO s
det lokale
sosialminister
tillitsverv i
Arbeider-par
Folkeferie, m
formann for

Inflasjon

Det er under
lønnskrav i
det vi kalle

Tandbergs Radiofabrikks Fond er innforstått med at innholdet i Fondets statutter forøvrig ikke lenger skal være retningsgivende for selskapet". 10

Videre ble det krevd at tidligere industriminister Finn Lied skulle velges som styreformann.

Kontrollkomitéen i Tandbergs Radiofabrikks Fond besto av: Professor Inge Johansen, rektor ved Norges Tekniske Høgskole.
Dommer Dag Havrevoll, Oslo byrett, og
Direktør Onar Onarheim, president i Norges Industriforbund.

Kontrollkomitéen undertegnet den etterspurte erklæring, men den gjorde en tilføyelse. Den henviste til Industrifondets vedtak den 11. mars 1977.

Industrifondet ba om å få en ny erklæring hvor det ikke kunne utledes at erklæringen var avgitt etter krav fra Industrifondet. 9 Det var åpenbart av betydning at det skulle se ut som om Tandbergs Radiofabrikks Fond hadde avgitt erklæringen frivillig og på eget initiativ.

Det lå selvsagt utenfor Industrifondets kompetanse og Fondets formålsparagrafer å påvirke eller stille krav om noen bestemt organisasjonsform hos Fondets klienter. Utenfor liggende hensyn må være årsaken til Industrifondets uvanlige krav.

LO formannen leder industrifondet

Industrifondet ble på den tid ledet av Tor Halvorsen som var formann og som også fungerte som Industrifondets sekretær.

Tor Halvorsen var utdannet rørlegger fra Norsk Hydros anlegg på Herøya. Han ble fastlønnet tillitsmann fra 1967, formann i Herøya Arbeiderforening frem til 1968, instruktør i Arbeidernes opplysnings Forbund AOF i Telemark,

valgt til LO sekretær, satt i to perioder i Skien bystyre, har også vært formann i det lokale Arbeiderparti. I 1973 ble han Miljøvernminister, i 1975 sosialminister. I 1976 var Halvorsen tilbake i LO. Han hadde en rekke tillitsverv i Arbeiderbevegelsen, en årrekke formann i AOF, medlem i Arbeiderpartiets sentralstyre, styremedlem i Arbeiderpressen og Norsk Folkeferie, medlem av hovedstyret for Folketrygden og for Norsk Jernverk, og formann for styret i Industrifondet, og formann i LO. 11

Inflasjonen trappes opp

Det er underlig at arbeiderbevegelsen som følge av LO-formannens betydelige lønnskrev i begynnelsen av 1970-årene, kom til å bli en viktig støttespiller for det vi kaller "kapitalkreftene" som arbeiderbevegelsen i prinsippet kjempet

ønske er at dette må utvikle seg videre til også å omfatte de andre og mindre elektronikkbedriftene. I forbundet ser vi fram til en norsk elektronikkenhet - et konsortium hvor staten er hovedaksjonær."

Staten overtar Tandbergs Radiofabrikk

En unik situasjon var oppstått. Regjeringen hadde skapt likviditetskrise i Tandbergs Radiofabrikk ved å gi næring til inflasjonspolitikken. Regjeringen engasjerte sine dyktigste menn for å "redde" bedriften.

Det nye styre besto av tidligere industriminister, arbeiderpartimannen Finn Lied som formann, kjent for sin deltagelse under opprettelsen av Statoil. Lied var en høyt sikkerhetsgradert leder av Forsvarets Forskningsinstitutt, FFI på Kjeller, som sto i nært samarbeid med USA. Jens Chr. Hauge, Milorgsjefen, tidligere statsråd i Arbeiderpartiet, tidligere styreformann i Statoil og i Kongsberg Våpenfabrikk og med mangesidige oppgaver innenfor de hemmelige tjenester, gründeren Vebjørn Tandberg, og representant for ca.10 000 private aksjonærer Trond Wahl valgt av aksjonærene, Jakob Ronnes og Inger Nordbye valgt av de ansatte. Finn Lied og Jens Chr. Hauge dominerte styret.

De nordiske radiofabrikker

Professor Arnljot Strømme Svendsen ved Norges Handelshøyskole tar opp utviklingen i Skandinavia i boken "*Vebjørn Tandberg Triumf og Tragedie*" utgitt i 1995. Han skriver:

"Salora, Tandberg og Luxor begynte alle å føle problemene omkring 1973 - 75. Bang og Olufsen i 1974 - 75. For alle var eksportøkningen i årene forut et positivt tegn, men den ble feiltolket og tatt som et tegn på deres konkurranseevne. Hjemmemarkedet var og ble den økonomiske ryggraden for alle. Tandberg nådde høyeste eksportandel i 1972 med 75 %. Salora i 1976 med 66% mens B & O kom opp in 52% i 1970 - 71 hvor den ble liggende noen år. Mot slutten av 1970- årene steg den til både 60 og 70 %. Luxor kom plutselig opp i 37% i 1977, men det var unntak Ser man på fortjenesten i prosent av egenkapitalen, finner vi at den sank raskt både for Tandberg, Luxor og B&O fra 1973 til 1975. For B&O bedret den seg i 1977, mens fortsatte nedover for både TR, Luxor og Salora. Disse tall er hentet fra de offisielle regnskaper som ikke er helt kommensurable eller helt pålitelige.

Denne kjempemessige satsingen på å utvide produksjonskapasiteten i begynnelsen av 1970-årene ble mer eller mindre skjebnesvangre for alle fire. Arbeidsstokkens sterke utvidelse stilte store krav til opplæring, arbeidsproduktivitet, koordinering og styring. Utvidelsene skj edde på en tid med knapphet på arbeidskraft i samfunnet. Negative driftsresultater dukket opp i midten av

1970-årene etter flere magre år, først for T R og B&O omkring 1974 – 75, for Salora fra og med 1976 og for Luxor fra og med 1978. Måten å akkreditere utgifter på gjør det ikke bare vanskelig å jevnføre de fire bedriftene med hverandre, men også å fastslå når driftsresultatet går i minus. Nesten alle arbeidet med dårlig likviditet og svak soliditet. Flere av dem måtte gå til betydelig utvidelse av aksjekapitalen, endog flere ganger. Bare B&O klarte å overleve som eget selskap, skjønt der også måtte reorganiseres etter en alvorlig krise hvorved Philips Consumer Electronics i Nederland i 1990 gikk inn i selskapet med en kapital på 342 mill. danske kroner og fikk en viktig eierandel". 12

Kamp om de skjulte verdier

Styrets oppgave var å finne dekning for tapet i 1976 på -33 millioner kroner. På styremøte den 15. mai 1977 la Vebjørn Tandberg frem takstrapport datert den 10. mai 1977, hvor bygninger og tomter taksert til en substansverdi på 207 millioner kroner og en antatt realisasjonsverdi på 163 millioner kroner. Forsikringsverdien for de samlede anleggsmidler var 351,4 millioner kroner. Disse verdier var bokført med 34 millioner kroner. 13 Det var således en betydelig forskjell mellom bokført og virkelig verdi.

Tandberg ville med bakgrunn i takstene skrive opp verdien av bygningene med 100 millioner kroner. Styreformannen Finn Lied og styremedlem Jens Chr. Hauge ba om at forslaget ble trukket tilbake. Begge uttalte at de ville stemme imot dersom forslaget ble satt under avstemning. Hauge uttalte at han ikke ville sitte i styret dersom forslaget ble vedtatt.

Vebjørn Tandberg trakk tilbake forslaget, men førte til protokolls at han gjorde det fordi Hauge ellers ville gå ut av styret.

På generalforsamlingen den 28. juni 1977 ble aksjekapitalen skrevet ned fra 46,5 millioner kroner til 18,5 millioner kroner. 14 Nedskrivningen virket negativt på salget.

På styremøte 12. august 1977 var det forventet et underskudd på 56 millioner kroner inneværende år. Styret mente nå at hele aksjekapitalen var gått tapt, men ønsket heller ikke denne gang å skrive opp anleggsverdiene for å vise bedriftens skjulte reserver. 15

En frimurer som sekretær

I den travle tid som fulgte foreslo Jens Chr. Hauge å ansette advokat Kenworthy som sekretær for styret. Kenworthy tilhørte som nevnt tidligere frimureriet hvor han hadde V/VI grad i losje nr. 12.

Vebjørn

Styret vedto
hvor Staten

Strid

sa han vill
dramatisk s
berg ytret s
fra styret. I
at bedrifter

På g

partemente

Stortinget.

nærene. Et

109 460 0

en tenkt k

etter at al

aksjonære

bedriften

Tor Halv

støtte så l

var nå bli

Alt er s

Åge Lerb

sto Vebj

regnskap

Hauge, p

forslag ti

For

kroner.

Jeg så

regnskap

kostnad

undersk

med 10

ble gjer

Oppskri

Vebjørn Tandberg ble presset

Styret vedtok å innkalle til ekstraordinær generalforsamling den 5. januar 1978 hvor Statens refinansieringsplan skulle vedtas.

Striden om oppskrivning av eiendommene raste på ny. Vebjørn Tandberg sa han ville opplyse generalforsamlingen om bedriftens skjulte verdier. På et dramatisk styremøte gjorde Jens Chr. Hauge det klart at dersom Vebjørn Tandberg ytret seg om de skjulte verdier på generalforsamlingen ville han trekke seg fra styret. Industrifondet ville da trekke lånene tilbake påsto han, med den følge at bedriften omgående ville være konkurs.

På generalforsamlingen den 5. januar ble det vedtatt å godta industridepartementets plan for refinansiering. Den 16. mars ble planen godtatt av Stortinget. Den 29. mars 1978 ble siste generalforsamling for de private aksjonærene. Et foreløpige regnskap som ble lagt frem viste et underskudd 1977 på - 109 460 000 og en underbalanse på -90 407 000. I Innkallelsen var det satt opp en tenkt konkursavvikling som viste en underbalanse på - 100 000 000 kroner etter at alle verdier var realisert. På grunnlag av disse opplysninger vedtok aksjonærene å fraskrive seg sine aksjers verdi for som det ble sagt, å redde bedriften fra konkurs.

Tor Halvorsen i Industrifondet skal ha uttalt at Fondet ikke var villig til å gi støtte så lenge de gamle private aksjene var gyldige. Han fikk sin vilje. Staten var nå blitt eneeier av Tandbergs Radiofabrikk.

Alt er skrevet det er bare å lese

Åge Lerbæk som var vaktmester ga meg nøkkel til administrasjonsboligen. Der sto Vebjørn Tandbergs skrivebord urørt og ryddig. På bordet lå årsberetning og regnskap for 1977 og en tykk konvolutt fra høyesterettsadvokat Jens Chr. Hauge, poststemplet Solli Plass 11. april 1978. Konvolutten inneholdt Hauges forslag til styrets beretning og regnskap for 1977.

Forslaget til regnskap viste et underskudd på -109 460 000 kroner.

Jeg så igjennom det trykte offisielle regnskapet. På side 10, i resultatregnskapet var en post ringet inn med rød penn: Den het andre ekstraordinære kostnader. Den var på 9 706 000 kroner. Driftsregnskapet her viste et underskudd på -124 861 000 kroner. Anleggsmidler, bygninger, var skrevet opp med 100 000 000 kroner. Det Vebjørn Tandberg hadde kjempet for et helt år ble gjennomført få dager etter at de private aksjonærene var satt utenfor. Oppskrivningen på 100 millioner kroner ble bokført med 45 300 000 kroner

etter at fraflyttings-omkostninger og 50 millioner i latent inntektskatt var blitt trukket fra. 17

Manipulasjon med regnskapet

Disse endringer ble gjort på et såkalt uoffisielle styremøte. Underskuddet ble endret fra -109 833 000 kroner til -124 861 000 kroner. Den nye posten: Andre ekstraordinære kostnader på 9 706 000 kroner gjaldt en omvurdering av ukurante varer. Andre endringer på til sammen 4 536 000 kroner økte underskuddet 1977 med 15 401 000 kroner i det endelige resultatregnskap.

I finansregnskapet ble en rekke poster nedskrevet. Omløpsmidlene ble redusert med 22 188 000 kroner. Posten: Investert i utvikling av dataprodukter på 4 010 000 kroner ble satt til 0. Dette sto i sterk kontrast til de store investeringer som var gjennomført i 1977: 17 785 000 kroner i anlegg, og investering i data på 8 300 000 kroner og 36 000 000 kroner i utvikling av nye produkter. Utviklingsarbeid for 62 millioner kroner i 1977, ble overført til staten uten vederlag til aksjonærene

Endringene i regnskapet ryddet plass i for det forestående salg av Radionettebygningen. Inntekten ved salget kunne etter disse endringer føres mot oppskrivningsfondet. Inntekten ville ikke komme frem som økt egenkapital. Det var imidlertid ikke riktig å sette av 50 millioner kroner til fremtidige skatter all den stund de fremførbare fradragsberettigede underskudd til sammen utgjorde 157 000 000 kroner.

Radionettebygningen i Sandvika ble tidlig på høsten 1977 tilbudt for salg for 70 millioner kroner. Den kostet 36 millioner kroner å bygge i 1968. Etter prisindeksen for bygg tilsvarte dette 80 millioner kroner i 1977. Det kom snart et fast bud om kjøp for 55 millioner kroner. Den bokførte verdi var uvanlig lav: bare 25 000 kroner for bygningen og 18 000 kroner for tomt, til sammen 43 000 kroner. Et salg til 55 millioner kroner ville gi en netto regnskapsmessig gevinst på 54 957 000 kroner som ville kommet aksjonærene tilgode i sin helhet.

Salget trakk imidlertid ut. Administrasjonen skrev til styret den 12. desember 1977 og ba om at det måtte gjøres fortløpende med salget. Det "*var nødvendig å styrke status*" sto det i brevet. Byggetillatelsen til Radionettebygningen var betinget av at det ble drevet produksjon. De aktuelle kjøpere ønsket å gjøre det om til et kjøpesenter. Ordføreren i Bærum, Gunnar Gravdal, nektet bruksendring. Vi må tro at han ønsket å beskytte de næringsdrivende i Sandvika mot den konkurranse som ville komme. Hans beslutning bidro til at aksjonærene gikk glipp av verdien ved salget. Gunnar

Gravdal tilhøgrad.

Radionettebygningen stått ledig i mange år. Samlede byggekostnader

Alt var nytt

Det nye styret var sammensatt av norske industribedriftsledere og undertegnede for.

De nye styret var sammensatt av det var ingen som var nødvendig for for elektroindustri som var nye ideer og helse var ferske styret var representanter for administrasjonen. Men de hadde til det nye styret etterfølgerne gå sine egne kunnskaper var en nødvendighet han også hadde sagt. administrasjonen Brevet skrev

"Jeg håper det vil være i din interesse"

Det sies at det gikk. Inntekten

Sammenheng

Selvmo og produksjon

45. HVA SIER STRAFFELOVEN

Kravet om lydighet, slik det praktiseres innen frimureriet er behandlet inngående i tidligere kapitler. Det var nettopp kravet om å adlyde enhver ordre som kom fra stormesteren og hans prokurator som førte til den store splittelse i norsk frimureri. Splittelsen varte i mer enn 70 år. Jeg har påvist at kravet til lydighet ikke er begrenset til ritualer og seremonier, men gjelder alt, også politiske, økonomiske og sosiale forhold.

Organisasjonen rammes da av Den Almindelige Borgerlige Straffelovs paragraf 330. Den lyder:

"Med Bøder, eller med Hefte eller Fængsel indtil 3 maaneder straffes den der stifter eller deltager i en Forening hvis Medlemmer forplikter seg til ubetinget Lydighed mot nogen.

Er Foreningens formål at forøve eller oppmuntre til Forbrytelse, kan Fængsel indtil 6 maaneder anvendes,"

Frimurere, eller skal vi si de falske frimurere, har skaffet seg kontroll over rettsvesen, politi- og påtalemyndighet ved å verve medlemmer i disse institusjoner og kreve lydighet. Som jeg har vist, er disse institusjoner delvis satt ut av funksjon.

Dette forhold straffes i henhold til Den Almindelige Borgerlige Straffelovs 9. kapittel om forbrytelser mot Norges statsforfatning paragraf 104a, annet ledd. Den lyder:

"Den som danner eller deltar i privat organisasjon av militær karakter, eller som støtter slik organisasjon, straffes med fengsel inntil 2 år. Råder organisasjonen eller dens medlemmer over forråd av våpen eller sprengstoff eller foreligger det andre særlig skjerpene omstendigheter er straffen inntil 6 år.

På samme måte straffes den som danner, deltar i eller støtte forening eller sammenslutning som har til formål ved sabotasje, maktanvendelse eller andre ulovlige midler å forstyrre samfunnsordenen eller oppnå innflytelse i offentlige anliggender."

Siden det her gjelder en permanent endring av vår samfunnsorden, som er forårsaket av de falske brødre, rammes den av straffelovens § 98 :

"Den
statsforfatning
fengsel i mi
under utnytt
fengsel inntil
Bøter

Ved lov

"For
trusler, skad
rettsvesenet

a) op

un

m

b) g

al

si

Med

a) h

s

b) h

c) a

E

d) e

e) v

u

Medv

Mota

Har den sk

handlingen

fengsel inn

særdeles sk

overtredels

flere anlea

eller orga

"Den som søker å bevirke eller medvirke til at rikets statsforfatning forandres ved ulovlige midler, straffes med hefte eller fengsel i minst 5 år. Skjer handlingen ved bruk av våpenmakt eller under utnyttelse av frykt for inn gripen av fremmed makt, kan fengsel inntil 21 år idømmes.

Bøter kan idømmes ved siden at frihetsstraff,"

Ved lov av 28. juli 2000 nr 73 fikk straffeloven en tilføyelse, § 132a:

"For motarbeiding av rettsvesenet straffes den som ved vold, trusler, skadeverk eller annen rettsstridig adferd overfor en aktør i rettsvesenet eller noen av hans nærmeste

- a) *opptrer slik at det er egnet til å påvirke til å foreta eller unnlate en handling, et arbeid eller en tjeneste i forbindelse med en straffesak eller en sivil sak, eller*
- b) *gjengjelder en handling, et arbeide eller en tjeneste som aktøren har utført i forbindelse med en straffesak eller en sivil sak.*

Med aktør i rettsvesenet menes den som

- a) *har anmeldt et straffbart forhold eller anlagt søksmål i sivil sak*
- b) *har avgitt forklaring for politiet eller for retten,*
- c) *arbeider eller utfører tjenester for politiet, påtalemyndigheten, domstolen eller kriminalomsorgen.*
- d) *er forsvarer, bistandsadvokat eller prosessfullmektig eller*
- e) *vurderer å foreta en slik handling eller å påta seg et slikt arbeid eller en slik tjeneste.*

Medvirkning er straffbar.

Motarbeiding av rettsvesenet straffes med fengsel inntil 5 år. Har den skyldige tidligere vært straffet etter denne paragrafen, eller handlingen er utført under særdeles skjerpene omstendigheter, kan fengsel inntil 10 år anvendes. Ved avgjørelsen av om det foreligger særdeles skjerpene omstendigheter, skal det særlig legges vekt på om overtredelsen har voldt fare for noens liv eller helbred, er begått ved flere anledninger eller av flere i fellesskap eller har et systematisk eller organisert preg.

Grov uaktsom motarbeiding av rettsvesenet straffes med fengsel inntil 5 år”.

Frimurerne sier at de arbeider med harmløse livssynsspørsmål. De har imidlertid sluttet seg til jødedommens livssyn, Den tar sikte på erobre makten i vårt land, økonomisk, juridisk og militært. De har allerede besatt mange viktige stillinger.

Det er regjeringens oppgave å håndheve norsk lov og sørge for at frimureriet forbys i vårt land slik loven tilsier.

Til just

Godt skjult
mørklagt p
rettsvesenet

Man
står frem fo
behersker s
forøverne g
den rette til

En rettsak
forlanger at
stadig flere
Frimurer-o

En rekke l
330. Den
noen. Ved
Den Norsk

Plikten til
frimurere.
Forpliktels
hemmelig
landsforra

Vi
motarbeid
maktanve
offentlige

Je
staten. Jeg
kyndig ass

D
bryter ne
møtt med

Til justisministeren

Godt skjult blant medlemmer av Den Norske Frimurerorden finnes en mørklagt politisk gruppe som har sikret seg sentrale stillinger i rettsvesenet og i politiet.

Mange av oss er utsatt for overgrep fra denne gruppen. Den som står frem for å fortelle sin historie, blir bragt til taushet fordi frimurerne behersker så vel NRK som andre media.. Saken blir dysset ned, forøverne går fri. Som øverste ansvarlige på det juridiske område er De den rette til å rydde opp og på ny gjøre Norge til en rettsstat.

En rettssak er kostbar. Vi som av og til er klienter i Deres rettssystem forlanger at alt skal styres av loven og intet annet. Et krav som støttes av stadig flere, er at De, som justisminister, sørger for at intet medlem av Frimurer-ordenen får adgang til rettsvesen og politi.

En rekke lovparagrafer står til Deres disposisjon. Jeg har nevnt paragraf 330. Den forbyr organisasjoner som krever at medlemmene må adlyde noen. Ved hjelp av § 330 kan De forby- og derigjennom tilintetgjøre hele Den Norske Frimurer-orden og dertil straffe de enkelte medlemmene.

Plikten til å adlyde en overordnet broder, står sentralt og gjelder alle frimurere. Den angår politiske så vel som personlige forhold. Forpliktelsen gjelder også over landegrensene. Plikt til å adlyde hemmelige kontakter i utlandet gjør enhver frimurer til en potensiell landsforræder.

Vi har §132 a som krever opptil 5 års fengsel for grov uaktsom motarbeiding av rettsvesenet og §104a som rammer den som ved maktanvendelse eller andre ulovlige midler søker å oppnå innflytelse i offentlige anliggender.

Jeg tenker på den saken De allerede har fått, sak nr.03/0958, En stat i staten. Jeg mener Fredrikstad Tingrett ligger på korrupsjonstoppen og bør få kyndig assistanse. Sak nr. 02 – 00017 S Er ikke behandlet etter norsk lov. .

De har en rikholdig verktøykasse. Bruk den til å fjerne de som bryter ned vår samfunnsorden. Et rettsamfunn som ikke fungerer kan bli møtt med terror.

46. FRIMURERBRØDRENES MAKTPOSISJONER

Navnene nedenfor er hentet fra matrikkelen 2003.

De som er nevnt nedenfor har forpliktelse seg til lojalitet overfor frimureriet. Jeg har påvist at denne forpliktelsen gjelder alle forhold. En del av de som står på listen har også forpliktet seg til lojalitet overfor Staten. Slik dobbelt lojalitet kan ikke gjennomføres i praksis. Bortsett fra at frimureriet slik det praktiseres er i strid med norsk lov, bør frimurere ikke ha adgang til stillinger hvor staten krever lojalitet, eller til stillinger som har offentlig kontrollfunksjon. Frimurermedlemskap vil svekke tilliten til disse grupper i publikums øyne. Vi kan aldri vite hvilken lojalitet som blir lagt til grunn i en aktuell situasjon.

Ordenen er sterkt overrepresentert i det militære, i rettsvesenet og i politiet.

Gruppene havnefogder, statsloser, områdesjefer og flygeledere indikerer at frimurere forbereder seg på samarbeid med utenlandske brødre i en planlagt militær invasjon fra vest.

Gjennom bankene kan frimurere utøve økonomisk makt. En revisor som er frimurer har ikke den uavhengighet som samfunnet krever.

Ordenen synes å ta sikte på å beherske vårt samfunn på alle strategisk viktige områder. Den fungerer som er autoritær stat plassert innenfor det norske demokratiske samfunn.

Ordensmedlemmer som har fra I til VI grad er under opplæring og er underkastet alle med høyere grader. De som har den VII grad er utvalgt til å gå videre i den VIII, IX og i den X grad. Den XI grad gjelder organisasjonens styring og administrasjon, XI grad er også en hedersgrad. Den XII grad er forbeholdt stormesteren alene.

Ordenen står i kontakt med utenlandske storlosjer. For hver utenlandsk storlosje er oppnevnt en norsk og en fremmed representant. Med 101 storlosjer, vil det være 10 201 internasjonale "ambassadører". Dermed er Den Norske Frimurerorden deltager i et internasjonalt nettverk.

År 2006

Ivar Anstein

1. Ordenen

Lyngseth, Olav
Tollefsen, Ragnar
Davidsen, Ole
Gullaksen, Per
Anders Kjuu
Holmen Kar
Omsted Wi
Jendal, Odd
Falkenberg,
Haga, Hans

2. På S
Spilde, Arne
Torp, Olav C
Svendsen, K
Thommesen,
Widt, Per Ar

3. Mil
Adolfsen, Per
Alshus, Yng
Andersen, I
Andersen, K
Anderssen, S
Andresen H
Ask, Petter
Askild, Mo
Bakke, Har
Bakke, Kje
Beitland, G
Bentzon, R
Berge, Sve
Bergene, O
Berggrav,

År 2006

Ivar Anstein Skar, Ordenens øverst leder, direktør XII grad.

1. Ordenens ledelse XI grad

- Lyngseth, Olav, veterinær. Skjetten, XI, LL 20.07.37 Losje 24.
 Tollefsen, Ragnar, disponent Sandefjord XI, LL, 16,04. 47.
 Davidsen, Oddvar Finn salgssjef., XI, LL, 25.09.34...
 Gullaksen, Per Otto, domprost, Oslo, 16,04,53..
 Anders Kjuus, senjorprest, Oslo, XI, LL, 02 03.42..
 Holmen Karl Jens, statsautorisert revisor Drammen, 17.12.50.
 Omsted Wilhelm, lagmann, Oslo, XI, LL 24. 05.39.
 Jendal, Odd Norman disponent, OSLO, XI, LL 12,11.44.
 Falkenberg, Knut, statsautortisert rev.Nesodden, XI LL 19,19.37.
 Haga, Hans Georg, advokat, Oslo. XI. LL. 18,09,37.

2. På Stortinget

- Spilde, Arne Alsåker, stortingsrepr. Utne, VI/V AG. 18.04.37.
 Torp, Olav Christopher, stortingsbibliotekar, Oslo. XI, LL, 30.10.24..
 Svendsen, Kenneth, stortingsrep., Fauske., IV/V HE 02.08.54. .
 Thommesen, Olav Michael Lie, advokat, Lillehammer, VII HS, 18.04.56
 Widt, Per Arne, stortingsrepr. Tjøme, IX, LL, 27.03.39. .

3. Militærpersonell, antall, .

- Adolfsen, Per Martin, offiser, Elverum, VIII, LL 06 10, 65.
 Alshus, Yngvar Wessel, oberstløytnant, Fredrikstad, X, LL, 19.03.16. Losje 12.
 Andersen, Dag Kjell, oberstløytnant, Sverige, X*, LL, 19.10.39. Losje 29.
 Andersen, Karl Bjørn, major, Stavern, VIII SA, 21.10.44. Losje 7.
 Anderssen, Svein Christian, orlogskaptein, Oslo, IX, LL, 21.07.56. Losje 33.
 Andresen Hans Marius, Løytnant, Moss, III, 04,07, 73.
 Ask, Petter Andreas, orlogskaptein, Oslo, III, 28.04.44. Losje 33.
 Askild, Moritz, kommandør, Drammen, VIII, LL, 01.09.39. Losje 3.
 Bakke, Harald Eivind, Brigader, Storbritaniae VIII, HS, 04.02.49. Losje 25.
 Bakke, Kjetil Arnold, kapteinlt. Rykkinn, III grad, 01.06.65. Losje 33.
 Beitland, Gudmund Olav, oberst Vikhamar, I grad 09.12.40. Losje 13.
 Bentzon, Rolf Nordahl, kaptein, Tørvikbygd, X, BP, 22.02.25. Losje 34.
 Berge, Sverre oberstløytnant, Kyrkjebø, VIII, BP, 13.03.33. Losje 2.
 Bergene, Øyvind, oberst. Heggedal, IX, LL, 20.01.49. Losje 25.
 Berggrav, Jørgen, kommandør, Oslo, VII, OS, 14.06.52. Losje 8.

Beitland, Gudmund Olav, oberst Vikhamar, I grad 09.12.40. Losje 13.
 Bentzon, Rolf Nordahl, kaptein, Tørvikbygd, X, BP, 22.02.25. Losje 34.
 Berg, Ottar Arvid, oberstløytnant, Bodø, X, PT, 20.04.20. Losje 17.
 Berge, Sverre oberstløytnant, Kyrkjebø, VIII, BP, 13.03.33. Losje 2.
 Bergene, Øyvind, oberst. Heggedal, IX, LL, 20.01.49. Losje 25.
 Berggrav, Jørgen, kommandør, Oslo, VII, OS, 14.06.52. Losje 8.
 Bergheim, Tomas Larsen, oberstltn, Tangen, VIII, SA, 15.09.58. losje 35.
 Bergli, Alf Sverre, orlogskaptein, Langhus. I grad, 21.04.51. Losje 9.
 Berkaak, Jo Kristen, oberstltn. Oslo, III, 15.09.47. Losje 33.
 Berntsen, Bernt Eldor, oberst, Bodø, VIII, TP, 11.02.38. Losje 17.
 Berntsen, Jørgen Ingvald, oberstløytnant, Bodø, IX, TP, 07.04.22. Losje 17
 Bertheussen, William Johan, løytnant, Loppa, IV/V SK, 22.07.64. Losje 43.
 Bingen, Stein Åge, major, Gressvik, I grad, 19.06.55. Losje 12.
 Birkelund, Vidar Erling, oberstltn. Lillehammer, III grad, 11.09.43. Losje 25
 Bjugn, Johannes, oberstløytnant, Svolvær, IX, TP, 24.12.16. Losje 17.
 Bjørnbeth, Halvor Magne, løytnant, Brekstad, IV/V, HÅ, 11.01.66. Losje 17.
 Bjørnsen, Stig, major, Røyneberg,, VIII, SS, 20.11.55. Losje 38.
 Bjørnstad, Tor, kaptein, Moss, I grad, 23.08.35. Losje 26.
 Blix, Arnold Schytte, oberst, Eiksmarka, IX, LL, 21.08.38. Losje 33.
 Boquist, Ernst-Gustav, Major, X, LL, 20.12.39. Losje 22.
 Borthen, Jon, oberst, Eiksmarka. X, LL, 04.10.27. Losje 44.
 Borch, Gunnar, orlogskaptein, Belgia, IV/V \, BJ, 29.09.56.
 Boxaspen, Lorenz Gunnar, rittmester, Kristiansund N.VIII, TP. 27.09.55 L.19.
 Bragstad, Jacob Anders Dahl, Oberst, Geilo, I grad, 07.11.33. Losje 2
 Breistein, Arild, kommandørkaptein, Heer, VII, LL, 11.08.46. Losje 33.
 Breivik, Roy P. viseadmiral, X, LL, 03.11.29. Losje 49.
 Brenna, Harry, oberstløytnant, Rykkinn, VI, SA, 31.10.46. Losje 35.
 Brenna, Kjell Ragnar, oberst, Kongsberg, VII, VE, 18.10.25. Losje 35.
 Brinch-Johnsen, Jørn Esben, kommandørkapt., Horten, X, LL, 15.08.50.
 Brennevik, Odd, oberst, Oslo, X, LL, 08.10.39. Losje 9.
 Broby, Jens Petter, kapteinløytnant, Rådal, I grad, 11.04.67. Losje 34.
 Brustad, Halvard, løytnant, Bodø. VIII, TP, 22.01.66. Losje 21.
 Bryntesen, Tor Rolf, oberst Jar, VII, LL, 09.11.25. Losje 9.
 Bråten, Erling Magnar, major. Lillehammer, IV/V, OP 26.02.43. Losje 25.
 Bråten, Per Håkon, kaptein, Rena, II 20.04.62 Losje 51.
 Buer, Ole Christian, orlogskaptein, Oslo, X*, LL, 27.12.27. Losje 9.
 Bulukin, Atle, marineoffiser, Søreigrend, I grad, 19.09.66. Losjen 34.
 Bødtker, Erik, kommandørkaptein, Mathopen, VIII, BP, 04.05.41. Losje 2.
 Bøe, Paal, løytnant, Vollen, III grad, 26.07.60. Losje 22.
 Bøhmer, Thor, oberstløytnant, Furnes, IX, LL, 07.02.46. Losje 10.
 Bøyum, Steinar, oberstløytnant, Bodø, VII, BS, 12.02.43. Losje 17.

Cappelen, Didr
 Carr, Leslie Ja
 Caspersen, Birg
 Celiussen, Odd
 Chræmer, Robi
 Christiasen, Re
 Christoffersen,
 Dahl, Ole Joha
 Dahle, Ken Eri
 Dahlmo, Gunn
 Dalen. Trygve
 Danielsen, Da
 Dobloug, Inga
 Drægebø, Jan
 Dæhlie, Ørnul
 Dømbe, Alf, I
 Daae, Gunnar
 Echroll, Lars
 Edland, Tor,
 Egeliën, Nils
 Egers, Bjørn
 Eiane, Ernst
 Eide, Henning
 Eilertsen, Nil
 Eilertsen, Tor
 Eios, Rolf, g
 Ekeland, Arn
 Ekroll, Leif
 Ekroll, Tor
 Eliassen, Ein
 Ellefsen. Ell
 Elton, Hartw
 Engebretsen,
 Engebø, Jens
 Engen, Pede
 Engen, Per,
 Enger Anton
 Eng-Halstve
 Enkerud, Jo
 Eriksen, Jan

- Cappelen, Didrik, Oberst, Oslo, X; LL; 19.10.32. Losje 49.
- Carr, Leslie James, kaptein, Gjøvik, VIII, LL, 16.03.43. Losje 28.
- Caspersen, Birger C., major, Finnsnes, X, PT, 11.10.32. Losje 13.
- Celiussen, Odd Roald, major, Bodø, VIII, H, 24.03.34. Losje 17.
- Chræmer, Robin, major, Stavern, X; LL, 29.06.26. Losje 7.
- Christiasen, Reidar, major, Øyslebø, IX, LL, 11.11.32. Losje 6.
- Christoffersen, Gunnar, kommandør, Ramnes, IX, BP, 22.04.30. Losje 2.
- Dahl, Ole Johan, major, Hosle, IX, LL, 29.01.54. Losje 9.
- Dahle, Ken Erik, major, Flateby, I grad, 05.09.62. Losje 33.
- Dahlmo, Gunnar Johan, major, Raufoss, X, LL, 11.06.28. Losje 28.
- Dalen, Trygve, major, Stavanger, IX, BP, 19.01.20. Losje 5.
- Danielsen, Dagfin Peder, generaltn. Heer, IX LL, 01.03.37. Losje 37.
- Dobloug, Ingar, oberstløytnant, Oslo, IX, LL, 04.06.40. Losje 1.
- Drægebø, Jan Einar, kaptein, Bergen, X, BP, 28.02.35. Losje 2.
- Dæhlie, Ørnulf, kommandør, Loddefjord, X, BP, 18.08.24. Losje 2.
- Dømbe, Alf, kapteinløytnant, Horten, IX, LL, 09.11.24. Losje 50.
- Daae, Gunnar Sveinung, major, Gamle Fredrikstad VII, LL, 22.11.35. Losje 12.
- Echroll, Lars Boye, sambandsleder, Tromsø, VIII, PT, 30.09.59. Losje 13.
- Edland, Tor, oberstløytnant, Sandnes, X, BP, 02.09.24. Losje 5.
- Egelien, Nils Steen, kaptein, Drammwn, VIII, LL, 23.01.33. Losje 22.
- Egers, Bjørn Christian, kommandørkaptein, Oslo, X, LL, 01.12.24. L 26.
- Eiane, Ernst Herolf, kapteinløytnant, Spania, VII, UT, 19.06.48. Losje 38.
- Eide, Henning, løytnant, Kristiansand S. VIII, SS, 30.09.53. Losje 5
- Eilertsen, Nils, major, Skjærhallen, X, LL 22.08.42. Losje 12.
- Eilertsen, Tor August, orlogskaptein, Fyllingdalen, IX, BP, 07.11.30. L 34.
- Eios, Rolf, gen. løytnant, Ski, VII PT, 27.02.28. Losje 45.
- Ekeland, Arne, oberstløytnant, Oslo, X, LL, 06.07.18. Losje 9.
- Ekroll, Leif Peter, major, Stavanger, X, BP, 21.11.33. Losje 5.
- Ekroll, Tor Petter, kaptein, Dilling, IV/V HÅ, 13.06.63. Losje 17.
- Eliassen, Einar Johan, kommandørkaptein, Oslo, VII, BJ, 26.09.28. Losje 2.
- Ellefsen, Ellef Erik, kapteinløytnant, Horten, VII, VE, 26.06.40. Losje 32.
- Elton, Hartvik, kaptein, Kråkerøy, VII, LL, 15.06.35. Losje 26.
- Engbretsen, Oddleif, oberstløytnant, Hamar, X, LL, 14.10.18. Losje 10.
- Engbø, Jens Tore, oberstløytnant, Hamresanden, X, LL, 12.05.29. Losje 6.
- Engen, Peder Andersen, major/lærer, Tønsberg, IX, LL, 13.06.15. Losje 18.
- Engen, Per, oberstløytnant, Lillehammer, IX, LL, Losje 25.
- Enger Anton, kapteinløytnant, Gamle Fredrikstad, X, LL, 07.03.26. L 41.
- Eng-Halstvedt, Andreas, major, Melhus, IX, TP, 04.09.19. Losje, 4.
- Enkerud, Jon, oberstløytnant, Bærums verk, VIII, LL, 25.06.45. Losje 25.
- Eriksen, Jan Olav, oberstløytnant, Larvik, IX, LL, 21.11.41. Losje 7.

- Eriksen, Steinar, kommandørkaptein, Drøbak, VIII, LL, 13.05.37. Losje 33.
 Eriksson, Erik Helge, kaptein, Hamar, IV/V grad, 04.10.47. Losje 10.
 Evjen, Stein Viggo, kaptein, Bodø, VII, H, 27.07.46. Losje 17.
 Fagereng, Jan Ronny, kaptein, Kongsvinger, IV/V grad, 28.01.67. Losje 23.
 Fagerheim, Geir Anders, oberstløytnant, Kongsvinger, I grad, 03.10.68. L. 29
 Fauske, Ole Asbjørn, major, Tyskland, III grad, 22.11.60. Losje 17.
 Fauske, Pål, major, Oslo, II, 06.51.68. Losje 33.
 Feiring, Tore Leifson, major, Kjeller, IV/V, 20.01.25. Losje, 3.
 Finstad, Kåre Olav, radiooffiser, Ingeberg, X; LL, 02.01.36. Losje 10.
 Fjærli, John Ivar, orlogskaptein, Harstad, III grad, 04.01.41. Losje 37.
 Flage, Helge Nikolai, kaptein, Fauske, IX, PT, 07.10.37. Losje 17.
 Flaten, Ole Petter, major, Ringebu, VIII, LL, 13.09.33. Losje 25
 Fodstad, Børre Helge, major, Bardu, VI, OB, 14.09.43. Losje 52.
 Folde, Aage Kristian, major, Oslo, X, LL, 29.04.18. Losje 10.
 Forseth, Asbjørn, major, Røros, X; TP, 15.05.25. Losje 4.
 Fosheim, Ingvar, orlogskaptein, Horten, VIII, LL, 04.06.43. Losje 33.
 Fosse, Knut Johan, oberstløytnant, Hønefoss, X, LL, 01.10.17. Losje, 24.
 Fossland, Andreas, major, Bardufoss, X, PT, 27.07.25. Losje 27.
 Fossmark, Finn, major, Mathopen, III grad, 29.11.50. Losje 2.
 Frostad, Olav, oberstløytnant, Bardufoss, IX, PT, 03.09.49. Losje 52.
 Furuhovde, Trond, generalmajor, Elverum, X, LL, 22.02.39. Losje 39.
 Furuseth, Odd, major, Flaktveit, II, 12.09.37. Losje n34.
 Gamman, Torgrim Halvor, kaptein, Søgne, VII, BS, 14.06.26. Losje 6.
 Gangestad, Jan Martin, kaptein, Skjeberg, VI, OS, 31.01.33. Losje 41.
 Geirulf, Arvid, oberst, Kristiansand, X, LL, 04.02.39. Losje 6.
 Gjeitvik, Arne, major, Billingstad, X, LL, 24.01.28. Losje 1.
 Gervin, Alf, major, Oslo, X, LL, 21.02.44. Losje 1.
 Glad, Per, kaptein, Tønsberg, VII, LL, 26.03.35. Losje 18.
 Glud, Einar, kaptein, Arendal, IX, LL, 22.07.26. Losje, 15.
 Godsveen, Lars, kaptein, Stange, X, LL, 22.03.22. Losje 10.
 Granmar, Kåre Julian, kontreadmiral, Straumsgrend, X, BP, 04.05.33. L 2.
 Gransæther, Tore Kielland, oberstløytnant, Magnor, VIII, TP, 21.04.45. L 4.
 Groth, Carl Henrik, major, Kristiansand S. III 20.09.36. Losje 6.
 Grønheim, Arvid generalmajor, Drangedal, IV/V, AK, 16.01.40. Losje 8.
 Grøttland, Ola, oberstløytnant, Bodø, X, PT, 05.02.30. Losje 17.
 Guhnfelt, Gunnar Henrik, rittmester, Åsgårdstrand, X, LL, 21.03.18. Losje 33.
 Gulbrandsen, Einar Christian, orlogskapt. Odde, VI, BJ, 26.01.44. Losje 34.
 Gulbrandsen, Kaare Martin, kaptein, Hamar, X, LL, 04.08.24. Losje 10.
 Gunnarsjaa, Hans Trygve, kaptein, Svelvik, I grad, 16.03.30. Losje 1.
 Gustavsen, Gunnar Eugen, oberst Stavanger, III, 12.11.53. Losje 37
 Hafstad, Jarle, oberstløytnant, Stavern, X, LL, 01.11.30. Losje 7

Hag, P
 Hagen
 Hagen
 Hagen
 Hagne
 Hald,
 Halmr
 Halvo
 Halvo
 Halvo
 Halvo
 Hama
 Hamb
 Hamr
 Hamr
 Hamr
 Hand
 Hans
 Hans
 Hans
 Hans
 Hans
 Hans
 Haro
 Harl
 Hart
 Has
 Hau
 Hau
 Hei
 Hel
 Hel
 Hel
 Hel
 Hel
 He
 He
 He
 Hje
 Ho

- Hag, Helge W. orlogskaptein, Bergen, X, BP, 27.03.31. Losje 34.
- Hagen, Jan Auby, Kaptein, Mosby, I grad 04.10.
- Hagen, Torgeir, Brigader, Ridabu, VIII, HS, 11,10,49, losje 25.
- Hagenlund, Ivar Frans, oberstløytnant, Hosle, I grad, 16.09.58. Losje 22.
- Hagnes, Stein Inge, kaptein, Larkollen, IV/V, 20.09.60. Losje 26.
- Hald, Ola Falck Ebbel, kaptein, Spania, IX, LL, 24.11.17. Losje 1.
- Halmrast, Svein, orlogskaptein, Horten, IV/V, VE 10.06.61. Losje 50.
- Halvorsen, Erling Ansgar, oberstløytnant, Bodø, IX, TP, 18.08.35. Losje 17.
- Halvorsen, Helge Kjell, oberst, Sætre, X, LL, 22.04.34. Losje 9.
- Halvorsen, Ole Fredrik, oberstløytnant, Furnes, X: LL, 01.03.13. L. 10.
- Halvorsen, Reidar, oberstløytnant. Kirkenær, VI AK, 30,01,45. Losje 29.
- Hamang, Åge Johannes, gen major, Kløfta., VI, OS, 28.03.43. Losje 9.
- Hamborg, Rolf Torstein, major, Hamar, IX, LL, 04.07.33. Losje 10.
- Hammer, Alf, brigadf. Kolsås, IX, LL, 11.08.31. Losje 33.
- Hammerhaug, Einar M., oberstløytnant, Oslo, IX, LL, 12.02.53. Losje 35.
- Hamre, Knut Helge, major, USA, VI, OS, 09.03.62 Losje 22.
- Handal, Dag, orlogskaptein, Søreigrend, I grad, 28.03.60. Losje 2.
- Hansen, Agner Ludvik, major, Harstad, X, PT, 17.03.27. Losje 37.
- Hansen, Knut Henning, komm.kapt., Husøysund, VIII, LL, 08.06.44. L.18.
- Hansen, Trond-Magne, kaptein, Bardu, III grad, 25.08.60. Losje 52.
- Hansen, Tom Espe, kaptein, Osle, I Grad, 09.09.66. Losje 34.
- Hansen, Sven Andreas, kommandør, Tønsberg, X, LL, 03.10.25. Losje 18.
- Hanseth, Dag Andreas, Oslo, kaptein, II, 16.04.66. Losje 28.
- Hardersen, Jan Helge, orlogskaptein, Ramsund, VII, PT, 21.04.62. Losje 37.
- Harling, Hartvik Franz von, Kristiansand S. IV/V, AG, 15.01.42. Losje 6.
- Hartveit, Gunnar, kaptein, Sandefjord, X, LL, 29.11.21. Losje 32.
- Hassel, Einar, kaptein, Sandefjord, X, LL, 28.05.19. Losje 32.
- Hauge, Håkon, kaptein, Bergen, IX, BP, 05.01.35. Losje 34.
- Haugen, Arvid, kaptein, Kongsvinger, IV/V, 27.02.41. Losje 29.
- Heiberg, Bjørn oberstløytnant, Dokka, VIII, LL, 27.06.39. Losje 28.
- Helland, Bård Tore, oberst, Kongsvinger, X, LL, 06.10.26. Losje 29.
- Hellebust, Trond Aron, oberstltn., Sverige, II, 18.12.61. Losje 38.
- Hellem, Bjørn, oberstløytnant, Kristiansand S. X, LL, 05.05.28. Losje 6.
- Hellerud, Arne, major, Fjerdingsby, X, LL, 03.07.11. Losje 9.
- Helmers, Tore Hauk, major Åsgårdstrand, VI,, 29.10.29. Losje 50.
- Helmersen, Henning, kapt. Holmestrand, VIII, LL, 01.09.32. Losje 1.
- Henningsen, Rolf, kommandør, Åsgårdstrand, IX, BP, 05.04.23. Losje 2.
- Henriksen, Ole Anton, oberst, Elverum, VII, HS, 14.04.356. Losje 39.
- Heyerdal, Tony Olai, ltn, Follebu, III, 21.08.56. Losje 25.
- Hjemgaard, Odd, major, Bodø, IX, TP, 14.11.28. Losje 17.
- Hokstad, Gunnar Arne, kaptein, Trondheim, IX, TP, 17.03.43. losje 4.

- Holberg, Geir Morten, løytnant, Paradis, VIII, BP, 05.08.56. Losje 34.
 Hole, Michael, major, Branbu, IV/V, OS, 03.03.60. Losje 9.
 Holm, Jens Petter Beraneck kaptein, Bodø, I grad, 06.05.58. Losje 17.
 Holm, Arvid Johan, kaptein, Kristiansand S., X, LL, 20.11.21. Losje 6.
 Holm, Sverre, major, Skotterud, III grad, 18.11.54. Losje 29.
 Holmen, Magne, major, Harstad, I grad, 04.09.49. Losje 37.
 Holmgren, Kjell M. Hernes, kaptein, Høenseby, VIII, PT, 14.05.40. Losje 43.
 Holthe, Rolf, kaptein, Arendal, IX, LL, 20.05.18. Losje 15.
 Hongseth, Tore, stasjonsjef., Bodø, IV/V, HÅ 09.05.65. Losje 17.
 Hustad, Knut Audun, orlogskaptein, Husøysund, III grad, 10.03.52. Losje 18.
 Høgholen, Johan, major, Trondheim, IX, TP, 09.08.25. Losje 21.
 Høiland, Finn Aage, oberstløytnant, XI, LL, 06.01.22. Losje 23.
 Høyenes, Einar Arild, lærer/kaptein, Kopervik, IX, BP, 01.01.38. Losje 14.
 Håvardstein, Johan, Brigadeleder, Haugesund, I grad, 01.04.43. Losje 14
 Indresand, Georg, jr. kapteinlt. , USA, III grad, 17.06. 48. Losje 37.
 Ingebrigtsen, Jan, kontreadmiral, Oslo, VI, OS, 06.01.27. Losje 24.
 Jacobsen, Bjørn, Anders, kaptein, Bodø, III, 22.06.53. Losje 17.
 Jacobsen, Jacob J. kaptein, Harstad, IX, 07.06.25. Losje 37.
 Jacobsen, Helge Olaf, brigader, Skedsmokorse VII, LL, 04.03.30. Losje 9.
 Jacobsen, Terje Sverre Tvete, kaptein, Spikkestad, VII, LL, 04.06.49. L 12.
 Jahr, Knut, oberstløytnant, Belgia, VI, BJ, 01.12.51. Losje 2.
 Jarnæs, Asbjørn Johannes, kommandørkaptein, Bergen, X*, BP, 26.02.35.
 Jensen, Gunnar Selmer, kapteinløytnant, Mathopen, VIII, BP, 02.02.57. Losje 2.
 Jensen, Hans Pareli, kaptein, Kristiansand S. X, LL, 03.05.22. Losje 6.
 Jentoft, Johannes, Henrik, kaptein, Bodø, III, BS, 17.05.39. Losje 17,
 Jessen, Dagfinn Yngve, major, Bardu, VIII, PT, 31.12.39. Losje 52.
 Johannessen, Erling M., kaptein, Farsund, VIII, LL, 31.03.44. Losje, 3.
 Johannessen, Jon, kaptein, Tyskland, III, 23.09.52. Losje 33.
 Johannessen, Birger, major, Larvik, VII, SA, 02.11.24. Losje 7.
 Johansen, Jan Gustav, kaptein, Kristiansand, S. VII, SØ, 23.08.41. Losje 6.
 Johansen, Johan, major, Bodø, XI, TP, 07.09.31. Losje 17.
 Johansen, Ragnar, Harry, major, Rygge, VIII, LL., 31.01.40. Losje 26.
 Johnsløv, Erling, oberstløytnant, Moss, X, LL, 01.01.42. Losje 26.
 Jonassen, Willy Marvel, kommandør, Tønsberg, IX, LL, 20.02.32. L 18.
 Juell, Thor Eigill, kaptein, Kristiansand, S. II, 13.04.56. Losje 6.
 Jørgensen, Hårek, Asbjørn, major, Harstad, X, TP, 13.05.35 . Losje 37.
 Jørgensen, Kåre Ludwig, major, Sandnes, VIII, SS, 06.04.55. Losje 38.
 Kaldager, Ola Johan, major, Oslo, I grad, 01.11.46. Losje 1.
 Kalleberg, Georg Christian, major, Bekkestua, IX, LL, 20.05.31. Losje 35.
 Kalsås, Kåre, major, Oslo, IX, LL, 23.04.19. Losje 1
 Kapskarmo, Lars Erik, oberstlt. , Mosjøen, III grad, 19.09.55. Losje 42. .

Karlsen, Annf
 Karlsen, Einar
 Karlsen, Kjell
 Karlsen, Ole
 Karolius, Joh
 Karstensen, J
 Karvel, Lauri
 Kaspersen, B
 Kilen, Øyste
 Kirkvik, Nil
 Kirkvik, Stei
 Kjeldsberg,
 Kjelsberg, A
 Kjenes, And
 Kjølseth, Er
 Kleppe, Gu
 Klodiussen,
 Knutsen, Ol
 Knutsen, To
 Knutsson, C
 Kristensen,
 Kristensen,
 Kristiansen,
 Kristoffersen
 Kristoffersen
 Kristoffersen
 Kvello, Tor
 Kyllingmar
 Kverneland
 Langballe,
 Larsen, An
 Larsen, Ber
 Larsen, Eva
 Larsen, Gu
 Larsen, Gu
 Larsen, M
 Laudal, La
 Laustad, B
 Leknes, Bj
 Lian, Jan

- Karlsen, Annfinn Steinar, D., kaptein, Lillestrøm,, VII, SA, 20.09.50. Losje 7.
 Karlsen, Einar, kaptein, Bergen, VII, BP, 27.03.36. Losje 2.
 Karlsen, Kjell Gunnar, flytekn. kaptein, Bodø, IX, PT, 24.11.40. Losje 117.
 Karlsen, Ole Jørgen, orlogskaptein, Bodø, VI, H; 30.07.40. Losje 17.
 Karoliuss, Johan Thomas, løytnant, Stavern, IX, TP, 05.11.48.
 Karstensen, Jon Olav, major, Oslo, VIII, LL, 19.05.35. Losje 23.
 Karvel, Laurits Georg, flaggkommandør, Borøy, X; LL, 28.01.33. Losje 15.
 Kaspersen, Bjarne Jacob, kaptein, Bodø, IX, TP, 002.02.37. Losje 17.
 Kilen, Øystein, major, Oslo, VIII, TP, 13.05.51. Losje 17.
 Kirkvik, Nils Roald, major, Bardufoss, X, PT, 14.10.31. Losje 27.
 Kirkvik, Stein Olav, løytnant, Bardufoss, VIII, PT, 01.01.64. Losje 27.
 Kjeldsberg, Knut, kaptein, Alta, I grad, 26.03.43. Losje 13.
 Kjelsberg, Asle Johan, oberst, Åsvang, I grad 21.11.54. Losje 10.
 Kjenes, Andre Høgevoll, løytnant, Stavanger, III grad, 06.12.70. Losje 15.
 Kjøseth, Erik Reidar, major, Kirkenær, X, LL, 09.08.22. Losje 29.
 Kleppe, Gunnar Bertin, orlogskaptein, Kleppestø, IX, BP, 20.04.19. L 34.
 Klodiussen, Jon Olaf, kaptein, Kvaløysletta, IV/V, SK 25.05.58. Losje 13.
 Knutsen, Ola Semm, marineoffiser, Oslo, X, BP, 08.02.39. Losje 2.
 Knutsen, Tom Henry, oberstløytnant, Trondheim, VI, OS, 26.01.56. Losje 1.
 Knutssøn, Carl Joakim, major, Bodø, X; TP, 07.06.30. Losje 17.
 Kristensen, Jon Steinar, oberstltn, Oslo, IX, TP, 01.12.47. Losje 4.
 Kristensen, Steinar, oberstltn., Trondheim, X*, TP, 16.10.17. Losje 4.
 Kristiansen, Jon Tøger, kaptein, Bodø, VIII, PT, 24.03.38. Losje 17.
 Kristiansen, Per Kjell, flaggkommandør, Søgne, X, LL, 13.04.33. Losje 6.
 Kristoffersen, Alf Bjørnar, offiser, Karlstad. IV/V, 10.08.62. Losje 52.
 Kristoffersen, Svein Harald, kaptein, Våler i Østfold, VI, AK, 14.03.38. L 26.
 Kristoffersen, Thor, major, Larvik, X, LL, 26.06.32. losje 7.
 Kvello, Torbjørn, oberstløytnant, Jevnaker, VIII, LL, 07.12.33. Losje 51.
 Kyllingmark Haakon, major, Svolvær, IX, PT, 19.01.15. Losje 36.
 Kverneland, Aleksander A., offiser, Moss, IX, LL, 17.10.44. Losje 27.
 Langballe, Thormod, kaptein, Hafsråfjord, VI VE, 10.10.66. Losje 32.
 Larsen, Anders Helge, kaptein, Sandefjord, X, LL, 11.06.18. Losje 32.
 Larsen, Bent Harald Haug, kapteinløytnant, Torød, III grad 22.06.53. L. 33.
 Larsen, Evald Andreas, major, Kristiansand S., X, LL, 17.06.17. Losje 6.
 Larsen, Gudmund, offiser, Kristiansand,, VIII, PT, 11.09.42. Losje 13.
 Larsen, Gunnar Fossen, kapteinløytnant, Loddefjord, VI, BJ,,28.03.59. L. 34.
 Larsen, Magne, major, Mosjøen, III grad, 16.01.56. Losje 42.
 Laudal, Lasse, oberstløytnant, Kristiansand S., VI, AG, 29.08.26. Losje 6.
 Laustad, Bjørn, marinekoordin. Averøy, III, 19.11.61. Losje 19.
 Leknes, Bjarne, kaptein, Narvik, X, PT, 29.19.18. Losje 27.
 Lian, Jan Eirik, oberstløytnant, Narvik, IX, PT, 24.05.41. Losje 27.

- Lie, Eric, kommandørkaptein, Åsgårdstrand, X, LL, 01.06.30. Losje 23.
 Lie, Sven, oberst/direktør, Jar, X, LL, 12.10.27. Losje 23.
 Lien, Bjørn Magnar, kaptein, Trondheim, III grad, 19.02.50. Losje 4.
 Lien, Oddvar Harry, oberst, Østerås, X, LL, 23.01.23. Losje 33.
 Lien, Tor, kommandørkaptein, Sandsli, X, BP, 18.07.46. Losje 34.
 Lillejord, Bård, kaptein, Tverlandet, IV/V,, 05.11.57. Losje 17.
 Limoseth, Øystein, kaptein, Bardufoss, VII, HS, 10.06.66. losje 28.
 Lind-Solstad, Tore, oberst, Ski, X, LL, 22.09.30. Losje 33.
 Lindberg, Simon A., kaptein, Oslo, VI, AK, 16.04.23. Losje 1.
 Lindbøl, Jørn, oberstltn., Kongsvinger, VII, OS, 17.04.52. Losje 9.
 Ljøstad, Ernst Arvid, major, Stavern, X, LL, 06.05.26. Losje 7.
 Lorvik, Kjell, kaptein, Melbu, VII, PT, 14.10.46. Losje 27.
 Lund, Arnt Ståle, oberstløytnant, Haus, VIII, BJ, 08.02.51. Losje 2.
 Lunde, Jostein, orlogskaptein, Randesund, II, 22.06.56. Losje 37.
 Lunder, Ole, major, Oslo, VII, LL, 06.12. Losje 1.
 Lundemo, Eirik, kaptein, Brekstad, II grad, 02.10.62. Losje 21.
 Lyckander, Garm Oscar, komm.kaptein, Oslo, II, 24.02.64. Losje 9.
 Lødeng, Aimar, kaptein, Dilling, IX, LL, 07.05.34. Losje 26.
 Lønningen, Kaare, kaptein, Laksevåg, VII, BP, 19.05.38. Losje 2.
 Løvdok, Steinar, orlogskaptein, Horten, X, LL, 16.12.27. Losje 8.
 Løvseth, Jo Ivar, kaptein, Ingeberg,, III grad, 03.04.69. Losje 10.
 Løvseth Jon Arne, kaptein, Hamar, IX, LL; 23.02.46. Losje 10.
 Madsen, Bjørn Tschudi, major, Flisa, III grad, 02.12.49. Losje 10.
 Magnus, Jens Christian, brigader, Høvik, X*, PT, 13.07.20. Losje 33.
 Magnussen, Tor, kommandørkaptein, Laksevåg, IX, BP, 16.12.35. Losje 2.
 Magnussen, Tor Erik, orlogskaptein, Knarrevik, VI, BJ, 14,05,58, Losje 2.
 Malcolm, Ronald Paaske, kaptein, Stavern, X, LL, 07.08.38. Losje 7.
 Malde, Dag, oberst, Belgia, VIII, SA, 01.04.45. Losje 18.
 Mallaug, Harald, kommandørkaptein, Ås, X, LL, 28.09,34. Losje 33.
 Malvig, Knut Martin, komm.kaptein, Kristiansand S., VIII, 18,08,35. Losje 6.
 Marthiniussen, Jon, major, Tjøme VI, VE, 17.04.47. Losje 18.
 Mathiesen, Haakon, oberstløytnant, Eiksmarka, X, LL, 05.05.16. Losje 1.
 Meisterlin, Christian, major, Østerås, VI, OS, 06.02.44. Losje 3.
 Melsom, Håkon, orlogskaptein, Bergen, X, BP, 26.11.38. Losje 2.
 Meyn, Wilhelm, oberstløytnant, Eiksmarka, IX, LL, 23.06.23. Losje 23.
 Michelsen, Svein Michael, fenrik, Oslo, III, 02.07.57. Losje 25.
 Mikalsen, Martin, major, Asker, X, LL, 12.11.29. Losje 33.
 Moe, Christian-Fredrik, oberst, Kolsås, X, LL, 22.10.19. Losje 33.
 Moe, Hans Otto, oberst, Kongsvinger, X, LL, 03.06.29. Losje 29.
 Moe, Tor Arne, kommandør, Oslo, VIII, LL, 08.03.44. Losje 33.
 Moen, Per Christian, orlogskapt., Kristiansund N, I grad, 14.08.42. Losje 19.

Moen, John
 Molberg, J
 Molvær, O
 Munte-Kaa
 Myhre, Pål
 Myhren, E
 Myrvang,
 Mørkland,
 Mørtvedt,
 Måsøy, In
 Nanseth, E
 Neegaard,
 Nergaard,
 Nettet, M
 Nilsen, A
 Nilsen, E
 Nordgård
 Nordgård
 Norland,
 Norman,
 Norman
 Nyborg,
 Næss, R
 Nørbeck,
 Nørsteli
 Olsen, C
 Olsen, R
 Olsen, S
 Olsen, R
 Olssen,
 Olstad, A
 Orning,
 Paulsen,
 Pedersen
 Pedersen
 Pedersen
 Persen,
 Petersen
 Petterse
 Petterse
 Petterse

- Moen, John, kommandørkaptein, Kolsås, X, BP, 26.10.34. Losje 2.
 Molberg, Jan, major, Oslo, VI, AK,, 28.08.57. Losje 33.
 Molvær, Ola, kapteinløytnant, Oslo. IV/V, 05.06.58. Losje 34.
Munte-Kaas, Otto Ulrik, oberst, Sandvika, X, LL, 13.09.13. Losje 1.
 Myhre, Pål, kaptein, Volda, II grad, 30.06.49. Losje 16.
 Myhren, Bjørn, major, Elverum, X, LL, 18.05.49. Losje 39.
 Myrvang, Arne Kristian oberstløytnant, Oslo IX, LL, 14.10.45. Losje 24
 Mørkland, Egil, oberstløytnant, Rygge, X, LL, 14.06.27. Losje 26.
 Mørtvedt, Jørgen. oberstløytnant, Bekkestua, X, LL, 27.05.23. Losje 22.
 Måsøy, Inge Kolbjørn, major, Østerås, IX, LL, 23.06.30, Losje 33.
 Nanseth, Finn, oberstløytnant, Lillehammer, VI, HA,, 31.10.28. Losje 25.
 Neegaard, Harald Fredrik, kontreadmiral, Kolbotn. X, LL, 26.09.37. L 33,
 Nergaard, Svein Dagfinn, major, Ankenesstrand, VIII, PT, 02.12.33. Losje 27.
 Nesset, Magne Karolius, oberstløytnant, Hønefoss. IX, LL, 03.06.32. Losje
 Nilsen, Arve Emanuel, major, Sarpsborg, X, LL, 06.04.27. Losje 41.
 Nilsen, Eirik, løytnant, Drammen, II grad, 04.01.64. Losje 8.
 Nordgård, Harald, kaptein, Stjørdal, VI, EY, 09.08.32, Losje 21.
 Nordgård, Ole, kaptein, Øverbygd, III. 29.09.28. Losje 10.
 Norland, Ove, oberst, Røyken, X: LL, 26.09.35. Losje 3.
 Norman, Arne major, Horten, VIII, LL, 27.08.27. Losje 45.
 Norman Nils-Petter. major, Ålesund, VI, AK,, 05.03.62. Losje 16.
 Nyborg, Almar Andreas, oberstløytnant. Rygge, II, 04.07.36. Losje 26.
 Næss, Roar kaptein, Trondheim, I grad, 10.05.62. Losje 4.
 Nørbeck, Per Inge, oberstløytnant, Oslo, X, LL, 01.08.37. Losje 33.
 Nørstelién, Jørn, kaptein, Lillehammer, IV/V. HA, 19.01.64. Losje 25.
 Olsen, Cato Andreas, oberstløytnant, Jessheim, IX, TP, 30.01.33. L. 17.
 Olsen, Ragnar Oddvar, major, Kristiansand S, VI, AG, 13.01.48. Losje 43.
 Olsen, Steve, offiser, Sortland, I mgrad, 21.06.61. Losje 37.
 Olsen, Richart, kommandør. Loddefjord, X, BP, 18.11.37. Losje 2.
 Olssen, Gunerius, major, Furnes, VIII, HS, 10,05,41, Losje 10,
 Olstad, Anton, oberstløytnant, Hamar, X, LL, 02.07.18. Losje 10.
 Orning, Marquhard Otto, kommandørkaptein, Fetsund, VI, AK, 12.01.29. L.1.
 Paulsen, Ove, orlogskaptein, Oslo, X, LL, 11.05.29. Losje 1.
 Pedersen, Lars Robert Idar, kaptein, Vikersund, VIII, LL, 21.10.38. Losje 3.
 Pedersen, Peder Oluf, kaptein, Rådal, I grad, 20.04.32. Losje 2.
 Pedersen, Svein Håkon, oberstløytnant, Halden, IV/V, OS, 03,98,38.L 41.
 Persen, Peder Johan, major, Oslo, IX, LL, 13.07.26. Losje 9.
 Petersen, Erik Ragnar, kaptein, Kolbotn, X, LL, 26.03.23. Losje 8.
 Pettersen, Bjørn Inge, major, Ankenesstrand, X, PT, 10.08.40,. Losje 27.
 Pettersen, Per Svein, major, Trondheim, VIII. TP, 30.09.33. Losje 4.
 Pettersen, Rolf Johan, kommandørkaptein, Ålgård, IX, BP, 22.11.34. L. 38.

- Pettersen, Trygve, oberstløytnant, Gausel, X, BP, 01.06.26. Losje 5.
 Petterson, Karl Gustav, kapteinløytnant, Hinna, X, BP, 07.09.20. Losje 5.
 Poppe Jensen, Jan Melbye, kom. apt., Sandefjord, VII, LL, 19.03.35. L. 33
 Ramberg, Svein Erik Larsen, oberstløytnant, Tromsø, VI, SK, 26.10.48. L. 13.
 Ranner, Terje, kaptein, Eidsvoll, X, LL, 25.07.40. Losje 23.
 Reinertsen, Arne Severin, oberstløytnant, Kristiansand S. X, LL, 01.11.19. L. 6
 Reitan, Hein Vidar, kapteinløytnant, Sverige, VIII, BP, 27.94.61. Losje 234.
 Revang, Leonhart, viseadmiral, Loddefjord, IX, BP, 10.09.38. Losje 2.
 Ringkjøp, Åge Anders, rittmester, Sandnessjøen, VI, 16,12,47, Losje 40.
 Rognan, Per Johan, major, Bodø, III grad, 18.05.54. Losje 17.
 Romuld, Torbjørn, kommandørkaptein, Ramsund, VI, HÅ. 05.09.44. L. 17.
 Rossow, Fredrik Hilmar Andresen, offiser, Aulie, VII, LL, 13.08.69. L. 22.
 Rud, Helge Ingvar, oberstløytnant, Arendal, IX, PT, 15.02.24. Losje 27.
 Ruud, Odd Ivar, prosjektleder/oberst, Skarnes, X, LL, 11.12.36. Losje 29.
 Rystedt, Thor, kommandørkaptein, Stabekk, X, LL, 28.02.26. Losje 1.
 Røgeberg, Olav, løytnant Åsgårdstrand, VII, SA, 22.08.64. Losje 18.
 Røkke, Gunnbjørn, brigader, Stavern, X, LL, 13.10.28. Losje 7.
 Røn, Ole-Gerhard, komm. kaptein, Oslo, III Grad, 07.12.47. Losje 33.
 Rønning, Arne, oberstløytnant, Fåberg VIII, LL, 12.06.34. Losje 25.
 Rønning, Ole Reidar, general, Fåberg, VIII, LL, 29.01.30. Losje 25.
 Rønning, Skule Alvgeir, kaptein, Rygge, VII, LL, 25.07.59. Losje 23.
 Sandanger, Daniel, major, Stavern, X, LL, 31.10.36. Losje 7.
 Sandmo, Finn Egil, oberstløytnant, Rena, II grad, 11.11.58. Losje 39.
 Sandnes, Arne, major, Sandnes, X, BP, 27.09.25. Losje 38.
 Sandvold, Steinar, kommandørkaptein, Horten, VI, VE, 19.04.39. Losje 18.
 Sars Olsen, Erlend, kaptein, Algarheim, I grad, 30.12.69. Losje 9.
 Scherven, Bjørn, kapteinløytnant, Knarrevik, IV/V, BJ, 30.07.64. Losje 2.
 Selmersen, Steinar Wilner, kommandørkap., Nesbru, VIII, LL, 16.11.48. L. 24
 Simonsen, Torvald, kaptein, Bodø, IX, PT, 15.01.24. Losje 17.
 Singstad, Eystein, oberst, Asker, X, LL, 08.12.25. Losje 9.
 Sivertsen, Peder Olai, major, Loddefjord, X, BP, 26.02.23. Losje 2.
 Sjuls, Øivind, oberstltn. Algaheim, II grad, 26.09.56.
 Skarvik, Stig Olav, oberstløytnant, Hafrsfjord, VII, BS, 08.05.53. Losje 17.
 Skjervold, Bjørn, major, Lillehammer, I grad, 19.06.61. Losje 30
 Skjerpe, Arne, major, Tyskland, IV/V HA, 05-01-58. Losje 10.
 Skjæveland, Sven, oberst, Horten, IX, LL, 28.01.46. Losje 50.
 Skjølberg, Terje Hagajordet, major, Stavern, VII, SA, 17.05.50. Losje 7.
 Skogheim, Jarle Vesterheim, major, Larvik, VI, VE, 25.03.35. Losje 7.
 Skogheim, Stein, kpt. Ltn. I grad, 06.05.66. Losje 35
 Skoland, Bjarne, oberst, Kristiansand S., X, LL, 12.03.31. Losje 6.
 Skolmo, Arne Konrad, orlogskaptein, Vinterbro, X*, LL, 16,11,32, Losje 45

Skaar, Mag
 Skår, Sverre
 Skaarnes, F
 Slettan, Am
 Smith, Rich
 Smoland, S
 Snildal, Iva
 Solberg, Ca
 Solås, Kjel
 Sortehaug,
 Sparr, Karl
 Spilde, Ko
 Spirdal, Fir
 Spjell, Aud
 Spjell, Dag
 Staff, Borr
 Stai, Eivin
 Staib, Jaco
 Stamnes, K
 Stammæss,
 Steen, Hal
 Stefansen,
 Stensland,
 Stephense
 Stixrud, I
 Storøy, He
 Strand, St
 Strand, Te
 Strugstad,
 Strøm, Erl
 Strøm, K
 Strøm, T
 Strøm-Bl
 Strøm, Te
 Strømsæt
 Strømsæt
 Strønen, I
 Sund, Ste
 Sund, Bj
 Sundling
 Svela, Sv

- Skaar, Magnus Kristoffer, Kommandørkaptein, Os, X, BP, 26.11.05. L 2.
 Skår, Sverre Jan, major, Bodø, VI, BS, 27.10.44. Losje 17.
 Skaarnes, Frode, kaptein, Elverum, II grad, 24.09.68. Losje 39.
 Slettan, Amund, major, Harstad, X, PT, 09.02.27. Losje 37.
 Smith, Richard Brian, oberst, Lillehammer, III grad, 05.03.41. Losje 25.
 Smoland, Svein Erling, major, Trondheim, III grad, 14.07.54. Losje
 Snildal, Ivar, kaptein, Stavern, X*, LL, 17.04.32. Losje 7.
 Solberg, Carsten Greger, major, Bjørnemyr, X, LL, 14.09.23. Losje 9.
 Solås, Kjell, kaptein, Søgne VII, SØ, 20.09.60. Losje 6.
 Sortehaug, Per Eivind, major Hamar, IV/V, HA, 08.08.60. Losje 54.
 Sparr, Karl Johan Figenschau, kaptein, Stavanger, VIII, SS, 01.10.46. L. 38.
 Spilde, Konrad, brigader, Skogsvår, X, LL, 15.08.30. Losje 33.
 Spirdal, Finn, oberstløytnant, Bodø, X, PT, 04.04.18. Losje 17.
 Spjell, Audun Martin, major, Bodø, IX, PT, 09.09.42. Losje 17.
 Spjell, Dagfinn Frank, kaptein, Bodø, II, 21.02.67. Losje 17.
 Staff, Børre Nikolai, major, Tyskland, VII, BS., 18.03.46. Losje 17.
 Stai, Eivind, generalmajor, Halden. VIII, LL, 27.10.33. Losje 44.
 Staib, Jacob Th. Chr, Fredrik, kommandørkapt.. Nesøya, III grad 21.01.57. L,8
 Stammes, Kristen, oberst, Selbustrand,, IX, TP 30.07.39. Losje 9.
 Stammæss, John Edvard, major, Jahr, VIII, LL, 09.10.24. Losje 1.
 Steen, Halvor Stoltenberg, major/gårdbruker, Ridabu, IX, LL, 09.05.46,
 Stefansen, Svein Harald J., orlogskaptein, Bønes, IX, BP, 28.04.47. L 34.
 Stensland, Frank, Offiser, Tønsberg, VIII, PT, 03.07.63. Losje 27.
 Stephensen, Ludvig Endre, oberstløytnant, Slemmestad, X, LL, 16.0232. L. 3.
 Stixrud, Per, major, Trondheim, X*, TP, 13.04.29. Losje 4.
 Storøy, Hermod Kristian, major, Steinkjer, VII, TP, 01.02.22. Losje 4.
 Strand, Steinar Høglund, major, Sørreisa, III grad, 26.01.56. Losje 52.
 Strand, Tor Alvin, kaptein, Harstad, IV/V, 29.05.66. Losje 37..
 Strugstad, Oddmund, oberstløytnant, Ridabu, X, LL, 02.10.16. Losje 10.
 Strøm, Erling, oberst, Kongsvinger, XI, LL, 05.09.29. Losje 29.
 Strøm, Knut, oberstløytnant, Voss, X, BP, 25.01.23. Losje 2.
 Strøm, Tormod, kaptein, Fredrikstad, VIII, LL, 20,04,37 Losje 12.
 Strøm-Blakstad, Jan Torolf, oberstløytnant, Stavern, X, LL, 05.02.35. Losje 7.
 Strøm, Tormod, Kaptein, Fredrikstad, VIII, LL, 20.04.37. Losje 12.
 Strømsæther, Dag, oberst, Gamle Fredrikstad, VIII, LL; 18.10.48. Losje 12.
 Strømsæther, Tor, rittmester Rena, III, 02.10.51. Losje 10
 Strønen, Bjørn Erik, orlogskaptein, Åsgårdstrand, X, LL, 13,05,41, Losje 32.
 Sund, Stein Erik, kapteinløytnant, Loddefjord, VI, BJ., 30.12. 56. Losje 34.
 Sund, Bjørn Aksel, major, Oslo, VIII, LL, 09.06.61. Losje 22.
 Sundling, Kjell Morgan, kaptein, Jessheim, IX, LL, 28.10.27. Losje 24.
 Svela, Svend, rittmester, Jørpeland, VII, SS, 10.10.27. Losje 5.

- Svendsen, Trygve Olav, kaptein, Nesoddtangen, X*, LL, 16.07.21. L 24.
 Synnevåg, Heming, generalmajor, Kolbjørnsvik, X, LL, 07.02.18. Losje 15.
 Syverinsen, Reidar, offiser, Tangen, VIII, LL, 26.09.56. Losje 10.
 Sørensen, Magne Tobias, generalmajor, Spikkestad, X, LL, 29.12.31. L 27.
 Sørensen, Ole Sigurd, kaptein, Bodø, II grad, 30.11.70. Losje 33.
 Sørensen, Øivind, løytnant, Molde, VII, ÅS, 27.09.64. Losje 6.
 Sørby, Kjell Martin, kaptein, Vestskogen., IX, LL, 17.11.25. Losje 18.
 Sørensen, Øyvind, løytnant, Molde, VI, BO, 27.09.64. Losje 20.
 Sørland, Magne, orlogskaptein, Oslo, IX, LL, 24.03.40. Losje 49.
 Sørum, Fred Arne, løytnant, Larvik, VI, VE, 31.05.62. Losje 7.-
 Talaksen, Rune, offiser, Lommedalen, I grad, 24.08.62. Losje 15.
 Teien, Knut, major, Raufoss, X, LL, 03.09.15. Losje 28.
 Teige, Knut Bjørnsen, oberstløytnant, Høvik, X, LL, 11.02.47. Losje 33.
 Teigland, Kjell Arne Leon, major, Sjetten, X, LL, 06-07.40. Losje 22.
 Thofter, Jon Patric, kaptein, Bodø, VIII, PT, 12.03.53. Losje 17.
 Thomassen, Jonny Solheim., offiser, Jessheim, IV/V, AK, 17.01.66. Losje 35.
 Thorheim, Anders brigader, Moss, I grad, 02.04.51. Losje 17.
 Thorp, Inge, kommandør, Stabekk, IX, LL, 17.10.28. Losje 1.
 Thu, Johan Palle Bjelland, oberstløytnant, Høvik, X, TP, 17.01.22. Losje 4.
 Todal, Gunnar Erling, staff captain Kristiansund, N. VI, MA, 14.09.57. L. 19.
 Tofte, Kjell, oberstløytnant, Larvik, X, LL, 10.11.27. Losje 7.
 Tomter, Hans kaptein Jessheim, I grad, 25.08.62. Losje 4.
 Torblå, Per Gunnar, oberst, Hønefoss, IX, LL; 26.07.29. Losje 3.
 Torgersen, Ulf Eirik, løytnant, Narvik, VII, PT., 09.10.65. Losje 22.
 Torheim, Martin Sigmund, kommandørkaptein, Fyllingdalen, I, 12.12.38. L34.
 Tronstad, Håkon, kommandørkaptein, Eiksmarka. VI, VE, 09.11.57. Losje 2.
 Torkildsen, Dagfinn Emil, oberstløytnant, Stavanger, VII, SS, 14.10.43. L.
 Trædal, Arne Gunnar, oberstløytnant, Nesttun, IX, BP, 05.09.39. Losje 2.
 Tuvnes, Bjørn, major, Oslo, IX, LL, 02.08.38. Losje 24.
 Tømmervik, Bjørn Ove, løytnant, Tananger, IX, TP, 12.11.45. Losje 48.
 Tørresdal, Kåre, major, Stavern, X, LL, 26.07.32. Losje 7.
 Unger, Morten, major, Jessheim, VII, LL, 16.01.51. Losje 9.
 Ursin, Ole Fridtjof, major, Bodø, X, TP, 01.02.30. Losje 17
 Vere, Thorvald, kommandør, Stavanger, IX, BP, 09.07.26. Losje 38.
 Vindenes, Nils Frode, kaptein, Øvre Ervik, IV/V; BJ, 06.03.62. Losje 34.
 Wedum, Knut Erik, oberst, Elverum, VIII, LL, 14.09.40. Losje 10.
 With, Jens Charles, oberst, Tønsberg, X, LL, 17.09.27. Losje 18.
 Wik, Arild Oddmund Rimstad, oberstltn. Mørkved, X*, LL, 06.08.31. L 17.
 Wilberg, Jon Ludvig, major/gårdbruker, Larkollen, X, LL, 14.04.30. Losje 26.
 Wilhelmsen, Per Karsten, kommandørkaptein, Oslo, X, LL, 30.10.27. L. 33.
 Willassen, Tommy, kaptein, Bodø, IX, PT, 16.07.52. Losje 17.

Waage
 Zachar
 Ødelic
 Østerv
 Øverl
 Aalbu
 Aas, A

4.

Abram
 Alme
 Almå
 Ahlsr
 Alver
 Ande
 Ande
 Ande
 Andre
 Arne
 Aron
 Asmy
 Auge
 Aune
 Aust
 Bakk
 Bend
 Berg
 Berg
 Berg
 Bjell
 Bjerl
 Bjun
 Bjør
 Bjør
 Brat
 Broc
 Brun
 Bott
 Bran
 Brat

Waage, Knut Martin, oberst, Oslo, VI, EY, 01.08.44. Losje 4.
 Zachariassen, Erling, kommandørkaptein, Råde, IX, BP, 22.03.23. Losje 2.
 Ødelien, Åge, oberstløytnant, Hamar, IV/V, HA, 22.09.47. Losje 4.
 Østervold, Sjur Normann, kommandør, Bergen, X, BP, 27.01.13. Losje 2.
 Øverland, Sverre Georg, oberst, Kolsås, IV/V, OS, 22.02.40. Losje 13.
 Aalbu, Herlaug, oberstløytnant, Stavern, IX, LL, 16.01.29. Losje 7.
 Aas, Anders Kjell, rittmester, Tønsberg, X, LL, 25.03.23. Losje 18.

4. I politiet og hos påtalemyndigheten, antall 297.

Abrahamsen, Odd Kjell, 1. politibetjent Vennesla, III grad 14.11.43.
 Almeli, Tore, politiavdelingssjef, Kolbotn. X, LL, 08.02.38. Losje 23.
 Almås, Olav, lensmann Støren. X, TP, 09.02.17. Losje 4.
 Ahlsrød, Kjell Edvard, politiavdelingssjef, Halden, IV/V, KR., 07.04.43..
 Alver, Lasse Ottar, politibetjent, Oslo, IV/V, OS, 18.08.57. Losje 9.
 Andersen, Håkon, politioverbetjent, Sandefjord, VII, SA, 30.07.41. Losje 32.
 Andersen, Knut Helge, politiavdelingssjef, Kongsberg, I grad, 02.07.49. L. 35
 Andersen, Rune, politibetjent, Minde, IV/V, BJ,00 12.07.56. Losje 34.
 Andreassen, Svein Åge, politibetjent, Oppegård, IV/V, EY, 06.10.52. L 21.
 Andresen, Reidar, politifullmektig, Ålesund, IV/V BO, 10.05.65. Losje 16.
 Arnesen, Klaus, politibetjent, Melsomvik, IV/V, VE, 16.09.60.
 Arosen, Petter, politiførstebetjent, Tønsberg, III grad, 14.02.61. Losje 18.
 Asmyhr, Gunnar, lensmann, Bjørkelangen, X, LL, 31.12.19. Losje 8.
 Augensen, Morten, Ankenesstrand, IV/V, 07.02.68. Losje 27.
 Aune, Willy, lensmann, Røros, IX, TP, 25.05.48. Losje 4.
 Austad, Bård, politibetjent, Kristiansand S. IV/V, AG, 10.10.60. Losje, 6.
 Bakkerud, Martin, lensmann, Svinndal, X, LL, 27.08.24. Losje 26.
 Bendiksbj, Kjell Hovengen, politiførstebetjent, Oslo, IX, LL, 31.10.18. L. .
 Berg, Ketil, politibetjent, Tromsø, IV/V, SK, 21.07.55. ,losje 13,
 Berg, Tarald Øystein, politi 1. betjent Askim, IX, LL, 07.01.55. Losje 23.
 Bergwitz-Larsen, Carl Erik, politioverkonstabel, Hønefoss, III, 06.09.63. L. 17
 Bjelland, Arne, politiførstebetj. Flekkefjord, IV/V, AG, 24.10.49. Losje 6.
 Bjerknes, Per Arne, politiavdelingssjef, Oslo, VIII, LL, 13.02.48. Losje 49.
 Bjune, Bent, lensmann, Ramnes, III grad, 15.08.61. Losje 18.
 Bjørnsen, Einar Bjarne, politikonstabel, Stavanger, IX, BP, 23.95.56. L 5.
 Bjørnstad Steinar Normann, lensmann, Knapper, VII, LL, 01.12.44. L. 29.
 Bratvold, Torbjørn, lensmann, Hønefoss, IX, LL, 05.03.41. Losje 51.
 Brochmann, Petter S. D., politi 1. betjent, Tromsø, VII, PT, 21.02.52. L. 13.
 Brun, Jan Sigbjørn, lensmannsførstebetj, Myre, III grad, 08.08.57. Losje 48.
 Botten, Arne, lensmann, Vinstra, VIII, LL, 05.05.40. Losje 25
 Brandtzeg, Guttorm, politibetjent, Ottestad, IX, TP, 01.12.28. Losje 19.
 Bratvold, Torbjørn, lensmannsfullmektig, Hønefoss, IX, LL, 05.03.45. L. 3.

- Brekke, Egil Juul, politiavdelingssjef, Oslo, X, LL, 07.01.34. losje 23.
 Brynildsen, Stein, politiførstebetjent, Bjørkelangen, VII, OS, 12.08.59. L. 9.
 Bræk, Gulbrand, politibetjent, Kviteseid, IX, LL, 09.10.45. Losje 33.
 Børø, Edvard Martin, lensmann Sandnessjøen, III, 27.10.50. Losje 40.
 Clausen, Jan Tore, politibetjent, Lillesand, VIII, LL, 13.01.50. Losje 6.
 Clausen, Petter, politiførstebetjent, Røyse, III grad, 06.05.50. Losje 51.
 Corneliussen, Ivar Egil, politi 1. betjent, Horten, VII, 11.05.49. Losje 18.
 Dahl, Gunnar Fredrik, politibetjent, Narvik, VI, OB, 28.10.41. Losje 27.
 Dahl, Jon Eilif, politibetjent, Hosle, X*, LL, 17.01.26. Losje 9.
 Dahle, Oddmund, politiavdelingsjef, Strømmen, IV, LL, 28.11.40. Losje 1.
 Danielsen, Knut, politiavdelingssjef, Bodø, In grad, 24.11.56. Losje 17.
 Davan, Bjørn, politibetjent, Kløfta, IX, LL, 26.06.50. Losje 23.
 Drangevåg, Bjørn Willy, politiavdelingssjef, Borgheim, II, 23.06.49. Losje 18.
 Dregelid, Agnar, lensmannsbetjent, Vangnes, IX, BP, 18.01.54. Losje 2.
 Dymbe, Bjørn, lensmann, lensmann, Grinstad, X, LL, 20.04.37. Losje 3.
 Eide, Svein-Arild, politiførstebetjent, Oslo, I grad, 28.10.50. Losje 8.
 Eidtang, Per Erik, politiførstebetjent, Filtvet, IX, LL, 09.12.50. Losje 9.
 Eikenes, Jan, politiavdelingssjef, Larvik, IX, LL, 18.12.46. Losje 7.
 Elgen, Henrik Joel, politiavdelingssjef, Stavern, VIII, VE, 06.08.34. Losje, 7.
 Enerstad, Aage, politiførstebetjent, Vestby, VIII, LL, 13.01.48. Losje 23.
 Engebretsen, Thor A., lensmannsbetj., Braskereidfoss, IX, LL, 22.09.51, L.
 Enger, Viggo, lensmannsbetjent, Tangen, II grad, 12.05.52. Losje 10.
 Eriksen, Hans, politioverbetjent, Kristiansund N. X, TP, 26.12.24. Losje 19.
 Evensen, Øyvind, politiavdelingssjef, Jacobsli, VI, EU, 09.02.41. Losje 4.
 Fagerheim, Gaute, politibetjent, Storforshei, III grad, 05.10.60. Losje 31.
 Fahsing, Harald A., politibetjent, Kristiansund N. IV/V, EY, 19.12.38. L. 19
 Falch, Dag Helge, politiførstebetjent Oslo, IX, LL, 02.11.43. Losje 8.
 Findal, Svein Erik, politiavdelingssjef, Kristiansand S., IX, LL, Losje 6.
 Finn, Torbjørn, politioverbetjent, Sarpsborg, I grad, 01.04.45. Losje 41.
 Fjeld, Hugo, politiinspektør, Kolbotn, VIII, LL, 28.08.45. Losje 1.
 Fjæstad, Tom, politibetjent, Stange, VI, HA, 23.05.56. Losje 10.
 Fjæstad, Hans, politiførstebetjent, Rælingen, IX, LL, 29.04.43. Losje 23.
 Flatmark, Kåre Johan, politibetjent, Ålesund, X, TP, 09.10.45, Losje 16.
 Flom, Steinar Henning, politiavdelingssjef, Kongsberg, II grad, 05.08.50. L.35.
 Foss, Per, lensmann, Krogstadelva, X, LL, 18.01.31. Losje 3.
 Fosse, Erling, politiinspektør, Oslo, III, 22.06.55. Losje 23.
 Fosse, Rolf Egil, lensmannsbetjent, Bergen, IX, BP, 18.03.44. Losje 34.
 Frankmoen, Ola, lensmann Alvdal, IX, LL, 24.06.31. Losje 39.
 Fredriksen, Stig, politiførstebetjent, Namsos, III, 09.04.54. Losje 30.
 Fredrikson, Bjørn Erling, politi 1. betj., Drøbak, VI, AK, 22.04.47. L. 26.
 Frisnes, Malvin, politibetjent, Molde, IV/V, BO, 29.07.42. Losje 20.

Frog,
 Furre
 Fyks
 Gard
 Gilje
 Gimm
 Glos
 Gran
 Gudr
 Gun
 Hafr
 Hage
 Hage
 Hage
 Hal
 Hall
 Hals
 Halv
 Halv
 Han
 Han
 Han
 Har
 Har
 Har
 Har
 Har
 Har
 Har
 He
 He
 He
 He
 He
 He
 He

- sje 23.
 2.08.59. L. 9.
 osje 33.
 osje 40.
 Losje 6.
 osje 51.
 9. Losje 18.
 osje 27.
 9.
 40. Losje 1.
 osje 17.
 6.49. Losje 18.
 4. Losje 2.
 37. Losje 3.
 sje 8.
 50. Losje 9.
 osje 7.
 8.34. Losje,7.
 1. Losje 23.
 2.09.51, L.
 je 10.
 24. Losje 19.
 41. Losje 4.
 1. Losje 31.
 9.12.38. L. 19
 Losje 8.
 Losje 6.
 osje 41.
 je 1.
 10.
 1. Losje 23.
 Losje 16.
 5.08.50. L.35.
 Losje 34.
 30.
 4.47. L. 26.
 osje 20.
- Frog, Ole Kristian, lensmann, Hønefoss, X, LL, 16.07.18. Losje 3
 Furre, Jarle Henrik, lensmann, Dokka, X, LL; 17.08.32. Losje 28.
 Fyksen, Lars, lensmannsfullmektig, Voss, VIII, BJ, 29.02.52. Losje 2.
 Garder, Kjell, politioverbetjent, Moss, X, LL, 20.10.20. Losje 26.
 Gilje, Erik, politiførstebetjent, Gamle Fredrikstad, X, LL, 15.04.34. Losje 41
 Gimnes, Rolf, politibetjent, Kristiansand, VI, EY, 10.03.48. Losje 19.
 Glosimot, Kristoffer, politiførstebetjent, Oslo, X, LL, 20.11.28. Losje 23.
 Gran, Asbjørn, ass. politimester, VIII, LL, 16.03.48. Losje 24.
 Gudmundsen, Yngve, lensmannsførstebetj., Skarnes, VII, LL, 10.12.54. L. 29.
 Gundersen, Rune politiførstebetjent, Vinerbro, III grad, 23.07.58. Losje 23.
 Hafne, Stein Arne, politiavdelingssjef, Oslo, VII, LL 21.02.43. Losje 33.
 Haga, Even, politiførstebetjent, Harestua, X, LL, 22.04.42. Losje 9.
 Hagen, Rolf-Jonny, lensmannsbetjent, Kabelvåg, II grad, 02.10.67. Losje
 Hagen, Aasmund, politibetjent, Sperrebotn. IX, LL, 14.05.45. Losje 26.
 Hald, Einar, politiadjutant, Mandal, II grad, 03.02.57. Losje 6.
 Hallmann, Kjell, politioverbetjent, Hønefoss, X, LL, 18.06.30. Losje 3
 Hals, Arthur Inge R., politikonstabel, Oslo, VI, MA, 29.01.61. Losje 19.
 Halvorsen, Per Kristian, politibetjent, Halden, X, LL, 18.05.45. Losje 44.
 Halvorsen, Tor, politibetjent, Moss, VII, HS, 19.04.58. Losje 29.
 Hammer, Gunvald, politioverbetjent, Bodø, X, PT, 19.09.33. Losje 17.
 Hammer, Tom-Ove, politibetjent, Bodø, VIII, TP, 16.09.61. Losje 17.
 Hansen, Arild, lensmannsbetjent, Kristiansand S. II, 13.07.54. Losje 6.
 Hansen, Arve Fredrik, politibetjent, Trondheim, VIII, TP, 11.08.51. Losje 4.
 Hansen Bjørn Ottem, politioverbetjent, Hammerfest, X, PT, 19.09.45. L.
 Hansen, Stig Alf, lensmann, Ytre Enebak, II grad, 14.05.48. Losje 45.
 Hanstad, Hans Petter, politiførstebetjent, Heggedal. I grad, 31.08.51. L 22.
 Hanssen, Hans Tore, politibetjent Tromsø, I grad, 08.11.48. Losje 13.
 Hartløff, Odd Meier, lensmann, Evenskjør, X, PT, 27.04.15. Losje 37.
 Haugevik, Erik, politiførstebetjent, Færvik, IX, LL, 23.08.51. Losje 15.
 Haukås, Karl Kristian, politiavdelingssjef, Bodø, VIII, TP, 11.11.39. L. 17.
 Hauland, Tom, politiavdelingssjef, Arendal. IX, LL, 23.03.46. Losje 15.
 Heggnes, Sigurd Rune, politiavd. sjef, Bergen, Sandviken, X, BP, 02.07.26.
 Heiberg, Erling, politibetjent, Kristiansand S.: IX, LL, 11.09.33. Losje, 6..
 Heitmann, Bernt Lauritz, lensmannsbetjent, Alta, III, 30.12.40. Losje 13.
 Heiving, Trond, politibetjent, Ballangen, VII, PT, 31.01.54. Losje 27.
 Helgesen, Willy Harry, politiførstebetjent, Gamle Fredrikstad, VI, OS, L.12.
 Hellene, Ivar Sindre, lensmannsbetjent, Voss, III grad, 11.12.59. Losje
 Hellerud, Åge, politiavdelingssjef. Tønsberg, X, LL, 15.03.43. Losje 18.
 Henriksen, Einar, politimester Lillehammer, X, LL, 14.04.40. Losje 25.
 Henriksen, Jan Einar, lensmann, Risør, VIII, LL, 02.04.50. Losje 15.
 Hermanrud, Einar, politiavdelingssjef, Moss, IX, LL, 21.06.29. Losje 1.

- Hoel, Torleif Martin, politiinspektør, Halden, X, LL; 17.09.16. Losje 22.
 Hoen, Thor Anders Smith, politiinspektør, Skiptvet, VIII, LL, 25.04.62. L. 23.
 Holand, Arne, politiinspektør, Tromsdalen, IX, PT, 16.06.49. Losje 13.
 Hollekim, Trygve, politiavdelingssjef Oslo, X, LL, 23.04.30. Losje 9.
 Holm, Ivar Wilhelm, politiførstebetjent, Eidsvoll, IX, LL, 15.12.42. L. 10.
 Hygen, Hans Wølner, politiinspektør, Larvik, X, LL, 16.12.44. Losje 7.
 Høyvik, Ulf Erik, politiinspektør, Lillehammer, IX, LL, 11.05.46. Losje 25.
 Haaland, Ronald Cato, lensmann, Porsgrunn, VII, SA, 07.11.43. Losje, 11.
 Ingebrigtsen, Asbjørn N., politiavd. sjef, Laksevåg, X, BP, 23.03.22. L. 2.
 Isachsen, Kjell, politiførstebetjent, Raufoss, IX, LL, 22.09.33. Losje 23.
 Isaksen, Karl Erik, lensmann, Ski, X, LL, 27.12.44. Losje 45.
 Isaksen, Sverre, politiførstebetjent, Svelvik, I grad, 11.09.51. Losje 24.
 Iversen, Even, Thorleif, politiførstebetj., Spangereid, IV/V, AK, 16.10.27. L.
 Jacobsen, Egil Gahrnsen, politiavd. sjef, Åsgårdstrand, X, LL, 05.06.40. L. 18
 Jacobsen, Helge Johannes, p. overbetj., Kristiansund N. X, TP, 21.12.26. L. 19.
 Jacobsen, Olve, lensmann, Larvik, VI, VE, 25.07.31. Losje 7.
 Jakobsen, Harald Otto, politibetjent, Bodø, IX, TP, 1118.12.55. Losje, 17.
 Jensen, Oddmund, lensmannsfullmektig, Eydehavn, IV/V, 03.11.58. L. 15.
 Johansen, Odd Asbjørn, politibetjent, Oslo, IV/V, HÅ, 05.06.58. Losje 45.
 Johannessen, Bjørnar, politiavdelingssjef, Bodø, IX, TP, 15.10.43. Losje 17.
 Johnsen, Thore Kristian, politibetj., Tvedestrand, VII, SØ, 06.06.47. Losje 15.
 Jørgensen, Odd, politimester, Harstad, X, TP, 31.07.39. Losje 36..
 Kalleberg, Oddvar, lensmann, Svarstad, IX, LL, 25.02.24. Losje 7
 Karlsen, Thorleif, politiinspektør, Stavanger, X*, LL, 17.12.09. Losje 38.
 Kildahl, Fred Erik, politiavdelingssjef, Miland, III, BS, 13.05.54. Losje 11.
 Kildahl, Olav, politiavdelingssjef, Mo i Rana, VIII, BS, 17.07.51. Losje 31.
 Killi, Karstein Magne, poliotiavdelingssjef, Oslo, IX, LL, 12.06.30. Losje 1.
 Kjeka, Arthur Emil, politibetjent, Haugesund, X, BP, 19.01.24. Losje 14.
 Kjenstad, Noralv Sigurd, lensmanns 1. betjent, Rena, IV/V, 22.03.53. L. 39.
 Klausen, Per Kristian, politiførstebetjent, Kristiansand S., II grad, 15.12.60. L. 1.
 Kløvstad, Olaf Richter, politiinspektør, Tønsberg, VII, VE, 05.07.43. L.
 Kortgaard, Sjur Olav, lensmannsførstebetj., Mjøndalen, VI, VE, 25.04.53.
 Krokaas, Sverre, politiavdelingssjef, Stabekk, XI, LL, 13.01.19.
 Krogh, Hans Kristian, politi 1. betj. Oslo, IX, LL, 03.03.23. Losje, 9.
 Krystad, Petter, politiavd. sjef, Oslo, III grad, 30.05.60. Losje 45.
 Kvikne, Jon Torstein, politiavdelingssjef, Oslo, VIII, LL, 19.09.37. Losje 23.
 Labori, Arild, politiavdelingssjef, Halden, IX, LL, 24.01.26. Losje 44.
 Langbakk, Fred Arne, politibetjent, Trondheim, VIII, TP, 12.07.46. L. 4
 Langerud, John-Ivar, politibetjent, Oslo, III grad, 13.10.66. Losje 28.
 Langvandsbråthen, Kristian, lensmannsfullm., Sokna, IX, LL, 03.11.38. L. 3.
 Larsen, Ole Halvar, politii 1. betj., Tromsø, III, BP, 14.06.67. Losje 13.

Lausnes, Ar
 Lauålien, Ar
 Lier, Leif A
 Linna, Reid
 Lund, Arne
 Lund, Knut
 Lundberg, J
 Lyngås, Gr
 Løfsgård, T
 Løland, In
 Male, Wer
 Mathiasse
 Martinsen,
 12 Marur
 Mathiasse
 Mathiesen
 Mathisrud
 Mo, Kåre
 Moe, Hen
 Moe, Pål,
 Moen, Ov
 Moland,
 Monsen,
 Mossero
 Moestue
 Muffetar
 Myren, J
 Møster,
 Nerli, A
 Neverda
 Norland
 Nyhus,
 Nystad,
 Olsen, I
 Olstad,
 Paulsen
 Pedersen
 Petters
 Rauste
 Ravlo,
 Ravlo,

- Losje 22.
 04.62. L. 23.
 sje 13.
 sje 9.
 42. L 10.
 Losje 7.
 Losje 25.
 Losje, 11.
 3.22. L. 2.
 Losje 23.
 e 24.
 6.10.27. L.
 6.40.L. 18
 2.26.L.19.
 Losje, 17.
 58. L 15.
 Losje 45.
 Losje 17.
 7. Losje 15.
 e 7
 Losje 38.
 4. Losje 11.
 Losje 31.
 30. Losje 1.
 Losje 14.
 53. L. 39.
 5.12.60. L.1.
 07.43. L.
 25.04.53.
 sje, 9.
 Losje 23.
 44.
 7.46. L. 4
 8.
 1.38. L. 3.
 sje 13.
- Lausnes, Arnfinn Jarl, politibetjent, Oslo, VIII, LL, 18.07.32. Losje 1.
 Lauålien, Arne, lensmann Tranby, VIII, SA, 05.05.50. Losje 3.
 Lier, Leif Arvid, konsulent, Oslo, VIII, LL, 01.07.39. Losje 23.
 Linna, Reidar, politibetjent, Kongsvinger, VI, OS, 21.08.57. Losje 29.
 Lund, Arne Henry, lensmannsbetjent, Sandefjord, III grad, 12.07.41. Losje 32.
 Lund, Knut, politibetjent, Oslo, IX, LL, 14.09.28, Losje 49.
 Lundberg, Jan Inge, lensmannsbetjent, Sørreisa, VIII, PT, 09.03.21. Losje 27.
 Lyngås, Gregorius, politiførstebetj. Porsgrunn, X, LL, 05.03.16. Losje 11.
 Løfsgård, Tore Gunnar, lensmann, Skarnes, IX, LL, 14.12.39. Losje 29.
 Løland, Ingvar Arne, politi 1. betj., Oslo, VIII, LL, 19.10.49. Losje 8.
 Male, Werner, politiførstebetjent, Fetsund, VI, AK, 12.07.62. Losje 22.
 Mathiassen, Einar, politibetj., Narvik, VIII, PT, 15.06.46. Losje 27.
 Martinsen, Per Edward, politibetjent, Gamle Fredrikstad, VII, LL, 08.01.51. L.
 12 Marum, Per Martin, politiinspektør, Trondheim, III, 15.05.40. Losje 41.
 Mathiassen, Einar, politibetjent, Narvik, VIII, LL, 15.06.45. Losje 27.
 Mathiesen, Johan Henry, politiførstebetj., Lillehammer, X, LL, 01.04.47. L. 25.
 Mathisrud, Odd, politiavdelingssjef, Kråkstad, X*. LL, 23.01.38. Losje 23.
 Mo, Kåre, politioverbetjent, Heimdal, IX, TP, 19.02.41. Losje 4.
 Moe, Henry Roy, politiavdelingssjef, Halden, X, LL, Losje 44.
 Moe, Pål, politiførstebetjent, Tromsø, I grad, 14.02.57. Losje 13.
 Moen, Ove Jørgen, politiførstebetjent, Larvik, IX, LL, 25.04.56. Losje 7.
 Moland, Bent, lensmann, Vegårdshei, VII, SØ, 02.11.55. Losje, 15.
 Monsen, Sverre, politibetjent, Kirkenes, IV/V, EY, 22.11.52. Losje 21.
 Mosseros, Bjørn Christen, lensmann, Klavestadhaugen, X, LL, 14.06.37.L. 41.
 Moestue, Sverre Leslie, lensmannsbetj., Ål, IX, LL, 23.11.44. Losje 3.
 Muffetangen, Einar, politiavd.sjef, Skien, IV/V, VE, 02.02.46. Losje 11.
 Myren, Joar Petter, politibetjent, Mosjøen, IV/V, HE, 30.05.51. Losje 42.
 Møster, Einar, politi 1. betj., Arendal, IV/V, VE, 24.04.46. Losje 15.
 Nerli, Anders, politimester, Skotterud, IX, LL, 19.05.54. Losje 29.
 Neverdal, Odd Fredrik, politibetjent, Bodø, IX, PT, 02.07.17. Losje 17.
 Norland, Åge, politiførstebetjent, Gjøvik, IV/V, HA., 07.07.51. Losje 28.
 Nyhus, Ole Didrik, politioverkonstabel, IX, LL, 06.04.55. Losje 10.
 Nystad, Magnus, Sverre, politibetjent, Ranheim, I grad, 02.05.68. Losje 21.
 Olsen, Ivar, politibetjent, Lillehammer, VIII, LL, 05.09.46. Losje 25.
 Olstad, Vidar, politibetjent, Trondheim, IV/V, EY, 24.01.59. Losje 21.
 Paulsen, Marvin Peder, lensmann, Sortland, IX, TP, 25.06.31. Losje 48.
 Pedersen, Geir, politiførstebetjent, Harstad, I grad, 27.11.59. Losje 37.
 Pettersen, Mikal, lensmann, Harstad, X, LL, 24.12.17. Losje 37.
 Raustein, Øivind, politibetjent, Hundvåg, IV/V, UT., 11.06.67. Losje 38.
 Ravlo, Ketil, lensmannsbetjent, Stjørdal, III grad, 03.12.66. Losje 4.
 Ravlo, Steinar, lensmann, Verdal, IX, TP, 13.12.43. Losje 4.

- Rendal, Torkjel, politibetjent, Trondheim, III grad, 11.05.60. Losje 4.
 Resaland, Olav, lensmannsførstebetjent, Eidsvoll, VIII, LL, 03.07.52. L. 33.
 Revheim, Jan Harald, politibetjent, Lysekloster, VI, BJ, 02.03.46. Losje 2.
 Ringnes, Nils, lensmannsbetjent, Hamar, I grad, 25.03.52. Losje 10.
 Risnes, Jan Magnus, politioverkonstabel, III grad, 18.06.49. Losje 8.
 Risvik, Odd Winger, politiavdelingssjef, Bodø, X, TP, 25.04.24. Losje 17
 Rognstad, Jan Erik, politiavdelingssjef, Hønefoss, X, LL, 11.04.44. L. 3..
 Roheim, Jørgen, politiførstebetjent, Porsgrunn, X, LL; 27.09.29. Losje 11.
 Rokne, Knut, politibetjent, Ulset, IX, BP, 21.01.36. Losje 2.
 Rustviken, Benny Arne, politiavdelingssjef, Oslo, X, LL, 15.04.40. Losje 23.
 Rygg, Ola K., lensmann, Ål, X, LL, 16.07.41. Losje 3.
 Rødsand, Finn Erik, polititjenestemann, Svolvær, II grad, 09.11.68. Losje 36.
 Rødås, Bård, politiavdelingssjef, Bodø, IX, TP, 23.04.43. Losje 17.
 Raastad Jan Birger, politi 1. betj., Sandefjord, IV/V, VE, 12.07.54. L. 11.
 Sagli, Robert, politikonstabel, Kristiansund N., IX, TP, 18.01.59, Losje 19.
 Saksenvik, Jarle Hans, politiførstebetjent, Bodø, IX, TP, 19.03.44, Losje 17.
 Sanne, Gunnar, politiførstebetjent, Jar, VII, LL, 01.04.59. Losje 9.
 Saugerud, Egil Gunnar, politiførstebetjent, Drammen, X, LL, 06.04.49. L. 3
 Saugerud, Tom Freddy, politibetjent, Lier, IV/V, VE 14.07.48. Losje 3.
 Scharning, Harald, politiinspektør, Sandefjord, IV/V, , 01.03.49. Losje 32.
 Simastuen, Ivar, Konrad, politiinspektør, Ski, X, LL, 31.12.36. Losje 23.
 Skaret, Magnar, politiførstebetjent, Trondheim, X, TP, 13.10.46. Losje 4.
 Sivertsen, Knut, politibetjent, Ranheim, III grad, 13.11.57. Losje 4.
 Sirnes, Claus Albert, politiavdelingssjef, Bergen. VII, BP, 28.02.35. L. 2.
 Sivertsen, Knut, politiførstebetj, Ranheim, IV/V, EY, 13.11.57. Losje 4:
 Skjeltbred, Harald, politibetjent, Skien, X, LL, 228.03.15. Losje 11.
 Skogheim, Erling Noralf, politibetjent, Løten, VII, HS, 02.06.55. Losje 10.
 Skogø, Steinar Bjarne, politioverbetjent, Hundhamaren, X*, TP, 26.08.40. L.4.
 Skotte, Martin, politiførstebetjent, Oslo, III, 30.06.25. Losje 9.
 Skottmyr, Øystein, politi 1. betj. Helle, IV/V, VE, 30.01.56. Losje 11.
 Skuggen, Ragnvald, politiførstebetjent, Bergen, IX, BP, 07.01.24. Losje 2.
 Skulstad, Nils Erik, politiførstebetjent, Strømmen, VII, LL, 26.04.65. L. 22.
 Solhaug, Per Jacob, politimester, Oslo. IX, LL, 15.05.55. Losje 33.
 Solheim, Sverre Donald, lensmann, Fauske, VIII, PT, 22.04.40. Losje 17.
 Sommerseth, Ståle, politibetjent, Mosjøen, VII, TP, 06.06.59. Losje 42.
 Stamland, Morten, politibetjent, Narvik, VIII, PT, 03.06.57. Losje 27.
 Stamnes, John Ståle, politiførstebetj, Rastad, III grad, 14.03.65. Losje 9.
 Stenbeck, Terje, lensmannsbetjent, Lillehammer, VII, HS, 15.+7.53. Losje
 Stene, Jonvard, Magne, politibetjent, Valderøy, IX, TP, 23.09.28. Losje 16
 Stenersen, Ketil, lensmann, Lurøy, IV/V, HE, 05.02.56. Losje 31..
 Stenerud, Erik Borger, politiavdelingssjef, Rastad, IV/V, OS, 10.11.34. L. 23

Strand, Te
 Stiang, Bj
 Stokken, H
 Strand, T
 Strømmen
 Sundby, T
 Sunseth, J
 Svendsgård
 Sveistrup,
 Syversen,
 Sønderlan
 Sørflaten,
 Tangen, C
 Tangstad,
 Teigen, B
 Teigen, P
 Thoresen,
 Thorkilds
 Timenes,
 Tjørn, Bj
 Torkelsen
 Tovan, Ar
 Trøseid,
 Tufte, To
 Tveiten, C
 Tøgersen,
 Tømmerv
 Ulvin, Ar
 Utby, Joh
 Valvik, E
 Valås, Le
 23.
 Viken, Er
 Walle, G
 Warp, Joh
 Weng, O
 Walman
 Warp, Jo
 Wiig, Ka
 Wold, Jar
 Waage, R

- Losje 4.
 3.07.52. L. 33.
 03.46. Losje 2.
 Losje 10.
 Losje 8.
 4.24. Losje 17
 1.04.44. L. 3..
 29. Losje 11.
 2.
 40. Losje 23.
 68. Losje 36.
 Losje 17.
 7.54. L 11.
 59, Losje 19.
 3,44, Losje 17.
 e 9.
 06.04.49. L. 3
 Losje 3.
 49. Losje 32.
 Losje 23.
 0.46. Losje 4.
 Losje 4.
 02.35. L 2.
 Losje 4:
 11.
 Losje 10.
 26.08.40. L.4.
 Losje 11.
 Losje 2.
 4.65. L. 22.
 3.
 Losje 17.
 Losje 42.
 Losje 27.
 Losje 9.
 7.53. Losje
 8. Losje 16
 11.34. L. 23
- Strand, Terje Asmund, politiavdelingssjef, Harstad, VIII, PT, 03.01.43. L. 37
 Stieng, Bjørn, politibetj, Langhus, IV/V,AK, 05.11.59. Losje 9.
 Stokken, Hallgeir R., politibetjent, Trondheim, VI, EY, 23.03.19. Losje 21.
 Strand, Terje Asmund, politibetjent, Harstad, IX, PT, 03.01.41. Losje 37.
 Strømmen, Hans -Johan, politiavdelingssjef, Bodø, X, PT, 30,12,36, L. 17.
 Sundby, Tor, politibetjent, Rasta, VII, LL, 08.01, 51. Losje, 1.
 Sunseth, Jon Harald, politiførstebetj., Oslo, VI, OS, 16.03.56. Losje, 9.
 Svendsgård, Jan Robert, politiførstebetjent, Bodø, VIII, PT, 14.01.44 L. 17
 Sveistrup, Øyvind Holger, politiavd.sjef, Moss, IV/V,OS, LL,26.09.46. L 8.
 Syversen, Trond, politioverbetjent, Kongsvinger, X, LL, 26.06.42. L 29.
 Sønderland, Olav Elias, politimester, Stavanger, X, BP, 18.11.42. Losje 5.
 Sørflaten, Magne, politioverbetjent, Molde, III grad, 08.06.41. Losje 20.
 Tangen, Ola, politibetjent, Maura, VII, HS, 03.07.63. Losje 10.
 Tangstad, Ole Kristian, politiavdelingssjef, Volda, IX, TP, 02.03.33. L 16.
 Teigen, Bjørn Johan, lensmann, Mysen, VII, LOL, 07.09.36. Losje 26.
 Teigen, Per Kristian, politiførstebetjent, Spania, II grad, 25.09.36. Losje 1.
 Thoresen, Odd Egil, politiførstebetjent, Lillestrøm, VIII, LL, 17.01.28. L, 1.
 Thorkildsen, Eirik, lensmannsbetjent, Godvik, VIII, BP, 12.01.59. Losje 34.
 Timenes, Bjørn Frank, politiavd.sjef, Kristiansand S., IX, LL,28.05.28.L. 6.
 Tjørn, Bjarne Gabriel, lensmannsbetj., Fagernes, III grad, 27.02.57. Losje 28.
 Torkelsen, Tormod, lensmann, Løvenstad, X, LL, 06.09.39. Losje 23.
 Tovan, Arve Ingvar, politiførstebetjent, Molde, IV/V, MA, 12.01.55. L. 20.
 Trøseid, Hans Christian, politibetjent, Gardsvik, IX, LL, 03.09.36. L29.
 Tufte, Torleiv Hermannsen, lensmann, Lena, IX, LL, 16,08,16. Losje 28.
 Tveiten, Olav, lensmannsbetjent, Bø i Telemark, VI, VE, 06.08.57. L 11.
 Tøgersen, Roar Bjarne, politiavdelingssjef, Trofors, VI, HE, 26.10.54. L. 42.
 Tømmervol, Håvard, politibetjent, Tiller, I grad, 03.03.62. Losje 4.
 Ulvin, Arne Henrik, lensmannsbetjent, Stjørdal, II grad, 20.08.67.Losje 4.
 Utby, Johan, politibetj., Kristiansund N., IV/V, SK, 10.06.65. Losje 19.
 Valvik, Bjørn, politimester, Florø, X, BP, 29.03.44. Losje 2.
 Valås, Leif Anders, lensmannsfullmektig, Fjellhamar, VII, LL, 01.04.57.L.
 23.
 Viken, Erling, politimester, Horten, IX, LL, 11.10.16. Losje 8.
 Walle, Gunnar, politibetjent, Nesoddtangen, VII, LL, 26.10.55. Losje 23.
 Warp, John, politibetjent, Hønefoss, X, LL, 09.01.20. Losje 3
 Weng, Otto, politifullmektig, Kongsvinger, IV/V, HA, 03.11.23. Losje 10.
 Walmann, Jan William, politiførstebetjent, Oslo, VIII, LL, 11.04.42. L. 23.
 Warp, Jon, politioverbetj, Hønefoss, X, LL, 09.01.20. Losje 51.
 Wiig, Karsten Harry, politi 1. betj., Oslo, IX, LL, 10.10.22. Losje
 Wold, Jarl Meyer, politibetjent, Trondheim, VI, EY, 18.03.10. Losje 4.
 Waage, Reidar, politioverbetjent, Narvik, IX, PT, 24.10.23. Losje 27.

Zakariassen, Lars Norman, politimester, Bergen, X, BP, 19.03.19. Losje 2.
 Ødegård, Terje, politiførstebetjent, Oslo, VI, AK, 07.08.44. Losje 23.
 Ødegård, Per Olav, lensmannsførstebetjent, Røn, VI, HA 07.06.46. Losje 28.
 Østvik, Øystein Olav, politiavdelingssjef, Oslo, III, 21.05.42. Losje 33.
 Østby, Harald Reidar, politiførstebetjent, Eiksmarka, X, LL, 20.02.16. L. 9.
 Østgård, Sverre Olaf, lensmann, Årnes, X, LL, 13.12.17. Losje 9.
 Østvik, Øystein, Olav, politiavdelingssjef, Oslo, III grad, 21.05.42. L. 33.
 Øvergård Jon Magnar, politibetjent, Sverige .IX, LL, 10.05.26, Losje 1.
 Øverkil, Arnstein, politimester, Asker, VI, OS, 29.03.37. Losje 22.
 Øverkil, Lars, politi 1, betj., Stjørdal, I grad, 17.08.56. Losje 4.
 Øyen, Morten Rolf, politi, Trondheim, II, 26.07.59. Losje 21.
 Aamodt, Odd Lauritz, politiførstebetjent, Ski, X, LL, 19.07.51. Losje 45.
 Aamodt, Tor-Anders, lensmannsførstebetjent, Drøbak, IX, LL, 25.10.58. L.
 Aarnæs, Kjell Tore, politibetjent, Ulset, VII, BP, 26.04.51. Losje 2.
 Årø, Kjell Bjørn, politiinspektør, Drammen, VI, OS, 01.07.43. Losje 3.
 Aas, Inge Thor, lensmannsbetjent, Stjørdal. III), 15.02.70. Losje 4.
 Aas, Knut Erik, politiførstebetjent, Hønefoss, VIII, LL, 11.04.33. Losje 23.
 Aasebø, Audun, Zitslau, politiinspektør, Ask, VIII, LL, 23.05.49. Losje 23.
 Aasland, Carl Dag, politibetjent, Sandnes, X, BP, 25.01.41. Losje 5.

5. Dommere, antall 16.

Husebø, Tore, byrettsdommer, Stavanger, VIII, SS, 21.07.31. Losje 5.
 Hellesnes, Torstein, byrettsdommer, Oslo, VII, LL, 22.07.53. Losje 49.
 Hoel, Jan, statsadvokat, Molde, VIII, TP, 18.09.48. Losje 20.
 Husebø, Tore, byrettsdommer, Stavanger, VIII, SS, 21.07.39. Losje 5
 Lossius, Petter Andreas H., lagdommer, Moss, VIII, LL, 01.10.50. Losje 26.
 Lunde, Henrik, byrettsdommer, Stavanger, VII, SS, 03.08.33, Losje Losje 5.
 Lyngtveit, Erling Olav, riksadvokat fullmektig, Oslo, VII, AG, 12.05.53. L 49.
 Martinussen, H. F. førstelagmenn, Øystese, XI, BP, 19.05.18. Losje 2.
 Melteig, Anders, byrettsdommer, Ulefoss, X, LL, 03.05.23. Losje 9.
 Omsted, Wilhelm, lagdommer, Oslo, IX, LL, 24.05.39. Losje 8.
 Olsson, Jan Erik Aarsland., herredsr. Justit., Oslo, X, LL, 01.07.38. Losje 26.
 Pundsnes, Thorleiv, Hjelmeland, IX, LL, 07.12.37. Losje 15.
 Røkkum, Kåre Ingvald, byrettsdommer, Oslo, VII, LL, 12.09.38. Losje 49.
 Sandene, Erling, h. r. justitiarius, Oslo, XI, LL, 07.04.21 Losje 8.
 Vade, Bjørn, byrettsdommer, Oslo, VII, LL, 02.05.22. Losje 2,
 Waaler, Thorleif, byrettsdommer, Oslo, IX, LL, 04.07.49. Losje 49.

6. Fylkesadministrasjonen, antall 16.

Alsaker, Svein, fylkesmann, Nestun, VIII, BP, 11.03.40. Losje 2.

Buvik, Mar
 Foss, Odd,
 Haldorsen,
 Jørgensen,
 Kure, Per
 Kinserdal,
 Langerak,
 Lund, Roy
 Nygaard,
 Randal, H
 Sivertsvik
 Skjong, O
 Stolp, Jan
 Søvde, O
 Skjølaas,

7. I tol
 Andreass
 Bakke, K
 Dons, Øy
 Espeland
 Finholdt,
 Finmark,
 Gaupese
 Granum,
 Grønn,
 Hansen,
 Haugen,
 Johansen
 Kjelling
 Kveseth
 Kaald, H
 Monker
 Nikolai
 Osvaag
 Svends
 Sørgård
 Petters
 Wennb

Buvik, Martin Johannes T., fylkesmann, Tromsø, X*, PT, 14.01.23. Losje.
 Foss, Odd, fylkesvaraordfører, Lillehammer, X, LL, 11.12.38. Losje 25
 Haldorsen, Sigurd, fylkesmann, Tromsø, XI, TP, 08.02.35. Losje 13.
 Jørgensen, Paal Asbjørn, fylkeskartsjef, Lillehammer, X, LL, 12.11.45. L. 25.
 Kure, Per Leif, kst. fylkesråd, Sarpsborg, III, 24.06.35. Losje 41.
 Kinserdal, Ingvar Storm, ass. fylkesmann, Skien, VIII, LL, 12.04.27. L. 11.
 Langerak, Georg, fylkeskartsjef, Brummundal, II, 17.05.51. Losje 10.
 Lund, Roy Henning, fylkessekretær, Lyngdal, VII, SØ, 18.10.45. Losje 6.
 Nygaard, Per Karolius, fylkesrevisor, Hamar, X, LL, 22.04.31. Losje 10.
 Randal, Håkon Olav, fylkesmann, Bremnes, IV/V, BJ, 09.07.30. Losje 2.
 Sivertsvik, Audun, fylkesarbeidssjef, Hasselvika, IX, PT, 26.01.36. Losje 43.
 Skjong, Oddbjørn, fylkesnemdleder, Molde, IV/V, BO, 07.02.44. Losje 20.
 Stolp, Jan, fylkeshelesjef, Duken, X, LL, 11.07.28. Losje 18.
 Søvde, Ole Gustav, fylkesnemdleder, Skien, II, 13.06.51. Losje 11.
 Skjølaas, Ola, ass. fylkesmann, Hamar, VI, HA, 18.09.41. Losje 10.

7. I tollvesenet antall 22.

Andreassen, Carl Arnold, tollkonsulent, X, LL, 21.09.31. Losje 1.
 Bakke, Kjell, I tollkontroll, Oslo, VIII, LL, 27.08.21. Losje 1.
 Dons, Øystein, tollinspektør, Larvik, IX, LL, 31.03.56. Losje 7.
 Espeland, Ludvik Olai, tolloverbetjent, Hafsrfsfjord, VII, BP, 15.04.20. L. 5.
 Finholdt, Halvard, Georg, tollinspektør, Oslo, IX, LL, 20.03.24. Losje 8.
 Finmark, Svein, tolloverinspektør. Porsgrunn, IX, LL, 25.01.44. Losje 11.
 Gaupeseth, Ketil Øystein, 1: tollinspektør, Ørstad, VIII, TP, 21.08.47. L.53.
 Granum, Oddvar, tolloverbetjent, Kristiansund N., VI, EY, 15.10.12. L. 19.
 Grønn, Frank, tolldistrikssjef, Kongsvinger, X, LL, 24.12.15. Losje 29.
 Hansen, Håkon Holm, tollinspektør, Sandefjord, X, LL, 30.03.13. Losje 32.
 Haugen, Per Ola, 1. tollinspektør. Halden, X, LL; 10.09.27. Losje 44.
 Johansen, Rolf Davy, tollstedsjef, Svolvær. IX, PT, 07.12.25. Losje 36.
 Kjelling, Einar Wilhelm, tolloverinspektør. Bodø, VIII, PT, 03.12.51. L.17.
 Kveseth Gunnar, tollinspektør, Magnor. X, LL, 14.05.22. Losje 29.
 Kaald, Per Otto, tollkontrollør, Kattem. X, TP, 10.09.51. Losje 21.
 Monkerud, Jan Georg, tollinspektør, Fredrikstad, IX, LL, 11.10.50. Losje 12.
 Nikolaisen, Jan Roar, tollrevisor, Harstad. IX, PT, 26.06.56. Losje 37.
 Osvaag, Knut, tolloverkonstabel, Alta, VII, PT, 21.05.41. Losje 13.
 Svendsen, Kjell, tollstedsjef, Skien, X, LL, 29,10,31. Losje 11.
 Sørgård, Anders, tollinspektør, Narvik, VI, OB., 02.07.63. Losje 27.
 Pettersen, Petter Arnt, tollinspektør, Lørenskog, IX, LL, 21.07.27. Losje 22.
 Wennberg, John-Erik, tollinspektør, Trondheim, X*, TP, 18.09.34. Losje 24.

8. I kommunal tjeneste, antall 67.
- Agnalt, Haakon, ligningssjef, Skiptvedt, IX, LL, 08.02.22. Losje 26.
- Andrassen, August E. rådmann, Våler i Østfold, X, LL, 29.11.23. Losje 26.
- Brevik, Jens Are, rådmann, Hammerfest, IV/V, HA, 09.12.54. Losje 39.
- Børke, Jo-Sigurd, trygdesjef, Haslum, IV/V, HA, 09.12.54. Losje 39.
- Claussen, Rolf Mortin, ligningssjef, Drammen, X, LL, 14.10.17. Losje 3.
- Dahl, Øyvind O., byråsjef, Rykkinn, III grad, 11.12.21. Losje 1.
- Egge, Hans, ligningssjef, Sola, X, BP, 05.11.27. Losje 5.
- Ellingsen, Arntinn, trygdesjef, Tyrstrand, IX, LL, 08.12.42. Losje 3.
- Eriksen, Arne, ligningssjef, Tromsø, X, TP, 18.12.13. Losje 13.
- Flesjø, Jens Christoffer, sosialsjef, Våler i Østfold, IX, LL, 12.03.24. Losje 26.
- Foss-Hansen, Kjell, trygdesjef, Kristiansand S, X, LL, 04.03.28. Losje 6.
- Færøvik, Ole, ligningssjef, Bergen, X, BP, 16.02.19. Losje 2.
- Frøseth, Steinar, trygde revisor, Brumundal, II, 27.08.42.
- Furevik, Erik, rådmann, Sundbyfoss, IX, LL, 08.03.54. Losje 8.
- Grahl, Johann Christian, sosialsjef, Drammen, III grad, 08.09.55. Losje 36.
- Gran, Martin, rådmann, Sandefjord, I grad, 02.08.33. Losje 32.
- Granheim, Anders, Edgar, trygdesjef, Jaren, VIII, LL, 07.11.40. Losje 28.
- Haukvik, Olav J., kommunekasserer, Akkerhaugen, I grad, 21.09.37. Losje 11.
- Havnes, Kjell Arntinn, kjenner, Molde, X, TP, 25.12.38. Losje 20.
- Hole, Per Dag, Bonde/ordfører, Lesja, VIII, LL, 31.07.59. Losje 25.
- Holmvik, Bjørn Reidar, kommunaldirektør, Bønes, I grad, 05.08.74. Losje 2.
- Holstad, Viodar, ass. rådmann, Skarnes, VII, LL, 27.12.46. Losje 29.
- Hovig, Thorbjørn, teknisk rådmann, Mo i Rana, TP, 17.11.13. Losje 31.
- Husebæk, Rolf rådmann, Flisa, IV/V, HA, 15.07.35. Losje 10.
- Johansen, Jan Robert, trygdesjef, Alta, II grad, 18.05.48. Losje 43.
- Johnsen, Kjell Viktor, rådmann, Oslo, VIII, LL, 06.12.24. Losje 22.
- Jordahl, Svein, trygdesjef, Tvedestrand, IX, LL, 28.08.46. Losje 15.
- Jødahl, Gunnar, rådmann, Gjerdrum, VII, AK, 28.09.45. Losje 9.
- Jørgensen, Olav Ulrik, f. skattesjef, Sandvika, VII, LL, 20.07.24. Losje 33.
- Kind, Per Andreas, rådmann, Aust Torpa, VIII, HS, 04.07.49. Losje 28.
- Knutsen, Finn Thorbjørn, rådmann, Stjørdal, X, TP, 19.10.21. Losje 33.
- Kolstad, Per, rådmann, Tønsberg, VI, VE, 25.02.37. Losje 18.
- Larsen, Frank Willy, rådmann, Hønefoss, I grad, 15.09.65. Losje 8.
- Lund, Per Otto, ordfører, Løvenstad, IV, AK, 04.03.31. Losje 23.
- Martinsen, Dagfinn, ass. trygdesjef, Finstadjordet, IV/V, AK, 07.09.40. L.22.
- Mathiesen, Geir Langhelle, kommunalsjef, Tønsberg, II grad, 12.02.46. Losje
- Michelsen, Odd Willy, ligningssjef, Båsmoen, III, 10.06.57. Losje 31.
- Moe, Kåre, kommunekasserer, Hurdal, IV/V, AK, 30.03.35. Losje 9.
- Nicolaisen, Rolf Gerhard, rådmann, Svolvær, VI, HA, 09.05.47. Losje 36.
- Nordvik Johan Annar, ordfører, Sørvik, IX, PT, 12.08.23. Losje 37.

Nøstvik
Olsen,
Olsen,
Peterse
Pladsen
Reusch
Raastad
Sandbe
Skjelsta
Skulsta
Skaraa
Snilsbe
Solberg
Steien,
Stiklest
Strand,
Sørhøy,
Torpe,
Thorpe,
Torsten
Torvun
Varberg
Vigres
Wagsbe
Øen, He
Aanesen
Aarbakk
9. Om
Beck, C
Bernstr
Bostad,
Mørch,
Pederse
Peterse
Aas, Tr
10. S
Anders
Arnesen

8. I kommunal tjeneste, antall 67.
- Agnalt, Haakon, ligningssjef, Skiptvedt, IX, LL, 08.02.22. Losje 26.
- Andreassen, August E. rådmann, Våler i Østfold, X, LL, 29.11.23. Losje 26.
- Brevik, Jens Are, rådmann, Hammerfest, IV/V, 14.12.47. Losje 46.
- Børke, Jo-Sigurd, trygdesjef, Haslum, IV/V, HA, 09.12.54. Losje 39.
- Claussen, Rolf Morin, ligningssjef, Drammen, X, LL, 14.10.17. Losje 3.
- Dahl, Øyvind O., byråsjef, Rykkinn, III grad, 11.12.21. Losje 1.
- EGge, Hans, ligningssjef, Sola, X, BP, 05.11.27. Losje 5.
- Ellingsen, Arnfinn, trygdesjef, Tyrstrand, IX, LL, 08.12.42. Losje 3.
- Eriksen, Arne, ligningssjef, Tromsø, X, TP, 18.12.13. Losje 13.
- Flesjø, Jens Christoffer, sosialsjef, Våler i Østfold, IX, LL, 12.03.24. Losje 26.
- Foss-Hansen, Kjell, trygdesjef Kristiansand S. X, LL, 04.03.28. Losje 6.
- Færøvik, Ole, ligningsrevisor, Bergen, X, BP, 16.02.19. Losje 2.
- Frøseth, Steinar, trygderevisor, Brummundal, II, 27.08.42.
- Furevik, Erik, rådmann, Sundbyfoss, IX, LL, 08.03.54. Losje 8.
- Grahl, Johann Christian, sosialsjef, Drammen, III grad, 08.09.55. Losje 36.
- Gran, Martin, rådmann, Sandefjord, I grad, 02.08.33. Losje 32. ,
- Granheim, Anders Edgar, trygdesjef, Jaren, VIII, LL, 07.11.40. Losje 28.
- Haukvik, Olav J., kommunekasserer, Akkerhaugen, I grad, 21.09.37. Losje 11.
- Havnes, Kjell Arnfinn, kemner, Molde, X, TP, 25.12.38. Losje 20.
- Hole, Per Dag, Bonde/ordfører, Lesja, VIII, LL, 31.07.59. Losje 25.
- Holmvik, Bjørn Reidar, kommunaldirektør, Bønes, I grad, 05.08.45. Losje 2.
- Holstad, Viodar, ass. rådmann, Skarnes, VII, LL, 27.12.46. Losje 29
- Hovig, Thorbjørn, teknisk rådmann, Mo i Rana, , TP, 17.11.13, Losje 31.
- Husebæk, Rolf rådmann, Flisa, IV/V, HA, 15.07.35. Losje 10.
- Johansen, Jan Robert, trygdesjef, Alta, II grad, 18.05.48. Losje 43.
- Johnsen, Kjell Viktor, rådmann, Oslo, VIII, LL, 06.12.24. Losje 22.
- Jordahl, Svein, trygdesjef, Tvedestrand, IX, LL, 28.08.46. Losje 15.
- Jødahl, Gunnar, rådmann, Gjerdrum, VII, AK, 28.09.45. Losje 9.
- Jørgensen, Olav Ulrik, f. skattesjef, Sandvika, VII, LL, 20.07.24. Losje 33.
- Kind, Per Andreas, rådmann, Aust Torpa, VIII, HS, 04.07.49. Losje 28.
- Knutsen, Finn Thorbjørn, rådmann, Stjørdal, X, TP, 19.10.21. Losje 33.
- Kolstad, Per, rådmann, Tønsberg, VI, VE, 25.02.37. Losje 18.
- Larsen, Frank Willy, rådmann, Hønefoss, I grad, 15.09.65. Losje 8.
- Lund, Per Otto, ordfører, Løvenstad, IV, AK, 04.03.31. Losje 23.
- Martinsen, Dagfinn, ass. trygdesjef, Finstadjordet, IV/V, AK, 07.09.40. L.22.
- Mathiesen, Geir Langhelle, kommunalsjef, Tønsberg, II grad, 12.02.46. Losje
- Michelsen, Odd Willy, ligningssjef, Båsmoen, III, 10.06.57. Losje 31.
- Moe, Kåre, kommunekasserer, Hurdal, IV/V, AK, 30.03.35. Losje 9.
- Nicolaisen, Rolf Gerhard, rådmann, Svolvær, VI, HÅ, 09.05.47. Losje 36.
- Nordvik Johan Annar, ordfører, Sørvik, IX, PT, 12.08.23. Losje 37.

Nøstvi
Olsen.
Olsen.
Petter
Pladse
Reusc
Raasta
Sandb
Skjels
Skuls
Skaar
Snilst
Solbe
Steier
Stikle
Stran
Sørhe
Torpe
Thor
Torst
Torv
Varb
Vigr
Wag
Øen,
Aan
Aarb

9. C
Becl
Bern
Bost
Mør
Ped
Pett
Aas

10.
Anc
Arm

Nøstvik, Harry Oddvar, rådmann, Brønnøysund, VII, BS, 13.08.40. L. 47.
 Olsen, Jon Fredrik, helse/sosialsjef, Kråkerøy, III, 31.01.55. Losje 12.
 Olsen, Åge, trygdesjef, Evenskjer, IX, PT, 31.05.28. Losje 37.
 Pettersen, Odd, Jens, overformynder, Drammen, X*, LL, 25.06.32. Losje 3.
 Pladsen, Arne Oddvar, kommunaldirektør, III, 10.12.3. Losje 18.
 Reusch, Ole Chr. Eide, rådmann, Hagavik, IX, BP, 07.08.50. Losje 2.
 Raastad, Magne, kommunerevisor, Jessheim, VI, AK, 17.06.46. Losje 9.
 Sandberg, Kjell, trygdesjef, Mandal, X, LL, 19.09.25. Losje 10.
 Skjelstad, Harald Tormod, trygdesjef, Bodø, X, PT, 21.01.43. Losje 17.
 Skulstad, Haakon, rådmann, Skedsmokorset, X, LL, 18.05.33. Losje 22.
 Skaaraas, Svein Marius, rådmann, Hamar, VII, HS, 18.04.50. Losje 10.
 Snilsberg, Per, skattefogd, Lillehammer, IX, LL, 01.04.09. Losje 25.
 Solberg, Svein, rådmann, Oppdal, III, 24.09.49. Losje 43.
 Steien, Per, rådmann, Os ki Østerdalen, IV/V, EY, 25.12.38. Losje 4.
 Stiklestad, Joar, kommunekasserer, Namsos, X, TP, 27.03.41. Losje 30.
 Strand, Svein Olav Grøndahl, trygdesjef, Fagernes, III, 25.05.58. Losje 9.
 Sørhøy, Odd, rådmann, Mosjøen, X, TP, 18.02.38. Losje 42.
 Torpe, Boye, ligningssjef, Ryfoss, VI, HA, 09.05.44. Losje 28.
 Thorpe, Boye, ligningssjef, Ryfoss, IV/V, 09.05.44. Losje 28.
 Torstensbø, Toralf Inge, rådmann, Bryne, IX, BP, 27.09.29. Losje 5.
 Torvund, Svein, skatterevisor, Jessheim, VIII, LL, 13.04.43. Losje 9.
 Varberg, Knut Albert, kommunekasserer, Svolvær, VII, TP, 07.04.22. L. 36.
 Vigrestad, Ingvar, ligningsrevisor, Sandnes, VIII, SS, 22.10.48. Losje 5.
 Wagsbø, Stein Arild, skattefogd, Molde, IOX, LL, TP, 15.07.45. Losje 20.
 Øen, Helge, trygdesjef, Søgne, IX, LL, 25.01.44. Losje 6.
 Aanesen, Per Svein, Kemner, Bodø, IX, TP, 09.07.34. Losje 17.
 Aarbakke, Olav Kåre, kommunekasserer, Skarnes, IV/V, HA, 22.11.39. L29.

9. Områdesjefer, antall 7.

Beck, Geir, områdesjef, Oslo, III grad, 30.09.61. Losje 22.
 Bernstrøm, områdesjef, Tistedal, I grad, 29.04.58. Losje 44.
 Bostad, Jon Birger, områdesjef, Stavanger, II grad, 23.09.45. Losje 5
 Mørch, Carl Johan, områdesjef, Oslo, VIII, LL, 24.08.22. Losje 9.
 Pedersen, Gunnar Kjerulf, områdesjef, Larvik, VIII, LL, 14.06.44. Losje 7.
 Pettersen, Tor Emil, områdesjef, Arendal, IX, LL, 17.03.49. Losje 15.
 Aas, Trond Erland, områdesjef, Skien, VIII, LL, 08.07.44. Losje 11.

10. Statsloser, antall 39.

Andersen, Ragnar, statslos, Drammen, VI, OS, 30.03.45. Losje 3.
 Arnesen, Arne Bjørn, statslos, Langesund, VI, VE, 26.03.39. Losje 11.

- Bjørnvik, Alf Ingar, statslos, Dønna, I grad, 25.03.59. Losje 10.
 Brun, Jon, statslos, Tolvsrød, IX, LL, 17.02.47. Losje 18.
 Fiskaa, Lars, statslos, Stavanger, iii, 17.06.36. Losje 38.
 Fjeldstad, Arne Martin, statslos, Kongshavn, IX, LL, 29.06.38. Losje 38.
 Franche, Jimmi, statslos, Langesund, IX, LL, 08.01.48. Losje 11.
 Fredriksen, Jonny, los, Stokmarknes, IV/V, HÅ, 22.09.60. Losje 48.
 Fyrvik, Arvid, statslos, Trondheim, X, TP, 18.01.39. Losje 2.
 Grennes, Arne Øystein, statslos, Oslo, X, LL, 10.12.30. Losje 24.
 Gudmundsen, Leif Sigurd, statslos, Bodø, VIII, PT, 10.11.60. Losje 17.
 Hagen, Erling, Los, Kopervik, X, BP, 10.11.29. Losje 14.
 Hansen, Sven Olav, statslos, Haugesund, I grad, 01.12.51. Losje 14.
 Haugen, Helge, statslos, Tjøme, IX, LL, 31.08.44. Losje 18.
 Hegstad, Terje, statslos, Solbergelva, I grad, 24.03.45. Losje 3.
 Helland, Sigurd Olav, statslos, Risør, IX, BP, 10.06.24. Losje 34.
 Helseth Charles, losoldermann, Trondheim, X, TP, 08.11.07. Losje 4.
 Hepsø, Kristian Fredrik, statslos, Kragerø, X, LL, 13.05.29. Losje 11.
 Hesthammer, Thomas, statslos, Langesund, VIII, 26.11.32. Losje 11.
 Husjord, Leif Birger, statslos, Vestbygd, VI, HÅ, 15.03.30. Losje 36.
 Hveding, Kurt, statslos, Drammen, X, LL, 01.07.27. Losje 3.
 Jespersen, Finn, losbåtfører, Sandefjord, VIII, LL, 07.11.53. Losje 32.
 Jørgensen, Arnold H., statslos, Harstad, IX, PT, 09.06.23. Losje 37.
 Knobel, Jan Otto, statslos, Tjøme, X, LL, 19.09.32. Losje 18.
 Krey, Svein Harald, statslos, Trondheim, VII, TP, 25.04.42. Losje 21.
 Kvalvik, Egil Kåre, statslos, Kopervik, X, BP, 07.05.40. Losje 14.
 Kvalvik, Lars Bjarne, statslos, Skudesneshavn, X, BP, 01.04.3u8. Losje 14.
 Lange, Bjørn Gunnar, havneassistent, Alta, VIII, PT, 07.09.42. Losje 43.
 Løfsaker, Nils Tommy, statslos, Skien, IX, LL, 13.01.25. Losje 11.
 Lund, Svein, statslos, Tjøme, VIII, LL, 28.07.43. Losje 18.
 Mannes, Govert, statslos, Åkrehamn, II grad, 30.09.25. Losje 14.
 Melding, Torfinn Nordvik, statslos, Stavanger, VIII, SS, 11.09.35. Losje 38.
 Trygve Olaf V., statslos, Stavanger, VIII, SS, 03.07.45. Losje 14
 Tveit, Enok Magnus, statslos, Sævelandsvik, X, BP, 22.09.25. Losje 4.
 Ullestad, Olav, statslos, Sandefjord, IV/V, VE, 08.08.47. Losje 11.
 Wiksnes, Edvard Beyer, statslos, Kopervik, X, BP, 13.01.26. Losje 14.

11. Havnefogder, antall 12

- Jensen, Lennard, havneinspektør, Harstad, IV/V, OB, 16.06.61. Losje 37.
 Jensen, Nils E, kystfartinspektør, Oslo, X, LL, 29.02.28. Losje 8.
 Lange, Bjørn Gunnar, havneassistent, Alta, VIII, TP, 07.09.42. Losje 43.
 Løvik, Wilhelm, havnefogd, Homborgsund, IX, LL, 08.04.26. Losje 15.
 Odland, Odd Michael, havnesjef, Stavanger, IV/V, UT, 22.05.34. Losje 5.

Røstad, Arne, havnefogd Namsos, IV/V, EY, 13.08.36. Losje 30.
 Salvesen, Odd Alik, havnedirektør, Kristiansand S., IX, LL, Losje 6.
 Seglem, Knut, havnefogd, Egersund, VIII, SS, 04.07.55. Losje Losje 5.
 Skipnes, Per-Johan, kapt./havneinspektør, Oslo, X, LL, 26.07.31. Losje 1.
 Sorø, Helge Harald, havnefogd, Brønnøysund, X*, TP, 07.03.42. Losje 47.
 Thoresen, Tore, havnesjef, Oslo, X, LL, 04.06.44. Losje 9.
 Tønder, havnesjef, Bodø, IX, PT, 28.11.34. Losje 17.

12. Flygeledere, antall 21.

Arntsen, Gunnar, flytrafikkleder, Bodø, IX, PT, 23.12.43. Losje 17.
 Barstad, Gunnar, flygeleder, Sandnes, X, BP, 28.01.28
 Dalstø, Finn, flylederass. Nestun, VIII, BP, 30.06.34. Losje 23.
 Duestad, Jens Petter, sjefsflygeleder, Bodø, III, 23.05.63. Losje 17.
 Hansen, Ken Gullager, flygeleder, Sandefjord, VII, SA, 06.03.56. Losje 32.
 Hillgaard, Oscar Douglas, Flygeleder, Sandefjord, X, LL, 08.11.45. Losje 32.
 Ingebrigtsen, Raymond, ass. sjefflygeleder, Bodø, II grad, 08.07.66. Losje 17.
 Johannesen, Finn, flygeleder, USA, VI, VE, 07.01.40. Losje 3.
 Johnsen, Stein Arne, flygeleder, Molde, I grad, 27.10.57. Losje 20.
 Kallevig, Tore Bernhard, flygeleder, Hafrsfjord, VI, UT, 07.10.73. Losje 14.
 Kristoffersen, Einar, flygelederass. Frei, IX, TP, 24.09.39. Losje 19.
 Ljøtveit, Odd Inge, flygeleder, Ålesund, IX, BP, 11.05.59. Losje 2.
 Løkken, Arne Morten, flygeleder ass. Oslo. II grad, 11.08.56. Losje 10
 Norum, Roger, flygeleder, Bodø, IV/V, HÅ, 06.03.56. Losje 17
 Olafsen, Per, ass. sjefflygeleder, Bekkestua, VIII, LL, 05.12.51. Losje 23.
 Schjelm, Håvald, flyleder ass. Bodø. IX, PT, 19.04.45. Losje 17.
 Steinkjer, Johan, flygeleder, Skatval, I grad, 20.12.70. Losje 17.
 Thorshaug, Bjørn, flyleder, Bodø, X, TP, 14.01.48. Losje 17.
 Tryggestad, Arnulf, flygeleder, Røros, IX, TP, 03.08.38. Losje 4.
 Willumsen, Sigmund Herlov, afis fullmektig, Narvik, VI, OB, 11.11.57. L. 27
 Åsland, Terje, flygeleder, Alta, IV/V, SK, 25.95.54. Losje 43.

Media,

Kringkastingssjefen, Bernander, John Gordon, advokat Hamresanden, VI,
 AG,

22.09.57. Losje 6.

Redaktører,	34
Redaksjonssekretærer	5
Forlagsjefer	12
Boktrykkere	48
Bokhandlere	24

Grand Lodge Suisse Alpina, Sveits.
 Grand Prieur'è Indèpendant, d'Helvétie . Sveits.
 Supreme Council 33 , de Suisse, Sveits.
 Svenska Frimurare Orden, Sverige.
 Grand Lodge of the Czech Republic . Den Tsjekkiske Republikk,
 Deutscher Oberster Rat der Freimaurer des alten und angenommen
 Schottischer Ritus, Tyskland.
 Grosse Landesloge der Freimaurer von Deutschlands, Tyskland.
 Vereinigte Grosslogen von Deutschland, Tyskland.
 Ordenender Tempelritter Grosspriorat von Deutschland, Tyskland.
 Symblic Grand Lodge of Hungary, Ungarn.

Supreme Council for Hungary, Ungarn.
 Grossloge von Oestereich , Østerrike..
 Gran Logia de la Masoneria Argentina, Argentina.
 Grand Oriente Do Brasil, Brasilia
 Storlosje I Rio de Janeiro
 Grand Lodge of Alberta, Canada.
 Grand Lodge of British Columbia, Canada.
 Grand Lodge of Canada, Canada.
 Grand Lodge of Manitoba, Canada.
 Grand Lodge of New Brunswick, Canada,
 Grand Lodge of New Foundland & Labrador, Canada.
 Grand Lodge of Nova Scotia, Canada.
 Grand Lodge of Prince Edward Island, Canada.
 Grand Lodge of Quebec, Canada.
 Grand Lodge of Saskatschewan, Canada.
 Supreme Council 33 , Canada.
 Gran Logia de Chile, Chile.
 Gran Logia de Costa Rica, Costa Rica.
 Gran Loggia de Cuba, Cuba.
 Gran Logia de "Cuscatlan" El Salvador.
 Gran Loga del Ecuador. Ekvador.
 Gran Logia de Guatemala, Guatemala.
 Gra Logia Valle de Mexico, Mexico.
 York Grand Lodge of Mexico, Mexico.
 Gran Logia de la Masoniario Simbolica del Parguay, Paraguay.
 Gran Logia Soberana de Puerto Rico, Puerto Rico.
 Grand Lodge of Alabama, USA.
 Grand Lodge of Alaska, USA.
 Grand Lodge of Arizona, USA.

Grand Lodge of Arkansas, USA.
 Grand Lodge of California, USA.
 Grand Lodge of Colorado, USA.
 Grand Lodge of Connecticut, USA.
 Grand Lodge of Delaware, USA.
 Grand Lodge of District of Columbia, USA.
 Grand Lodge of Florida, USA.
 Grand Lodge of Hawaii, USA.
 Grand Lodge of Georgia, USA.
 Grand Lodge of Idaho, USA.
 Grand Lodge of Illinois, USA.
 Grand Lodge of Indiana USA
 Grand Lodge of Iowa, USA.
 Grand Lodge of Kansas, USA.
 Grand Lodge of Kentucky, USA.
 Grand Lodge of Louisiana, USA.
 Grand Lodge of Maine, USA.
 Grand Lodge of Maryland, USA.
 Grand Lodge of Massachusetts, USA.
 Grand Lodge of Michigan, USA.
 Grand Lodge of Minnesota, USA.
 Grand Lodge of Missouri, USA.
 Grand Lodge of Montana, USA.
 Grand Lodge of Nebraska, USA.
 Grand Lodge of Nevada, USA
 Grand Lodge of New Hampshire, USA.
 Grand Lodge of New Mexico, USA.
 Grand Lodge of New Jersey, USA.
 Grand Lodge of New York, USA
 Grand Lodge of North Carolina, USA.
 Grand Lodge of North Dakota, USA.
 Grand Lodge of Ohio, USA.
 Grand Lodge of Oklahoma, USA.
 Grand Lodge of the State of Oregon, USA.
 Grand Lodge of Pennsylvania, USA.
 Grand Lodge of Rhode Island, USA,
 Grand Lodge of South Carolina, USA,
 Grand Lodge of South Dakota, USA.
 Grand Lodge of Tennessee USA.
 Grand Lodge of Texas, USA.
 Grand Lodge of Utah USA.

Grand Lodge of Vermont, USA.
 Grand Lodge of Virginia, USA.
 Grand Lodge of Washington, USA.
 Grand Lodge of the State of Wisconsin, USA.
 Grand Lodge of Wyoming, USA.
 Supreme Council 33 , Northern Jurisdiction, Lexington, USA,
 Supreme Council 33 , Southern Jurisdiction, Washington. USA.
 Supreme Grand Royal Arch Chapter of USA, USA.
 Grand Lodge of the Philippine Island, Filippinene.
 Grand Lodge of India, India.
 Grand Lodge of Israel, Israel.
 Grand Lodge of Japan, Japan.
 Grand Lodge of Turkey, Tyrkia,
 The Supreme Council 33 , for Australia, Australia.
 United Grand Lodge of New South Wales, Australia.
 United Grand Lodge of Queensland, Australia.
 Grand Lodge of South Australia, Australia.
 Grand Lodge of Tasmania, Tasmania,
 Grand Lodge of Western Australia, Australia.
 Grand Lodge of Viktoria, Australia.
 Grand Lodge of New Zealand, New Zealand,
 Grande Loge de Cote D'Ivoire, Afrika.
 Grande Loge de Sènègal, Vest Afrika.
 Grand Lodge of South Africa, Johannesburg.

14. Frimurere bosatt i Nesodden kommune

Jeg erindrer at Den Norske Frimurerorden drev vervekampanje på Nesodden, det må ha vært i 1970-årene. Regelmessige annonser var å lese i Foreningsnytt. Å verve medlemmer er i strid med frimureriets grunnleggende prinsipper. Ingen skal oppfordres til å bli frimurer. Nye medlemmer skal søke losjen på eget initiativ.

I 1984/85 var antall medlemmer i Nesodden 12003, er antall medlemmer 32,

Disse er

Andersen, Bjørn Lindberg, produktkoord., Nesoddtangen, II 19.06.62. L. 24.

- Audin, Kjell, rektor, Bjørnemyr, IX, LL, 01.11.26.. Losje 8.
Bjørnsen, Dag Bernhard , rørlegger, Fagerstrand , IV/V, OS, 07.03.45. L 8.
Eriksen, Bjørn, regnskapssjef, Bjørnemyr, X, LL, 17.09.26.Losje 1.
Falkenberg, Even, Askild, systemkonsulent, Nesoddtangen, I, 06.01.74. L.23.
Falkenberg, Knut, statsautorisert revisor, Bjørnemyr, XI, LL, 19.09.37. L 23.
Falkenberg, Truls Thorvald, aut. regnskapsf., Nesoddtangen,VI, AK, 28.02.64.
Fjeld, Bjørn, avdelingsdirektør, Nesoddtangen, II grad, 24.04.43. Losje 24.
Gervad, Fredrik W. B., optiker, Bjørnemyr, VII, LL, 13.07.32. Losje 8.
Gundersen, Geir, prest, Nesoddtangen, III, 19.01.55. Losje 8.
Harnes, Andreas, sjøkaptein, Bjørnemyr, X, LL, 31.10.19. Losje 9.
Horst, Christian Fredrik, direktør, Bjørnemyr, VI, AK, 03.07.51. Losje 8.
Jensen Frank, ingeniør, Nesoddtangen, X, LL, 07.09.47.Losje
Kvalheim, Tore, innkjøper, Nesoddtangen, III, 17.08.37.Losje 20.
Lagrind, Frank, purser, Bjørnemyr, VIII, LL, 14.09.35. Losje 9.
Lagrind, Thomas, daglig leder, Bjørnemyr, III, 30.05.64. Losje 23.
Lindberg, Tor, musiker, Nesoddtangen, VI, AK, 09.10.57. Losje 24.
Lunde, Per, serviceleder, Nesoddtangen, VI, AK, 09.07.32. Losje 22.
Olsen, Thorolf, statsautorisert revisor, Nesoddtangen, VIII, LL, 19.01.37. L 1.
Ore, Odd Gunnar, adm. dir., Nesoddtangen, I grad, 13.06.47. Losje 33.
Rena, Einar, senioringeniør, Nesoddtangen, IX, LL, 28.08.48. Losje 8.
Ruud, Hans Petter, prosjektleder, Bjørnemyr, VIII, LL, 27.12.43. Losje 33.
Rygge, Kjell, arkitekt, Bjørnemyr, X, LL, 18.01.37. Losje 8.
Røed, Freddie, daglig leder, Nesoddtangen, VIII, LL, 05.01.44. Losje 9
Rønning, Carl-Petter, daglig leder, Bjørnemyr, VIII, LL, 22.11.55. Losje
Sellæg, Nils Jørgen, Læge, Bjørnemyr, I grad, 24.09.50. Losje 24.
Skjær, Hartvig, snekkermester, Fjellstrand, X, LL, 12.06.19. Losje 22.
Stenersen, Thor, innkjøpssjef, Nesoddtangen, VI, AK, 29.03.51. Losje 12.
Svendsen, Gunnar, kirkeverge, Fagerstrand, IV/V, AK, 2.12.42. Losje 23.
Thoresen, Henry Phillip, buntmakermester, Nesoddtangen,X, LL, 03.12.26.
Udahl, Brede, regnskapssekretær, Nesoddtangen, VI, AK, 26.03.66. Losje 45.
Walle, Gunnar, politi førstebetjent, Nesoddtangen, VII, LL, 26.10.55. Losje 23.

Frimureriet og de skjulte makteliter **Bind 1**


Depotbiblioteket



06sd 20 741

dette er ikke en bok om det tradisjonelle frimureriet. Jeg skal berette om de brødre som bedrar sitt frimureri, om de som bryter frimureriets grunnleggende prinsipper og som utnytter frimurerforbindelser for å oppnå personlige fordeler. Dommer og soreskri ver Eidissen som er medlem av Den Norske Frimurerorden, sa under eds ansvar i Hålogalands lagmannsrett at:

"Frimureriet beskjefriger seg med livssynspørsmål og intet annet"

Stormesteren slutter seg til dette. Vi bøyer oss for denne uttalelsen, Stormesteren, dommer Eidissen og deres likesinnede er ikke tema for dette skrift. Forøvrig er det frimurerens oppgave å leve jødedommens liv. På sine sammenkomster avlegger de ed og forplikter seg til å bevare taushet om sine gjøremål. Dette skaper motsetning mellom jøder og andre. Denne motsetning forsterkes ved at jøder ifølge gamle leveregler har lov til å bedra og lyve for ikke jøder, de som kalles goyim. Det er således en evig kamp mellom jøder og frimurer på en side og ikke jøder på den andre. ...Vi føler oss utrygge på at frimurere skal selge ut våre naturherligheter til utlandet, til sine mange samarbeidspartnere og gjøre oss fattige. Jødene har hatt en fantastisk idé de siste 250 årene, De vil erobre verden og gjøre seg til herskere. Den kontrollen vil vi ha selv. Som alltid må vi beskytte vår eiendom.

Forfatteren

ISBN 82 -996635 -0 -4 (kpl)

ISBN 82 -996635 -2 -0 -(B.2)

Forsiden: Tredjegrads arbeidstavle på hebraisk..